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TÜRKIYE TURIZM YATIRIMCILARI DERNEĞI BAŞKANI 

OYA NARIN’IN 2023 MALI GENEL KURUL FAALIYET RAPORU

Başkan Mesajı

Değerli Üyelerimiz;

Pandemi ve deprem gibi zorlu süreçlerle mücadele eden ülkemiz, turizm yatırımcılarımızın çabaları 
ve devletimizin katkı ve desteğiyle, Cumhuriyetimizin 100. yılında 60 milyon turisti ağırlayarak 56 
milyar dolar gelir elde etmiştir. Bu rakamlar ile Türkiye, turizmde dünyanın ilk 4 destinasyonundan 
biri haline gelmiş; kaynak pazar ve ürün tarafında önemli bir çeşitliliğe ulaşmış ve ülke ekonomisini, 
döviz ihtiyacını ve istihdamını sırtlamıştır. Bununla 2023 yılında dünyada en çok ziyaret edilen 
şehirler arasında İstanbul 20 milyonu aşan ziyaretçi sayısı ile 1. sırada, Antalya ise 4. Sırada yer 
almıştır.

Burada, iç turizm hacmimize de ayrı bir vurgu yapmak isterim. Küresel olarak toplamda turizm 
hareketlerinden elde edilen cironun yüzde 65’ini iç turizm pazarı oluşturmaktadır. 2015 yılından 
beri ülkemizde de defaten deneyimlediğimiz üzere turizm işletmeleri iç turizm sayesinde dış talep 
dalgalanmalarını bertaraf edebilmektedir. Türkiye’de 2023 yılında yurtiçi seyahat sayısı yaklaşık
%20 artarak 61,5 milyon olarak gerçekleşmiştir. Ortalama geceleme sayısı ise 7.7’ye ulaşmıştır. İç 
turizmin gelişmesi hem sektörümüz hem de ekonomimiz için bir sigorta görevi görmektedir. Bu 
doğrultuda, iç turizmi turizmin vazgeçilmez bir parçası olarak görüp kalıcı, rasyonel ve makro 
düzeyde turizm politika ve planlamalarının hayata geçirilmesi sektörümüzün ekonomiye katkısını 
ve rekabetçiliğini artıracaktır.

TTYD olarak, 2020 yılında kamuoyu ile paylaştığımız “Turizmde Dönüşüm Raporu”nda da ortaya 
koymuş olduğumuz üzere, sektörümüzün ekonomiye katkısının çok daha büyüyebileceğini ve 
büyümesi gerektiğini düşünüyoruz. Devletimizin de tasavvuru, Sektörümüzün ekonomiye katkısının 
artacağı yönündedir. Nitekim, Orta Vadeli Program’da (OVP); yıllık turizm gelirlerinin 2023 ile 2025 
yılları arasında sırası ile 56, 60, 65 milyar dolar seviyesinde gerçekleşerek 2026 senesinde 71 milyar 
dolara ulaşması hedeflenmiştir. Turizm gelirlerinin bu noktalara ulaşması, Sektörümüzü özellikle 
de geri bağlantıları vasıtasıyla ekonomik faaliyetin ana itici gücü haline getirmektedir.

Biz de 2023 yılında, yaşadığımız pandemi ve deprem felaketi sonrasında, “Turizmde Dönüşüm 
Raporumuzu” güncelledik. Turizmde dönüşüm için bir dizi yapısal uyum politikasının uygulanması 
ile turizm gelirleri 2033 yılında 135 milyar dolara, turizmin GSYH içindeki payı ise son on yılın 
ortalaması olan %5’lerden %7,5 seviyesine yükselebilecektir.

Paylaştığımız bu hedefler doğrultusunda, 2023 yılında TTYD olarak, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu toplantılarına davet edildik. 12. Kalkınma Planı Çalışmalarında aktif rol aldık, turizm 
özel ihtisas komisyon toplantılarına katıldık. Bu toplantılarda, Türkiye’nin turizm potansiyelini 
artırmak ve sektöre olan katkısını güçlendirmek üzere görüş ve önerilerimizi paylaştık. Devletimizin 
turizm sektörüne atfettiği hedeflere ulaşmak ve aşmak için sektörümüzün gücüne inanıyor ve 
çalışmalarımızı bu yönde kararlılıkla sürdürüyoruz.

Türkiye konaklama sektörü, 20 bini aşan tesis adedi, 2 milyona yakın yatak sayısı ve 120 milyar 
dolarlık yatırım büyüklüğü ile halihazırda 5. büyük turizm ülkesi içerisindedir. Bununla birlikte, 
Akdeniz çanağında gittikçe artan rekabete önümüzdeki dönemde Basra Körfezi ve Kızıldeniz de 
eklenecektir. Bu bölgede büyük projelerin hayata geçirilmesi planlanmakta olup, turizmin ekonomiye 
katkısının dünya genelinde rekor bir seviyeye ulaşması beklenmektedir. Suudi Arabistan Turizm 
Bakanı Ahmed El Hatib Suudi Arabistan’ı ‘petrol sonrası’ bir geleceğe hazırlamak için önümüzdeki 
on yılda turizme yaklaşık 800 milyar dolar harcamayı planladıklarını ifade etti. 500 milyar dolar 
yatırımla hayata geçirilecek, New York’tan 33 kat daha büyük ve Kızıldeniz boyunca 460 km
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uzanan Neom şehri turizm projelerinin gemisi. Birleşik Arap Emirlikleri ise Mısır’ın Ras-El Hekma 
bölgesine ilk aşaması 35 milyar dolar tutarında olan doğrudan turizm yatırımları planlanmaktadır. 
TTYD olarak hem gittikçe artan rekabette sektörümüzün konumunun korunması ve artırılması hem 
de Arap yarımadasındaki projelere yatırımcı ve turizm diplomasisi temsilcisi olarak dahil olmaya 
yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.

Bu çerçevede, sektörümüzün gerek işletme finansmanı gerek yatırım boyutunda finansmana erişimi 
başlı başına stratejik bir konudur ve bundan sonra sadece konvansiyonel kredi mekanizmalarıyla 
devam ettirilmesi de büyüklük itibarıyla mümkün değildir. Bu nedenle, ulusal ve uluslararası 
düzeyde sermaye piyasalarına erişim konusunda ciddi bir sıçrama yapmamız gerekmektedir.

Üyemiz Ey Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş. ile 2022 yılında özellikle pandemi süreci ve 
sonrasında sektörün finansman yapısının yeniden düzenlemesi ve sürdürülebilirliğinin arttırılmasına 
yönelik “Turizm Sektörünün Finansal Yeniden Yapılandırılması” raporumuzu gerçekleştirmiştik. 
Bu raporun devamı niteliğinde ikinci bir çalışmaya başladık. Bununla birlikte, sektörün finansal 
yönetim tarafında da dönüşerek sermaye piyasalarında doğru ve avantajlı kurgulardan yararlanması 
amacıyla “Turizm Sektöründe Sermaye Piyasaları Çalışma Grubunu” kurduk. Çalışma Grubumuz 
bünyesinde, Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası ile işbirliği içerisinde ilki 21 Mayıs tarihinde 
gerçekleşecek bir toplantı serisi düzenleyerek turizm sektörüne yönelik alternatif finansman 
kanallarının geliştirilmesini hedefliyoruz.

Markalaşma da Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına ve küresel rekabette daha etkin bir konuma 
gelmesine olanak sağlayacak bir diğer unsurdur. Yabancı markaların know-how’ının ülkemize 
aktarılması, turizmin dönüşümüne büyük katkı sağlayacaktır. Bununla birlikte, yerli markalarımızın 
da artması ve yurtdışında yaygınlaşmasının önemine vurgu yapmak isterim. Türkiye’de 44’ü 
yerli, 16’sı yabancı olmak üzere 60 otel zinciri faaliyet göstermekte, zincir otellere bağlı 942 otel 
bulunmaktadır. Yerli zincirler yurtdışında ise yalnız 30 otele sahiptir. 100 milyar doları aşkın hizmet 
ihracatının yarısını gerçekleştiren sektörümüz markalarının uluslararası pazarda küresel turizm 
oyuncularıyla rekabet edebilmelerine hizmet edecek, ölçek büyütmelerini destekleyecek bir anlayışa 
geçilmesi, desteklerin çeşitlendirilmesi ve diğer sektörlerle paralel kılınması önem arz etmektedir. Bu 
çerçevede, diğer ihracatçılara tanınan desteklere benzer şekilde KDV konusunda belirli istisnaların 
turizm sektörü için de çalışılması gerekmektedir.

TTYD olarak, üzerinde durduğumuz bir diğer önemli konu da turizmde istihdamdır. Emek yoğun 
bir sektör olarak ülkemiz istihdamının doğrudan %5’ini, doğrudan ve dolaylı istihdamın ise yaklaşık
%10’unu sağlamaktayız. Turizmin mevsimsel yapısı, sektöre özgü çalışma koşulları ve barınma 
sorunu istihdamı turizmden uzaklaştırmaktadır. Buna ek olarak, pandemi ile birlikte küresel ölçekte 
sektörün işgücünün yaklaşık %20’sini kaybettiği tahmin edilmektedir. Bu rakamın büyük kısmının 
istihdamı yeniden sağlanmış olsa da sektör hem nitelikli işgücünün bir kısmını sürekli olarak 
yitirmiştir hem de gelecekte rekabetçiliğini koruyabilmek için yeni yeti setlerine sahip istihdam 
yaratması gerekmektedir.

Derneğimiz  Türkiye  İşveren  Sendikaları  Konfederasyonu  ile  birlikte  “Turizmde  İstihdam 
Raporu” çalışmasına başlamıştır. Bu raporla, Turizm sektöründeki istihdamın mevcut durumunu 
ortaya koymak, sektördeki istihdamı etkileyen faktörleri belirlemek, orta uzun erimli tahminler 
gerçekleştirmek ve sektörün çalışma hayatı alanına yönelik politika önerilerinde bulunmayı 
amaçlamaktayız.

TTYD olarak, bu dönemde tüm görüş ve projelerimizi aktarmak üzere iletişim faaliyetlerine de 
yoğunluk verdik. Bu kapsamda, öneri, pozisyon ve değerlendirmelerimizi paydaşlarımıza sunmak 
üzere, toplam 228 etkinlik, toplantı ve temasta bulunduk. Ayrıca basın, internet ve televizyon olmak 
üzere toplam 3502 basın yansıması gerçekleştirdik.
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Değerli Üyelerimiz,

Türkiye’nin turizm sektörünün ulusal ve uluslararası alanda konumunu güçlendirmek üzere, 2020 
yılından itibaren hayata geçirdiğimiz Turizm Yatırım Forumu’nun üçüncüsünü, 29 Kasım 2023 
tarihinde Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi stratejik 
ortaklığıyla Raffles Istanbul’da gerçekleştirdik. Türkiye’nin dünya turizminin ve uluslararası turizm 
yatırımlarının merkezi konumunu güçlendirecek temel dinamiklerin tartışıldığı ve yaklaşık 750 
üst düzey yöneticinin katılım gösterdiği bu etkileyici platform şimdiden uluslararası alanda yankı 
uyandıran bir oluşum olarak öne çıkmaktadır.

Bu platformun, önümüzdeki yıllarda Türkiye’yi küresel ölçekte turizm yatırımlarının önemli 
bir merkezi ve yönlendiricisi olacağına inancımız tamdır. Bu çerçevede, etkinliğimizi daha da 
güçlendirmek ve Türkiye turizm yatırımları için bir referans noktası haline getirmek için IHIF gibi 
uluslararası platformlarla da ilişki içerisindeyiz. 26-27 Kasım tarihlerinde 4.sünü gerçekleştireceğimiz 
TIF 2024’te sizleri de aramızda görmeyi umuyor, Türkiye turizmi için bir mihenk taşı görevini 
göreceğine inandığımız etkinliğimize desteklerinizi bekliyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği olarak, bizleri destekleyen ve 
çalışmalarımızı yönlendiren Yönetim Kurulu üyelerimize en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Her 
adımda vizyonumuzu paylaşan ve sektörümüz için değerli katkılarda bulunan tüm üyelerimize 
ve çalışmaları ile bizlere destek veren Genel Sekreterimiz ve Genel Sekreterlik personelimiz ile 
danışmanlarımıza da içtenlikle teşekkür ederim.

Saygılarımla

P. Oya Narin 

TTYD Başkanı
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TTYD Organları

TTYD YÖNETIM KURULU
Başkan

Oya NARIN
Martı Otel İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan Yardımcıları

Ali GÜRELI
Contemporary Istanbul Kurucu ve Yönetim Kurulu Başkanı

Şerife ERCANTÜRK
Bilgili Holding Yönetim Kurulu Başkan V.

Mehmet Tevfik NANE
Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Naile GÖÇEN ÇUKUROVA
Göçtur Turizm Yatırım ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Muhasip Üye

Kaan Kaşif KAVALOĞLU
Limak International Hotels & Resorts Turizm Grubu Başkanı

Asil Üyeler

Aslı ÇETINCEVIZ
Göçay – Onur Turizm İşletmecilik A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Banu DEDEMAN
Dedeman Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Emre DORUK
Setur Marinaları Genel Müdürü

Eryiğit UMUR
Doğuş Yeme- İçme, Turizm, Perakende Grubu Yönetim Kurulu Başkanı & Genel Müdür

Hediye GÜRAL GÜR
NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet ERDOĞAN
TAV Havalimanları Holding Grup Şirketleri Yönetim Kurulu Üyesi

Ömer TOSUN
Indigo Grup Turizm ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
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Pelin AKIN ÖZALP
Akfen Holding Yönetim Kurulu Üyesi

Alper AKSOY
Aksoy İnşaat ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan V.

Yedek Üyeler

Ferzan ÇELIKKANAT
ER Yatırım Turizm ve İnşaat A.Ş. Genel Müdürü

Ece GÜRÇAY
Cactus Hotels Grubu Yönetim Kurulu Başkanı

Ayla HEYFEGIL
Servotel Corporation Yönetici Ortağı

Kasım ZOTO
Armada Hotel Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet GÖÇEN
Göçay İnşaat Taahhüt ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Erdem TAVAS
Galataport Istanbul İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Doğuş İnşaat ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Kaan TONTU
Ador Tourism & Catamaran Quality Times Hotel Yönetim Kurulu Başkanı

Can Gün GÖKKAYA
Ernst & Young Finansal Hizmetleri Kıdemli Direktör

Ömer BAYRAKSAN
HITIT Gayrimenkul Yatırım ve İşlem Danışmanlığı Yönetici Direktör
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Denetim Kurulu Asil Üyeler

Ismail IŞIK 
Murat ERCAN

Leyla Servet ÖNER GÜNÇAVDI
Tura Turizm Yönetim Kurulu Başkanı

Denetim Kurulu Yedek Üyeler

Ahmet Adil TUNCA
Tunca Mimarlık, Mühendislik Ltd. Kurucu

Yasemin PIRINÇCIOĞLU 

Esin Güral ARGAT

Gürok Yönetim Kurulu Başkanı 
Disiplin Kurulu Asil Üyeler

Erol AKSOY
Aksoy İnşaat/Construction Yönetim Kurulu Başkanı

Turgut GÜR
TTYD Yüksek Danışma Kurulu Başkanı

Bekir OKAN
Okan Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Disiplin Kurulu Yedek Üyeler

Haydar BARUT
Barut Hotels Kurucu

Mustafa GÖÇEN
Göçay İnşaat Taahhüt A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Recai ÇAKIR
Kadıkalesi Turizm A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANLIK DİVANI

DR. TURGUT GÜR

YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANI

TAVİT KÖLETAVİTOĞLU 

YÜKSEK DANIŞMA KURULU 

BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

İSMAİL IŞIK 

YÜKSEK DANIŞMA KURULU 

BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

OKTAY VARLIER 

YÜKSEK DANIŞMA KURULU 

BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ

EROL AKSOY 

YÜKSEK DANIŞMA KURULU 

BAŞKANLIK DİVANI ÜYESİ
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU ÜYELERI

11

Sıra Adı Soyadı Sıra Adı Soyadı

1 Bülent Akarcali 20 Ali Müfit Gürtuna

2 Prof. Dr. Jale Akmel 21 İsmail Işık

3 Erol Aksoy 22 Nazmi Kozak

4 Prof. Dr. Akın Aksu 23 Kayhan Kozanli

5 İlhan Aküzüm 24 Tavit Köletavitoğlu

6 Abdülkadir Ateş 25 Burak Küntay

7 Dr. Alev Coşkun 26 Özgür Özaslan

8 Recai Çakır 27 Durmuş Fikri Sağlar

9 Bülent Çorapcı (Vefat) 28 Işılay Saygın (Vefat)

10 Murat Dedeman (Vefat) 29 Burhan Silahtaroğlu (vefat)

11 Varol Ziya Dereli 30 Besim Tibuk

12 Kadir Eriş 31 M. Tınaz Titiz

13 İlhan Evliyaoğlu 32 Ferruh Ulukardeşler (vefat)

14 Dr. Sinan Geçim 33 Mithat Üner

15 Akay Gökçe 34 Oktay Varlıer

16 Nihat Gökyiğit 35 Ferit Volkan

17 Korel Göymen 36 Bahattin Yücel

18 Ertuğrul Günay 37 Şahin Zabcı

19 Turgut Gür 38 Namık Kemal Zeybek
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TTYD YÖNETIM KURULU ÜYELERI

OYA NARİN, DERNEK BAŞKANI

Oya Narin, 1964 İstanbul doğumludur. 1982 yılında St.Michel Lisesinden, 1986 
yılında da İsviçre’de Hotel Ecolieré Lausanne’dan mezun olmuştur. Öğrenim 
hayatını bitirdikten sonra; İsviçre’de ve USA’da çeşitli otellerde çalışmıştır. 
İngilizce ve Fransızca bilen Narin, 2 çocuk annesidir.

Türkiye’de çalışma hayatına 1986 yılında Narin Pazarlama İhracat ve İthalat 
A.Ş.’de başlamıştır. 1989 yılında ihracat sorumlusu olmuştur. 1989’da Narin 
Tekstil A.Ş. ve Marmaris Martı Otel İşletmeleri A.Ş. ‘de Yönetim Kurulu Üyeliği, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Koordinatör Üye gibi çeşitli  görevleri 
yürütmüştür.

Halen; Martı Otel İşletmeleri A.Ş.

Martı GYO Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Lila Müzik Yapım A.Ş.
TOHUM-Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı 
görevlerini de yürütmektedir.

YönetimKurulu Başkanı 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Kurucu Üye

Üye Olduğu Vakıf ve Dernekler :
* TTYD -Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği – Başkan
* TOBB -Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği-Turizm Meclis Başkan Yardımcısı
* TÜSİAD - Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği – Üye
* TUROB - Turistlik Otelciler ve İşletmeciler Birliği – Üye
*TUGEV -Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı - Yönetim Kurulu Üyesi
* TİKAD - Türkiye İş Kadınları Derneği – Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
* DEİK - Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu- Kurucu Kuruluş Başkan Temsilcisi
* İSTANBUL EKONOMİ ZİRVESİ - Yönetim Kurulu Üyesi
* GETOB - Güney Ege Turistlik Otelciler Birliği- Üye
* KETAV - Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı- Üye
* KAGİDER - Türkiye Kadın Girişimciler Derneği - Üye
* ÇEV- Çağdaş Eğitim Vakfı – Mütevelli Heyet Üyesi

* GEYRE Vakfı - Üye

ALİ GÜRELİ, BAŞKAN YARDIMCISI

Ali Güreli; Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İşletme Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra 1989 yılında The Marmara Hotels Grubu’nda Başkan Yardımcısı 
olarak görev aldı. 1994 yılında Türkiye Otelciler Birliği kurucu başkanı olan Ali 
Güreli, Türkiye’deki otelcilik sektörünün uluslararası arenada tanıtımı için çeşitli 
projelerde yer aldı. Lütfü Kırdar ve Sergi Sarayı’nın (ICEC) dönüştürülmesi 
projesinde de büyük rol oynayan Güreli, Istanbul’da kongre turizmini geliştirmek 
için özverili çalışmalarda bulundu. The Sofa Hotel by Marriott Autograph 
Collection gibi otelleri Türkiye turizmine kazandırdı. İstanbul’da BM Habitat, 
UIA(Uluslararası Mimarlar Birliği) ve 5. Dünya su forumu gibi önemli kongre 
ve fuarlar düzenleyerek İKON grubunu 1992 yılında kurdu.

Meslek hayatı boyunca çeşitli projelerle İstanbul’un sürdürülebilir kültür sanat 
merkezi olması için çalışmalar yapan Ali Güreli, 2004 yılında Contemporary 
Istanbul’u kurarak Türkiye’deki çağdaş sanatı uluslararası fuarlar takvimine 
dahil etti. İstanbul’un kültür mirasında önemli bir yeri olan bölgesel yenileme 
ve restorasyon projesi olarak bilinen Tersane Istanbul’da 17. Edisyonunu 
gerçekleştirmeye hazırlanıyor. Contemporary Istanbul Vakfı’nı kurarak kültür 
sanat ve eğitim alanında her yaştan kitleyi çağdaş sanatla buluşturmaya devam 
ediyor.
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NAİLE GÖÇEN ÇUKUROVA, BAŞKAN YARDIMCISI

İstanbul  Teknik  Üniversitesi  Mühendislik  Mimarlık  Fakültesi’ni  bitirdi. 
Ardından Almanya Dortmund Üniversitesi’nde Yüksek Lisans yaptı ve Yüksek 
Mimar ünvanını aldı. İş Hayatına 1986 yılında GÖÇAY Şirketler Grubu’nda 
Finans Yöneticiliği ile atıldı. 1987 yılında kurulan GÖÇTUR TUR. YAT. TİC. 
A.Ş’nin Kurucu Üyesidir. Yönetim Kurulu Üyeliği yanı sıra Şirket bünyesinde 
Genel Direktörlük ve İcra Kurulu Başkanlık görevini yürüttü. Kuşadası’nda 1. 
sınıf tatil köyü Pine Bay Holiday Resort’un 1989’dan 1992’deki açılışına kadar 
Proje Yöneticiliğini ardından 2004’e kadar Genel Müdürlüğünü yaptı. 2003’den 
itibaren Yönetim Kurulu’nda yer aldı ve başkanlığını yürüttü. Pine Bay Marina 
Hotel, Pine Bay Club, Pine Bay Kıbrıs, Pine Bay Sarıgerme Golf Resort, Sait 
Halim Paşa Yalısı’nın proje yöneticiliklerini yaptı ve İcra Kurulunda bulundu. 
Kuşadası’nın ilk marka oteli olan DoubleTree by Hilton Kuşadası’nı 2013 yılında 
hizmete açtı. Paralelinde, 1. derece tarihi eser olan Eski Tabakhane binalarını 
restore ederek içinde müze, sanat galerisi, sanat atölyesi ve restoranların da 
bulunduğu halka açık özel bir proje olan Old Town Tanneries’i hayata geçirdi. 
Yoğun iş hayatının yanı sıra, aktif olarak NGO’larda bulunmaktadır. Mehmet 
Nuri Göçen Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı Kurucusu ve aynı zamanda Vakfın 
Başkanlığını yapmaktadır. Almanca ve İngilizce bilen Naile Göçen Çukurova 
halihazırda TTYD Başkan yardımcılığı görevini yürütürken, ESİAD, KALDER 
ve KODER gibi sivil toplum kuruluşlarında Yönetim Kurulu Üyeliği yaparken, 
TÜSİAD’da da çeşitli çalışma gruplarında bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk 
annesidir.

ŞERİFE BİLGİLİ ERCANTÜRK, BAŞKAN YARDIMCISI

1957 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. İşletme Yönetimi alanında Marmara 
Üniversitesi’nden lisans eğitimini tamamladı. Kariyerine henüz öğrenciyken, 
1976 yılında başladı. 1993 yılından itibaren ise aile şirketi Hayat Turizm 
A.Ş.’de çalışmaya devam etti.2006 yılında kardeşleriyle birlikte Bilgili Holding 
Yönetimi’ni devraldı. Yönetim kurulu üyesi ve inşaat yönetiminden sorumlu 
olduğu Ahmet Rasim Paşa Yalısı, Akaretler Sıraevler, Gülhane Parkı Alay 
Köşkü, Selanik Atatürk Evi restorasyonları; W Hotel İstanbul, Radisson Blu 
Conference & Airport Hotel İstanbul, Soho House İstanbul, Bodrum Bodrum, 
West Blocks, Republika, The Ritz-Carlton Residences, İstanbul ve Galataport 
gibi inşaat projelerinde sorumluluk üstlendi. Ayrıca Türk Turizm Yatırımcıları 
Derneği (TTYD) ve Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) yönetim kurullarında 
görev almaktadır.

2017 yılından bu yana Sanat üretimlerinde duygu ve düşünceye ağırlık 
vermektedir. Bu süreçte yaşam deneyimlerini büyük tuvaller üzerinde yeniden 
değerlendirmektedir. Eserlerinde dışavurumcu tekniklerle flu imgelerin bir araya 
gelmesiyle izleyici ile özgün bir ilişki kurma gücü aramaktadır.

2011 yılından bu yana Güney Afrika’da “Wild Eye” adı altında Yaban Hayatı 
Fotoğrafçılığı ile ilgilenmektedir.

Katıldığı Sergiler:
2019-Eksi iki- Artweeks 3. Edisyon - Akaretler İstanbul, Küratör : Begüm 
Güney
2020- Her Yer Her Yerde– Artweeks 4. Edisyon-Akaretler İstanbul, Küratör : 
Begüm Güney
2021- Benim Kırmızı Çizgim -Artweeks 5. Edisyon -Akaretler İstanbul, Küratör
: Begüm Güney
2021-Untitled- Contemporary İstanbul Küratör: Contemporary İstanbul Ekibi 
2022- Bağ-mana Sergisi-Artweeks 6. Edisyon-Akaretler İstanbul Küratör : 
Begüm Güney
2023- Kırılma Noktası: Hikâyenin Sonunu Sen Yaz- QNB Genel Müdürlük 
Merkezi, İstanbul Küratör: Denizhan Özer
2023- Soğuk Siyah: – Artweeks 8. Edisyon – Akaretler İstanbul Küratör : Begüm 
Güney
2024-Nomadic Party- Venedik Bienali 60. Edisyonu Küratör: Ali Bramwell, 
Gabriel Adams, Hannes Egger
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MEHMET TEVFİK NANE, BAŞKAN YARDIMCISI

İş hayatına 1988 yılında başlayan Mehmet T. Nane; 1997 yılına kadar sırasıyla 
Türkiye Emlak Bankası, Demirbank ve Demir Yatırım’da çeşitli birimlerde 
görev aldı. 1997 yılında katıldığı Sabancı Grubu bünyesinde 2005 yılına kadar 
Planlama, İş Geliştirme Dairesi Başkan Yardımcılığı, Perakendecilik Grubu 
Direktörlüğü ve Sabancı Holding Genel Sekreterliği görevlerinde bulundu. 
2000-2005 yılları arasında Teknosa Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, 2005- 
2013 yılları arasında Teknosa Genel Müdürlüğü ve 2013-2016 yılları arasında 
CarrefourSA Genel Müdürlüğü yaptı. Mart 2016’da Pegasus Hava Yolları’na 
geçerek 6 yıl boyunca CEO’luk görevini yürüten Mehmet T. Nane, Mart 2022- 
Mart 2023 tarihleri arasında şirketin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini 
sürdürdü. 30 Mart 2023 tarihi itibarıyla Pegasus Hava Yolları Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapıyor.

1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde lisans 
eğitimini tamamlayan Mehmet T. Nane, 1993 yılında İskoçya Heriot Watt 
Üniversitesi Uluslararası Bankacılık ve Finans Bölümü’nde tam burslu olarak 
yüksek lisans yaptı ve 2013 yılında Harvard Business School Üst Düzey Yönetici 
Programı’na katıldı.

Mehmet T. Nane; Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) Yönetim Kurulu 
Başkanlığı ve İcra Kurulu Başkanlığı, Asya Pasifik Perakendeciler Federasyonu 
(FAPRA)  Yönetim  Kurulu  Başkanlığı,  Türkiye  Alışveriş  Merkezleri  ve 
Perakendeciler Federasyonu (TAMPF) Kurucu Başkanlığı, Gıda Perakendeciliği 
Derneği (GPD) ve Zincir Mağazalar Derneği (ZMD) Kurucu Başkanlığı, TOBB 
Perakendecilik Meclisi Başkanlığı, SEV-Sağlık Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanlığı, Harvard Business School Türk Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevlerinde bulundu., Halen Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği 
(IATA) İcra Kurulu Üyeliği, Türkiye Özel Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği 
(TÖSHİD) Yönetim Kurulu Başkanlığı, TOBB Sivil Havacılık Meclis Başkan 
Yardımcılığı, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkan Yardımcılığı, 
TOBB GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Üyeliği, SEV 
Mütevelli Heyeti Üyeliği, BÜVAK Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyeti 
ve Yönetim Kurulu Üyeliği gibi farklı sivil toplum kuruluşlarında görevlerini 
yürütüyor.

Yanındayız Derneği ve Teknolojide Kadın Derneği (WTECH) Kurucu Üyesi 
olan Mehmet T. Nane, aynı zamanda Professional Women Network (PWN) 
İstanbul’un oluşturduğu Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleyen CEO’lar 
Manifestosu kapsamında PWN Eşitlik Elçileri arasına katıldı. Mehmet T. Nane, 
evli ve 2 çocukludur.

KAAN KAVALOĞLU, MUHASİP ÜYE

Kaan Kaşif Kavaloğlu 08.01.1971 İstanbul doğumludur. İngiliz Erkek Lisesi 
ve Nişantaşı Anadolu Lisesinde almış olduğu orta ve lise öğreniminden sonra 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünden mezun olup, yine 
İstanbul Üniversitesinde Turizm Otelcilik alanında ve Marmara Üniversitesinde 
Satış Yönetimi alanında Yüksek Lisans yapmıştır. 1989 yılında Ramada Otelde 
güvenlik görevlisi olarak otelcilik yaşantısına başlayan Kaan Kavaloğlu, daha 
sonra aynı otel bünyesinde ön büro ve misafir ilişkileri birimlerinde görev almıştır.

1994 yılından 1998 yılına kadar Merit International Hotels & Resorts’da Satış 
Pazarlama Müdürlüğü ve Oteller Satış Direktörlüğü yapmıştır. 1998 yılında 
Limak International Hotels & Resorts bünyesinde Genel Müdür Yardımcısı 
olarak başlamış olduğu görevine, 2002 yılında Limak Atlantis Deluxe Hotel & 
Resort Genel Müdürü, 2004 yılından itibaren Limak Otelleri Genel Koordinatörü 
ve Limak Holding Turizm Grubu Başkanı olarak devam etmektedir.
Birçok sivil toplum kuruluşunda aktif görev almaktadır.
•Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanlığı
• Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı TGA Basın 
sözcülüğü ve icra kurulu üyeliği
•Türkiye Otelciler Federasyonu TÜROFED Başkan yardımcılığı
•Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği TTYD Muhasip üyeliği
•Belek Turizm Yatırımcıları Birliği BETUYAB İcra kurulu başkanı
•Kosova Antalya Fahri Konsolosu KOSOVA
Kaan Kavaloğlu evli ve 2 erkek çocuğu babasıdır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir.
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BANU DEDEMAN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Banu Dedeman, 1975 yılında Ankara’da doğdu. TED Ankara Koleji ve F.M.V. 
Işık Lisesi’nin ardından Boğaziçi Üniversitesi’nde Hotel Management Sertifika 
Programı’na katılan, University of Miami’de işletme eğitimine devam eden Banu 
Dedeman, çalışma hayatına 1993 yılında Dedeman Grubu’nda yönetici adayı
olarak başladı.

Grup bünyesinde 1998 yılına kadar iletişim, finans ve muhasebe departmanlarında 
görev yapan Dedeman, 2002-2004 yılları arasında Dedeman Holding Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Kurumsal Projeler Direktörlüğü pozisyonlarında bulundu. 
Aynı dönemde holdingin yeniden yapılanması ve Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne 
geçiş süreçlerinde etkin rol aldı. 2004-2007 döneminde grup bünyesinde faaliyet 
gösteren Decar Rent A Car şirketinin Genel Müdürlüğü’nü üstlendi.

2019 yılının Ekim ayında Dedeman Ailesi’nin 3. kuşak temsilcilerinden biri 
olarak Dedeman Turizm Yönetimi’nin Yönetim Kurulu Başkanı oldu. Dedeman 
markasının hedefleri ve yeni dönem stratejisinin bir parçası olarak; görevini 
2024 yılının şubat ayında profesyonellere devreden Banu Dedeman, Dedeman 
Grubu içindeki çalışmalarına Dedeman Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili, 
Dedeman Madencilik Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Dedeman Turizm 
Yönetimi Şirketleri’nin Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam etmektedir.

Türkiye Otelciler Birliği (TUROB) ve Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
(TTYD)’nde Yönetim Kurulu Üyesi olan Banu Dedeman aynı zamanda Hizmet 
İhracatçıları Birliği Turizm ve Seyahat ile ilgili Hizmetler Komite üyesidir. 
Dedeman’ın ayrıca Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu 
Otel Yöneticiliği Danışma Kurulu ve TED İstanbul Koleji Vakfı Mütevelli Heyeti 
üyelikleri bulunmaktadır.

ASLI ÇETİNCEVİZ, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1979 yılında İstanbul’da doğdu. Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otelcilik 
Bölümünü bitiren Çetinceviz, Los Angeles’da UCLA Üniversitesi’nde İşletme 
ve pazarlama üzerine eğitimini tamamladı. İş hayatına öncelikli olarak aile 
şirketi yerine farklı yapılarda profesyonel deneyimi tercih eden Çetinceviz Saran 
Holding Medya Satış Departmanı’nda görev aldı. Kariyerini Türkiye Disney 
Çocuk Giyim’in tasarım ve üretici firması İmaj Tekstil’de İhracat Müdürlüğü 
görevi ile sürdürdü.

2007 senesinden itibaren Onur Grup bünyesinde iş hayatına devam eden 
Çetinceviz , Onur taahhut ,Onur Havacılık ,İstanbul Lines ve Hilton Dalaman 
Sarıgerme Resort & Spa’da yöneticilik yapmaktadır. Aslı Çetinceviz iki erkek 
çocuk annesidir.

ERYİĞİT UMUR, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

2006 yılında Strateji ve İş Geliştirme Müdürü olarak Doğuş Holding bünyesinde 
Doğuş Grubu’na katılan Sayın Eryiğit Umur, 2011-2018 yılları arasında Doğuş 
Holding Yatırımlar Bölüm Başkanlığı görevini başarıyla yürütmüş olup 2018 
yılı itibari ile Doğuş Hospitality & Retail Grubunun Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Ceo’su olarak kariyerine devam etmektedir.
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Hediye GÜRAL GÜR, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Hediye Güral Gür, Kütahya doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Kütahya’da, 
lise eğitimini ise Eskişehir’de tamamlayan Hediye Güral Gür, 1999 yılında Koç 
Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü 
bitirdi. Hediye Güral Gür daha sonra ise Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde İşletme Yüksek Lisansı’nı tamamladı. İş hayatına Kütahya Porselen 
İnsan Kaynakları bölümünde başlayan Güral Gür şu anda NG Hotels Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyor. Türkiye İşkadınları Derneği’nde Dernek 
Genel Sekreterliği’nin yanı sıra, Türkiye Otelciler Birliği Genel Sekreteri Ve 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu Üyesidir. Ayrıca birçok 
sosyal dernek ve kuruluşa gönüllü destek vermektedir.

PELİN AKIN ÖZALP, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

2010 yılında İngiltere’de Surrey Üniversitesi’nden mezun olan Pelin Akın 
Özalp, iş hayatına Deutsche Bank’ta başladı. Türkiye’ye döndükten sonra TAV 
Havalimanları Holding bünyesinde MT programına katıldı. Özalp, 2012 yılında 
Akfen Holding’e Yönetim Kurulu üyesi olarak geçti.

Akfen Holding tarafından kurulan TİKAV’da (Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim 
ve Sağlık Vakfı) Mütevelli Heyeti Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak aktif 
çalışmalarda bulunan Pelin Akın Özalp’in, Duke of Edinburgh International 
Award Türkiye Programı’nın Genel Başkan Yardımcılığı görevi de bulunuyor. 
2013-2020 yılları arasında YPO ağında bulunan Pelin Akın Özalp ayrıca 
2010’dan beri London School of Economics’de (LSE) kurulan Çağdaş Türkiye 
Araştırmalar Kürsüsü’nün de Danışma Kurulu Başkanlığı görevini yürütüyor.

DEİK’te (Türkiye Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) İngiltere İş Konseyinde 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Pelin Akın Özalp, aynı zamanda 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD), Türkiye İş Kadınları Derneği 
(TİKAD), Deniz Temiz Derneği (TURMEPA), Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve American Turkish Society (ATS) Yönetim 
Kurulu Üyeliği ile Inclusive Capitalism Yürütme Kurulu Üyeliğini sürdürüyor.

Daha önce Aile İşletmeleri Derneği (TAİDER) ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Danışma Konseyleri, Yönetim Kurulunda 
Kadın Derneği (YKKD) gibi çeşitli STK ve derneklerin Yönetim Kurulu’nda 
görevler alan Özalp, 2014 yılında TÜSİAD’ın en genç Yönetim Kurulu Üyesi 
seçildi.

Pelin Akın Özalp, halen Akfen Holding, Akfen Yenilenebilir Enerji, Akfen GYO, 
İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) ve Travelex Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapıyor.

EMRE DORUK, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1966 yılında İstanbul’da doğmuştur.

Emre Doruk, evli ve bir çocuk babasıdır. Şişli Terakki Lisesi mezunu olup 
üniversite öğrenimini Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
1988 yılında tamamlamıştır ve ileri derecede İngilizce bilmektedir.

İş hayatına Koç Grubu şirketlerinden Setur A.Ş.’de stajyer olarak başlamış olup 
1988-1991 yılları arasında yine Setur A.Ş.’de Kongre ve Organizasyon Temsilcisi 
görevi ile profesyonel olarak çalışmaya başlamıştır.

1993-1994 yılları  arasında Toplam  İletişim’de  Müşteri Temsilcisi  olarak 
çalıştıktan sonra 1995 yılından itibaren Setur Marinalarında aşağıda yer verilen 
şekilde farklı yönetici pozisyonlarında görev almıştır.

01.02.2017  tarihinden  itibaren  Setur  Marinaları  Genel  Müdürü  görevini 
yürütmektedir.
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ÖMER TOSUN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

21956 yılında Nevşehir’in Ürgüp ilçesinde doğan Ömer Tosun, ilk ve orta 
eğitimini Ürgüp’te tamamlamıştır. Maddi imkansızlıklar nedeni ile lise eğitimini 
tamamlayamadan iş hayatına atılmıştır. Emlak Bankası ve bazı özel bankalarda 
çeşitli yöneticilik görevlerinin ardından Indigo Gallery adında halı mağazasını 
kurmuştur. Sonrasında sırasıyla Matiana Travel, Kapadokya Balon, Museum 
Hotel, Lil’a Restaurant, Boutique Style Travel, Indigo Jeotermal ve Indigo 
Tarım oluşumlarını hayata geçirmiştir. Son dönemde ise Kapadokya’da ilk 
defa olmak üzere INDIGO PETROLEUM markası altında petrol ve doğalgaz 
arama faaliyetleri gerçekleştirmektedir. INDICO2 markası ile de günlük 160 
ton kapasiteli karbondioksit üretim tesisi 2024 Haziran ayı itibariyle faaliyetine 
başlayacaktır.

Indigo Group Yönetim Kurulu Başkanı görevini sürdüren Ömer Tosun, aynı 
zamanda KAPYAD (Kapadokya Alanı Turizm Yatırımcıları Derneği) Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, DEİK Türkiye-Brezilya İş Konseyi Başkan Yardımcılığı, 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve TOBB Türkiye 
Turizm Meclisi YK üyeliği görevlerini de üstlenmektedir. 2013 yılından bu yana 
Nevşehir ve Kayseri bölgesi Brezilya Fahri Konsolosluğu görevini yürüten Ömer 
Tosun, 2018 yılında da Rio Branco Brezilya Devlet Nişanı’na layık görülmüştür. 
Evli ve iki çocuk babası olan Tosun, İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

MEHMET ERDOĞAN, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari İşler Fakültesi’nden dereceyle mezun olan 
Erdoğan iş yaşamına Arapoğlu Giyim Sanayi’nde İşletme Müdürü olarak başladı. 
Erdoğan, Ankara Anonim Türk Sigorta’da Pazarlama Müdürü, Söğüt Seramik 
San. Tic. AŞ’de Sigorta Müşaviri olarak hizmetlerde bulundu. 1999 yılında TAV 
Grubu’na katılan Erdoğan, şimdiye kadar Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ve Genel 
Sekreter Yardımcılığı görevlerinden sonra, Dış İlişkiler Direktörlüğü görevine 
atandı.

Mehmet Erdoğan, başta; TAV İstanbul, TAV Esenboğa, TAV Adnan Menderes, 
TAV Gazipaşa, TAV İşletme Hizmetleri, HAVAŞ, TAV Bilişim Hizmetleri, TGS 
Yer Hizmetleri, BTA Havalimanları Yiyecek ve İçecek Hizmetleri A.Ş., TAV 
Yatırım Holding A.Ş., TAV Uluslararası Yatırım ve İşletme Hizmetleri A.Ş., TAV 
Güvenlik olmak üzere, TAV Holding’in çeşitli grup ve iştirak şirketlerinde de 
Yönetim Kurulu Üyesi görevlerini halen sürdürmektedir. Erdoğan, Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Geliştirme Vakfı Meclis Üyesi, Üsküp Üniversitesi Yönetim 
Kurulu Üyesi, Türkiye Turizm Yatırımcılar Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, 
Türkiye Futbol Vakfı Başkan Vekili, TÖSHİD Türkiye Özel Sektör Havacılık 
İşletmeleri Derneği Başkan Yrd. TİM Hizmet İhracatçılar Birliği Kurucu Muhasip 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevlerine halen devam etmektedir.

ALPER AKSOY, YÖNETİM KURULU ÜYESİ

1976 İstanbul doğumlu Alper Aksoy, inşaat mühendisliği (1998) derecesini 
Boğaziçi Üniversitesi’nden aldı. Burada kredisiz aldığı ek dersler vesilesiyle 
daha sonra Sorbonne’da Fransızca dil (1999), INSEAD ve Wharton’da (UPENN) 
işletme yüksek lisansı (MBA 2004) derecelerini tamamladı. Lisans eğitiminin 
ardından, ağırlıklı olarak inşaat sektöründe Gürcistan (Batum), Polonya (Varşova) 
ve Fransa’da (Paris) ikişer senelik uluslararası görevler üstlendi. İlk önce inşaat 
şirketinin iş geliştirme müdürü olarak görev yaptı ve daha sonra kurumsallaşma 
ve yeniden yapılanma süreçlerini başlattı.

Alper Aksoy, İMO (İnşaat Mühendisleri Odası), İNDER (İstanbul Müteahhitler 
Birliği), GYODER (Emlak ve Gayrimenkul Yatırımları Birliği) ve TTYD (Turizm 
Yatırımcıları Derneği) üyesidir. Halen Aksoy İnşaat ve Ticaret A.Ş.’de Kurumsal 
Takım Lideri olarak çalışmakta, konut, otelcilik ve ticari projelere odaklanan 
taahhüt ve proje geliştirme faaliyetlerinde bulunmaktadır. Eş zamanlı olarak 
BAU (Bahçeşehir Üniversitesi) bünyesinde görev aldığı sırada Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Yürütme Kurulu Başkanı ve Akademik Komitenin bir üyesi olarak, 
MBA programını yenilemiş, ayrıca aralarında TTYD üyesi turizm duayenleri ve 
profesyonellerinin de bulunduğu bir ekiple birlikte oluşturduğu içerik ve konuk 
katılımcılarıyla yüksek lisans ve sertifika öğrencilerine ‘Turizm Yöneticiliği - 
Turizmde Mini MBA’ dersini vermiştir.
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FERZAN ÇELİKKANAT, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik bölümünden 2000 yılında 
mezun olan Ferzan Çelikkanat, eğitimineABD’nin Southern State University’sinde 
işletme mastırı (MBA) yaparak devam etti. Profesyonel iş hayatına ABD’de New 
Orleans Marriott otelde operasyon müdür yardımcısı olarak başlayan Çelikkanat, 
bir süre sonra Türkiye’ye döndü. Ulusal ve Uluslararası Zincir Otellerde otelcilik 
alanında çeşitli görevler aldı. 2005-10 tarihinde markalı gayrimenkul ve turizm 
yatırımları yapan Global ölçekli bir Holding’e transfer oldu ve uzun bir süre 
buradaki görevini yürüten Çelikkanat, Holding bünyesindeki tüm gayrimenkul 
projelerinin geliştirilmesi, markalaşması, inşaatları ve işletilmesi işlerinden 
sorumlu olarak Genel Koordinatörlük görevini icra etti. Bu dönemde Uluslararası 
lüx segmentte üç adet markalı Residences projesini, Alışveriş Merkezini, 
dünyanın en önemli markaları ile spa ve gayrimenkul projelerini hayata geçirdi.

Çelikkanat, 2010-12 yılında Türkiye’nin önde gelen lider Holdinglerinden 
birisinin bünyesine transfer oldu. Holdinge ait gayrimenkuller ile ulusal zincir 
markasının adı altında yer alan Oteller ile Rezidanslar ve tüm diğer yatırımlarda 
İş Geliştirme Müdürlüğü görevini yürüttü. Turizm ve gayrimenkul projelerinin 
özellikle markalı geliştirilmesi konusunda tecrübeli bir isim olan Çelikkanat; 
2012 yılında yine Türkiye’nin önde gelen yatırımcı firmalarından birine Genel 
Müdürü oldu. Genel Müdürlüğü sorumluğu altındaki şirket bünyesinde, 500 
milyon dolar değerindeki markalı otel gayrimenkul portföyünü oluşturmak ve 
hayata geçirmek üzerine faaliyetlerde bulunan Çelikkanat, hali hazırda 6 adet 
markalı otel projesi geliştiriciliği ve işletmeciliği faaliyetlerini yürütmektedir. 
1978 İstanbul doğumlu, Çelikkanat İngilizce ve Almanca dillerini bilmekte 
olup aynı zamanda Türkiye’nin çeşitli Sivil Toplum kuruluşlarında yönetim 
kurulu üyelikleri yapmakta ve uluslararası kuruluşlara yönetim danışmanlıkları 
vermektedir.

ECE TÜLBENTÇİ GÜRÇAY, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

1967 Yılında İstanbul’da doğdu. 1987 Yılında, Mimar Sinan Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Grafik Ana Bilim Dalından mezun oldu.

1987-1991 Yılları arasında Ten Tour Turizm Endüstri ve Ticaret A.Ş de çeşitli 
bölümlerde görev aldı. 1991-1993 Yıllarında, Paris’te Marmara France seyahat 
acentesinde çalıştı.

1993-2001 Yıllarında, Ten Tour Turizm acentesinde Operasyon Müdürü 2001 
yılından itibaren de Bab Turizm A.Ş de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine 
devam etti.

2001 yılı itibariyle kurulan Cactus Hotels markasının kurucularındandır, halen 
Cactus Hotels grubunda Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir.

İki çocuk annesi olup, Fransızca ve İngilizce bilmektedir.
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AYLA HEYFEGİL, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari İşler Fakültesi’nden dereceyle mezun olan 
Ayla Heyfegil, Servotel asbaşkanı ve yönetici ortağıdır. 1984 yılında Londra’da 
kurulan Servotel, eşsiz bir deneyim derinliğine, araştırmaya dayalı bilgi birikimine 
ve son derece seçici bir müşteri tabanına sahip lider bir butik danışmanlık firmasıdır. 
Servotel’in referanslarında yer alan 450’den fazla projenin operasyonları, hem 
Batı Avrupa ve Amerika’yı kapsayan Londra Merkez Ofisi’nde hem de Doğu 
Avrupa, Afrika, Orta Doğu, BDT ve Güneydoğu Asya’yı kapsayan İstanbul 
Ofisi’nde bulunan yüksek kalibreli uzmanlar tarafından yürütülmektedir. Şirketin 
deneyimi, 43 ülkede turizm, rekreasyon, konut, gayrimenkul ve ofis projeleri 
gibi ana faaliyet alanlarını kapsamakta ve fizibilite, değerleme, konsept ve arazi 
oluşturma, tasarım yönetimi, geliştirme ve koordinasyon, yönetim ve pazarlama 
ve satış danışmanlığı hizmetlerini içermektedir.

Ayla Heyfegil, turizm, konut, karma kullanım ve ofis fonksiyonlarına sahip 
projelerin gelişmesindeki deneyimi ile Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen 
projelerinde masterplan, konsept yaratma, tasarım yönetimi, proje geliştirme, 
koordinasyon, satış ve pazarlama konularında danışmanlık hizmeti sunmaktadır. 
Türkiye ve Bağımsız Devletler Topluluğu ülkelerinde danışmanlığını yaptığı en 
önemli ve bilinen projelerden bazıları; Sardinia, Marbella, Maldivler, Medine 
ve İzmir’de masterplan ölçekli proje geliştirme, IGA Havalimanı Airport City, 
Tersane Istanbul, JW Marriott Marmara Sea, Mandarin Oriental Bosphorus, 
Mandarin Oriental Bodrum, Bodrum Edition, Bulgari Hotels and Resorts Bodrum, 
Bodrum Kempinski, Çiftçi Towers, Astoria Kempinski, Fairmont Bakü, , So Hotel 
Moskow, Hyatt Tibilisi, Four Seasons Çeşme, İstinye Park, İstanbul Sapphire, 
Levent Loft, Maçka Residence Interior design by Armani Casa, Next Level, 
Ormanada, Swissotel Bodrum, Trump Towers İstanbul olup hizmet verdiği bazı 
yatırım grupları içinde Akfen Holding, Astaş, Doğan Holding, Doğuş Holding, 
Dumankaya, Eczacıbaşı, Fiba GYO, IC Holding, İş GYO, Nurol GYO, Orjin 
Grup, Özdilek, Pasifik İnşaat, Rixos, Sakıp Sabancı Holding bulunmaktadır. 
Boğaziçi Üniversitesi, İşletme Fakültesi, Siyasal  Bilgiler mezunu olan Ayla 
Heyfegil 2021 yılından beri GYODER başkan yardımcısı, 2019 yılından beri de 
TTYD Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca TIF ve MIPIM 
gibi gayrımenkul ve yatırım zirvelerinin organizasyonlarında etkin rol almaktadır.

KASIM ZOTO, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

1994’den günümüze kadar Armada Uluslararası Otelcilik ve İşletmecilik A.Ş.’nin 
CEO ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmekte olan Kasım Zoto, 
1950 yılında İstanbul’da doğdu.

1961 - 1967 yılları arasında İstanbul, Tarhan Koleji’nden mezun oldu, 1968 - 
1971 yılları arasında İstanbul Üniversitesi, İşletme Fakültesi’nde yüksek öğrenim 
gördü. Zoto, Fransızca, İngilizce ve Yunanca bilmektedir.

Çalışma  yaşamına,  1966’da  İstanbul’da  Türkiye  Milli  Gençlik  Teşkilatı 
(TMGT), Turizm Bölümü’nde başlayan, Zoto, burada 1975’e kadar Turizm 
Komisyonu Müdürlüğü yaptı. 1970 - 1974 yılları arasında, Uluslararası Gençlik 
Turizmi Federasyonu’nda (“FIYTO” - Federation Of International Youth Travel 
Organization) Yönetim Kurulu Üyeliği, 2001 - 2004 yılları arasında IH&RA 
(International Hotel&Restaurant Association) Yönetim Kurulu üyeliği, 1996’dan 
günümüze kadar (Türkiye Otelciler Birliği) TÜROB’da Yönetim Kurulu Üyeliği 
ve diğer yönetim görevleri üstlendi. Aynı zaman da TTYD (Türkiye Turizm 
Yatırımcıları Derneği) üyesi olan Kasım Zoto’nun diğer sosyal faaliyetleri 
arasında 1999 - 2011 yılları arasında Ahırkapı Hıdrellez Şenlikleri Derneği’nin 
ve 2003’den günümüze kadar Tarihi Merkez İçin Sivil Girişim (eski “Eminönü 
Platformu”) kuruculuk ve yöneticilik görevleri de yer almaktadır.

Profesyonel iş yaşamı 1975 - 1981 yılları arasında Evren Seyahat, İstanbul’un 
Kurucu ortaklığı ile başlayan Kasım Zoto, 1981’de kurduğu Evretur Seyahat 
ve Capitales Tours, (Paris, Fransa) seyahat acentesinin yönetimini 1994’e 
kadar Fransa ve Türkiye üzerinden sürdürdü. Yine 1981’de Kalkan, Antalya’da 
kurduğu Kalkan Han Oteli’nde Sahip ve yönetici olarak çalıştı. 1988’de Armada 
Uluslararası Otelcilik ve İşletmecilik A.Ş.’ yi kurdu. Bu şirketin İstanbul’un tarihi 
merkezi Sultanahmet, Ahırkapı’da inşa ettiği Armada Otel’i 1994’de hayata 
geçirdi.
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MEHMET GÖÇEN, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Boğaziçi Üniversitesi’nin İnşaat Mühendisliği bölümünden 2002 yılında mezun 
olduktan sonra, İşletme Yüksek Lisansını Koç Üniversitesi’nde tamamladı.

1979 yılında kurulmuş olan Göçay İnşaat ve 1997 yılında kurulmuş olan Göçay 
Turizm şirketlerinde, 2002 yılından beri aktif olarak görev almaktadır. Türkiye’nin 
en önemli karayolu altyapı ve üstyapı inşaat işlerine imza atmış olan Göçay 
İnşaat’ın, DSİ Sulama İşleri, Karayolları ve Otoyol projelerinin yönetimlerinde 
görev almaktadır. Göçay İnşaat’ın yapım ve yatırım ortaklarından biri olduğu 
en son projesi Yap-İşlet-Devret modeli ile hayata geçen Gebze-Orhangazi-İzmir 
Otoyolu (İzmit Körfez Geçişi ve Bağlantı Yolları dahil) Projesi’dir.

2005 yılı itibari ile, Göçay Grubunun, en son turizm yatırımı olan Hilton 
Dalaman Sarıgerme Golf Resort and Spa projesinin inşaatını yönetmiş ve 
halen Göçay-Onur Turizm şirketinde Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu üyeliği 
görevlerini yürütmektedir. Hilton Dalaman, 2015 yılında dünyanın en büyük 
seyahat sitesi TripAdvisor tarafından ‘Five-Time Winner Of The Certificate Of 
Excellence’ ödülü alma başarısını göstererek ‘’Hall of Fame’’ de yerini almıştır. 
Tesis, TripAdvisor Certificate of Excellence ödülü (2017) ve diğer uluslararası 
kurumlardan mükemmellik ödüllerini tekrarlamaktadır.

Grubun, 2004 yılında ihalesini kazandığı ve 2005 yılında faaliyete geçirilerek, 
İstanbul turizm ve cemiyet hayatına kazandırılan, Sait Halim Paşa Yalısı’nın 
restorasyon çalışmalarında ve işletmeciliğinde görev almış, eşzamanlı olarak, 
Kıbrıs Bafra bölgesinde 500 odalı Pine Bay Cyprus projesinin inşaatını da 
koordine etmiştir.

ERDEM TAVAS, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Erdem Tavas, lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü’nde tamamlamış; ardından yüksek lisans eğitimini yine aynı üniversitenin 
İnşaat Mühendisliği, Yapı Statiği alanında tamamlamıştır. Kariyerine 1997 yılında 
Koray İnşaat’ta başlayan Tavas, 2015 yılında Doğuş Grubu’na katılmıştır. Doğuş 
Gayrimenkul Yatırım ve İşletme A.Ş. ve Galataport İstanbul Liman İşletmeciliği 
ve Yatırımları A.Ş. şirketlerinin Genel Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 
Tavas,  bugün  Galataport  İstanbul’da  İcradan  Sorumlu  Yönetim  Kurulu 
Üyeliği ve Doğuş İnşaat ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevinlerini 
sürdürmektedir.

KAAN TONTU, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Kaan Tontu 2 Mart 1971’de Ankara’da doğdu. Öğrenim gördüğü TED Ankara 
Koleji’nden mezun olduktan sonra yüksek öğrenimini İsviçre’de American 
College of Schiller University’de işletme üzerine tamamladı. 1995-2004 yılları 
arasında tekstil üzerine çalıştı. 2004 yılında babası Erdal Tontu ile beraber Kemer 
Antalya’da Catamaran Resort Hotel’i kurdular. 2014 yılına kadar şirketin yönetim 
kurulu başkan yardımcılığı görevini yürüttü ve 2014 yılından bu yana da şirketin 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam ediyor. 21 yaşında Dila ve 17 
yaşında Kaya adında iki çocuğu vardır. Galatasaray fanatiğidir, ayrıca kayak, 
tenis ve voleybol ilgilendiği hobileridir.
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CAN GÜN GÖKKAYA, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

Gayrimenkul gelistirme, yatirim piyasalari alanında 20 yıllık bir deneyime 
sahiptir.

EY  Kurumsal  Finansman  Hizmetleri  Bölümü’ne  2020  yılında  katılmış, 
Gayrimenkul departmanında Direktör olarak görev yapmaktadır.
Gün, EY Kurumsal Finansman Hizmetleri Bölümüne katılmadan önce JLL’de 
Sermaye Piyasaları bölüm başkanlığı görevinde bulunmuştur. DTZ Pamir 
& Soyuer (Cushman & Wakefield), Dogus-GE GYO’da çeşitli görevlerde 
bulunmuştur.

Gün Gökkaya’nin STK görevleri arasında Urban Land Institute (ULI) icra 
kurulu üyeligi, ULI Next Türkiye eş başkanligi, GYODER Uluslararasi ilişkiler 
Komitesi ve Konut Yatirimlari Komitesi bulunmaktadır. Royal Institute of 
Chartered Surveyors (MRICS) üyesidir.

ÖMER BAYRAKSAN, YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYE

İstanbul doğumlu olan Ömer Bayraksan İstanbul Erkek Lisesi’ni bitirdikten sonra 
Boğaziçi Üniversitesi ve University of Illinois (UIUC)’de inşaat mühendisliği 
lisans ve yüksek lisans eğitimini tamamladı. Özellikli suni ada, petrol platformları, 
rafineri gibi teknolojik inşaat projelerinde Orta Doğu ve CIS ülkelerinde çalıştıktan 
sonra; ortağı olduğu inşaat firmalarıyla yurtdışında gökdelen, otel, konut, fuar 
merkezi inşaatları tamamladı. 2016-2022 yılları arasında PKF hotelexperts’te 
yatırımlar ile ilgili kıdemli uzman olarak özellikle Avrupa ve yakın coğrafyadaki 
projelerde danışmanlık yaptı ve İstanbul Bölge Müdürlüğü’nü yürüttü.

Halen, ortağı olduğu HITIT Grup Gayrimenkul firmasıyla yurtiçi ve yurtdışında 
turizm, konut ve lojistik ağırlıklı projelerin geliştirilmesine çalışmaktadır. Çeşitli 
dernek ve sosyal kuruluşlara gönüllü destek veren, evli ve iki çocuk babası Ömer 
Bayraksan İngilizce, Rusça ve Almanca bilmektedir.
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GENEL SEKRETERLİLK

EMRE TAMER, GENEL SEKRETER

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Genel Sekreteri Emre Tamer, gönüllü ve 
profesyonel kariyerinde sektörel sivil toplum alanında uzmanlaşmış, iş dünyası 
STK’ları için strateji, proje tasarımı ve yönetimi görevlerinde bulunmuştur.

Emre Tamer’in STK yönetimi görevleri arasında Türkiye İnsan Yönetimi Derneği 
(PERYÖN) Genel Sekreterliği ve İstanbul Tahkim Derneği (ISTA) Kurucu Genel 
Sekreterliği bulunmaktadır. Emre Tamer; bu görevlerinden önce, TÜSİAD’ın 
öncülüğünde, Türkiye’nin önde gelen sektörel ve bölgesel iş dünyası derneklerinin 
ve TTYD’nin kurucusu olduğu Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) 
ve Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) içinde 2005- 
2016 yılları arasında uzmanlık ve yöneticilik yapmıştır. Gönüllü olarak desteğini 
sürdüren Emre Tamer bugün SEDEFED Yönetim Kurulu üyesidir.

Emre Tamer bu görevleri süresince, TÜSİAD Turizm Sürdürülebilir Turizm 
Raporu’nun yayınlanmasına katkı sağlamış, TÜSİAD’ın ve TÜRKONFED’in 
Turizm alanındaki çalışmalarında görev üstlenmiştir.

TÜRKONFED’deki görevinden önce 2005 yılında TÜSİAD stajyeri olan 
Tamer, Askerlik hizmetini 2004-2005 yıllarında Jandarma Asteğmen olarak 
tamamlamıştır. Emre Tamer, 2004 yılında Dumlupınar Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nden mezun olmuş ve üniversite eğitimi sırasında Bilecik Valiliği’nde 
iki yıl boyunca Turizm alanında Proje Yöneticisi olarak çalışmış, iş dünyası 
ve üniversiteler ile gerçekleştirilen çeşitli projeleri yürütmüştür. Lise eğitimini 
Cağaloğlu Anadolu Lisesi’nde tamamlayan Emre Tamer, Habitat 2 Çocuk 
Etkinlikleri başta olmak üzere farklı gençlik projelerinde yer almıştır.

ÖZLEM BAYDAN, GENEL SEKRETER YARDIMCISI

1970 İstanbul doğumlu olup, eğitimini 1987 Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi, 1991 
Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesinde tamamladı ve İngilizce bilmektedir.
2017 tarihinde Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’ne katılmadan önce, 1987- 
1989 tarihlerinde Türk - Amerikan Üniversiteliler Derneği’nde Başkan asistanı 
olarak iş hayatına başlamış olup, 1989-2017 tarihleri arasında Türk Hava 
Yolları’nda 8 yıl Kurumsal İletişim yurtiçi ve yurtdışı ofisleri Koordinasyon Şefi, 
20 yıl Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanlığı Özel Kalem Şefi ve Özel 
Kalem Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur.

Bu süreçte, Sivil Havacılık Güvenliği Eğitimi, Emniyet Yönetimi Sistemi ve 
Bilinci, Havacılıkta İnsan Faktörleri, Yolcu Memnuniyeti ve Stres Yönetimi, 
Sonuç Odaklı Kriz Yönetimi, Rekabet Hukuku, Etkili İletişim, Galileo, Troya 
ve Quickres Sistemi, Toplam Kalite Sistemi, ISG Eğitimi, Marka Bilinci, Çevre 
Bilinci ve Farkındalık Eğitimi, Bilgi Güvenliği ve Farkındalığı eğitimleri almış 
ve seminerlere katılım sağlamıştır.

2017 tarihinden itibaren Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nde Genel 
Sekreter Yardımcısı görevine devam etmektedir.
Evli ve bir çocuk annesidir.
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HURİYE BARTIK, MUHASEBE SORUMLUSU

27 Aralık 1982’de İstanbul’da doğdu.

Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Reklam Tasarımı 
ve İletişimi bölümünü bitirdikten sonra Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi 
İşleme bölümünü tamamladı. Çalışma hayatı boyunca birçok kurs, seminer, 
eğitim ve sertifika programlarına katılmıştır.

İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının düzenlemiş olduğu, 
Elektronik kayıtlar bütünü konulu seminer MESS Eğitim Vakfı; ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi Standardı, Belgelendirme ve akreditasyon hakkında 
bilgilendirme, Değerlendirme sınavları hakkında seminer MESS Eğitim Vakfı; 
İş Sağlığı ve Güvenliği, 1998-1999 yılı Lise döneminde Türkiye Halk Bankası 
Levent Şubesinde Finans Stajyerliği görevi, 2009-2011 döneminde Denk 
Bağımsız Denetim A.Ş.’de Muhasebe elemanı görevi,

2011- 2015 döneminde Adk Mermer Madencilik San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti. İthalat
- İhracat sektöründe Finans Sorumlusu görevi,

2015-2018 yılı dönemlerinde Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) 
iştirak firması olan Mess Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Tic. 
A.Ş. (SIBEM) bünyesinde Finans Sorumlusu görevinde bulunmuştur.

2018 yılından bu yana Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği ailesinde Mali İşler 
Sorumlusu olarak mesleki faaliyetini sürdürmektedir.
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ERSİN TARANOĞLU, DANIŞMAN

Ersin TARANOĞLU, 1953 Konya’da doğmuştur. İlk öğretimini İstanbul, 
Ortaokul Bingöl ve Konya’da, Lise öğrenimini ise Konya, İzmir ve Sakarya’da 
tamamlamıştır.

Sakarya Ünivesitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra, 
1977-1982 yılları arasında Özel Sektör Yöneticisi, 1982-1985 yılları arasında bir 
inşaat firmasında Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışmıştır.

18,19,20,21’nci Dönem Sakarya Milletvekili, 53. Hükümet’te Spordan Sorumlu 
Devlet Bakanı, 55. Hükümet’te Orman Bakanı olarak görev yapmıştır.

2007-2016 yılları arasında Ulusal Gıda Kodeksi Komisyonu Sektör Temsilcisi 
olarak görev yapan Ersin TARANOĞLU 2 çocuk babasıdır.

ZAFER ALİ YAVAN, DANIŞMAN

Zafer A. Yavan, 2017 yılında ZAY Strateji Danışmanlık Hizmetlerini kurmadan 
önce, 2009- 2016 TÜSİAD Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi ve 2000- 
2008 TÜSİAD Ankara Daimi Temsilcisi olarak görev yapmıştır. Öncesinde T.C. 
Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatında; yönetici, uzman ve uzman yardımcısı 
olarak kurumun çeşitli birimlerinde 14 sene boyunca görev almıştır.

Yavan, hem TÜSİAD hem de devlet kurumlarındaki görevlerinde Türkiye’nin 
ekonomik ve politik gelişimini şekillendiren önemli dönüş noktalarında görev 
üstlenmiştir. Yavan, 1989 Finansal Sektörün Liberalleştirilmesi, 1994 Finansal 
Krizi, 1999-2000 ve 2001 Makro Uyum Programları, 2001 ve 2004 AB-TR 
Üyelik Müzakereleri, Türkiye’nin 2007 Anayasal Reformu ve 2000’lerde 
Hükümet ve STK’lar arasında gerçekleşen pek çok müzakere alanında da 
sorumluluk üstlenmiştir. Kariyeri boyunca Zafer Ali Yavan, matematik, istatistik 
ve ekonometri altyapısını, politik ve ekonomik risk analizlerinde kullanma 
konusunda özel yetenek ve kapasite geliştirmiştir.

Zafer Ali Yavan, müzakere teknikleri ve kriz yönetimi konularında geniş bir 
deneyime ve uzmanlığa sahiptir. Yavan, aynı zamanda ODTÜ ve Ankara 
Üniversitelerinde 10 sene boyunca sırasıyla Forecasting ve Açık Ekonomi - 
Makro Ekonomi derslerini vermiştir.

Zafer Ali Yavan’ın, Makro-Ekonomi, Ekonometri, Zaman Serileri ve Sosyal 
Kalkınma Politikaları alanlarında birçok akademik çalışmaları ve yayınları 
bulunmaktadır.

Yavan’ın Ortadoğu Teknik Üniversitesi “Operational Research&Statistics (ana 
dal) ve Economics (yan dal) alanlarında lisans derecesi, Salford Üniversitesi 
(Manchester UK) Ekonomi-Ekonometri Yüksek Lisans derecesi ve University of 
Pennsylvania (UPENN), Ekonomik Araştırmalar Merkeziden makro modelleme 
sertifikaları bulunmaktadır
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AV. YELDA DİKMEN URAS, HUKUK MÜŞAVİRİ

Eğitimini Nişantaşı Kız Lisesinde, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 
tamamladı.  Mesleğinin  ilk  yıllarından  itibaren  Hilton/Wagons  LitsETAP/ 
Mövenpick  /İTOAŞ-The  Marmara  gruplarının  danışmanlıkları  ile  turizm 
sektörüne girmiş oldu.

TUROB Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin ve 11 bölge derneğinin A4 
kağıdına koydukları imzalar ile oluşturdukları, tüm platformlarda kabul gören 
‘’TÜROB – Türkiye Otelciler Birliği’nin danışmanlığı yanında, Lütfi Kırdar 
Uluslararası Kongre Merkezi ve Sergi Sarayının (UKTAŞ) hukuk danışmanlığını 
uzun yıllar yürüttü.

Türkiye Turizm Stratejisi 2023 Eylem Planı ve Revizyonları çalışmalarında, 
ICVB’nin kuruluşunda, turizm sektörü ile ilgili mevzuat çalışmalarında, Turizm 
Meslek Birliği Yasa Taslaklarının hazırlanmasında yer aldı.

TÜROFED’in tüzüğünü hazırladı. DTP Kalkınma Plan çalışmalarında komisyon 
komitesi komisyon üyesi, TPE Danışma Kurulu Üyesi, İTO Fikri Mülkiyet 
Hakları İhtisas Komitesi Üyesi olarak görev yaptı.

Haliç  Kongre  Merkezi’nin  hukuk  danışmanlığını  üstlendi.  Boğaziçi 
Ünivesitesi’nde misafir olarak ders verdi. Halen serbest avukatlığını, TTYD
-Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği, TÜROB-Türkiye Otelciler Birliği 
Derneği, TURYİD- Turizm Restoran Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri 
Derneği hukuk danışmanlıklarını sürdürmektedir.”

Devlet Opera ve Balesi sanatçısı tenor Erol Uras ile evli olup, kızı Y. Mimar 
Reyhan Uras’dır.
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26

ÜYE ILIŞKILERI

ÜYELIK DURUMU

Derneğimizin üye sayısı 28 Mart 2024 tarihi itibariyle 142’dir. 01.01.2023-31 Aralık 2023 tarihleri 
arasında rapor döneminde 6 tüzel üye Derneğimize katılmıştır.

ÜYE
NO

ADI SOYADI TEMSIL EDILEN FIRMA GIRIŞ 
TARIHI

AÇIKLAMA

610 Onur Otruş

Tatilbudur Seyahat Acenteliği 
ve Tur. A.Ş.

12. 01.2023 Tüzel Üye

611 İsmail Burak Küntay Net Holding A.Ş. 14.09.2023 Tüzel Üye

612 Ali Ermete Ando Living Gayrimen- 
kul Geliştirme Yönetim 
Pazarlama Ve Turizm Ltd. 
Şti.

14.09.2023 Tüzel Üye

613 Turgut Sarıoğlu Altın Yunus Çeşme Turis- 
tik Tesisler A.Ş.

19.10.2023 Tüzel Üye

614 Hasan Hakan Besnili Palmiye Tatil Köyü 
İşletme Turizm ve Tic. A.Ş

19.10.2023 Tüzel Üye

615 Sergenç İneler Tarkem-Tarihi Kemeraltı 
İnş.Yat.Tic. A.Ş.

20.12.2023 Tüzel Üye
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2023 Yılı TTYD Faaliyetlerine ilişkin Özet Bilgi

27

Faaliyet Sayı

Kamu Ilişkiler ve Stratejik Iletişim

Üst Düzey Temas, Toplantılar ve Faaliyetler 16

Katılım Sağlanan Çalıştaylar 9

Genel Sekreterlik Düzeyinde Yapılan Ziyaretler, 
Temaslar ve Katılım Sağlanan Toplantılar

60

Uluslararası Ilişkiler 6

Sektörel Kurumlar ve Diğer Iş Dünyası

Kuruluşları ile Ilişkiler

13

TTYD Organlarının Toplantıları ve Faaliyetleri

Anıtkabir Ziyareti 1

Turizm Yatırımları Forumu TIF Toplantıları 95

Rekreatif Amaçlı İskeleler Çalışma Toplantıları 3

2023 Faaliyet Dönemi – Mali Genel Kurul Toplantısı 2

Yönetim Kurulu Toplantıları 11

Denetim Kurulu Toplantıları 1

Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı 1

Deprem Felaketi Nedeniyle Sürdürülen Çalışmalar 6

Uluslararası Alanda Sektörel İşbirlikleri Çalışmalar 
(WTTC- Questex Toplanıtları)

2

Genç TTYD Toplantıları 2

Toplam 228

Basın 312

TV 35

Internet 3155

TTYD Basın Yansımaları 3502
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2023 Yılı Faaliyet Raporu

1. TURIZM YATIRIM FORUMU (TIF 2023 )

TTYD, 1990’lı yıllarda başlanan Tourism Investment Forum gibi uluslararası üst 
düzey faaliyetlerin yeniden canlandırılması ve turizm yatırımlarında ihtiyaç duyulan 
yükselişe  zemin  sağlayacak  yeni  işbirliklerini  sektörümüze  kazandırmak  amacı 
ile çalışmalar yapmaktadır. Türkiye ve dünyadan yatırımcıları bir araya getirerek, 
Türkiye’yi üst düzey bir yatırım destinasyonu olarak tanıtmayı, Türkiye’nin gelişen 
turizm potansiyeline yönelik yeni yatırım fırsatlarını değerlendirmeyi ve genel olarak 
network, iş ve finansman imkanları yaratmayı amaçlayan TTYD,  bu kapsamda, 
yıllara sari bir proje olarak tasarladığı Turizm Yatırım Forumu’nun ilki olan TIF’ i 
gerçekleştirmektedir. T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ve T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı katkılarıyla 28-29 Ocak 2020 tarihlerinde Raffles Istanbul’da, ikincisi ve 
WTTC ile stratejik ortaklık içerisinde 16 Mayıs 2022 tarihinde Mandarin Oriental 
Bosphorus’da İstanbul’da gerçekleştirilmiştir.

Üçüncüsü 29 Kasım 2023 tarihinde Raffles Istanbul’ da Turizm sektörüne yön vermek, 
sürdürülebilir destek sağlayacak modelleri yaratmak, finansal yapıyı güçlendirmek, 
ihracat için destekler oluşturmak ve Türkiye’den global turizm zincir markalarını 
ortaya çıkarmak üzere pek çok konu başlığı çerçevesinde yerli ve yabancı üst düzey 
konuşmacıların bir araya geldiği uluslararası forum yaklaşık 750 kişiye ulaşan katılıma 
ulaşmıştır.
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T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, T.C Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi ve Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi’nin (WTTC) stratejik ortaklığında gerçekleşen 
etkinliğin sponsorluklarını sektörün öncü markaları üstlendi.

Açılış  konuşmaları  ile  başlayan  forumda, 
TTYD Başkanı Oya Narin “Türkiye’nin bugün 
dünyada ilk 4 destinasyon arasına girdiğini 
söyledi.  Bu  durumu  devam  ettirmek  için 
rekabet gücünün yüksek tutulması gerektiğini 
vurgulayan TTYD Başkanı Oya Narin, bunun 
için de yatırımların çeşitlendirilmesinin altını 
çizdi. Konuşmasında markalaşma konusuna 
da  değinen  Narin,  ulusal  ve  uluslararası 
markaların konaklama işletmeciliğinde daha 
fazla  yer  almasının  sektörün  büyümesine 
katkı yapacağını vurguladı.

“Türk Turizm Endüstrisi, Cumhuriyetimizin 100. Yılında 60 milyon turist ve 56 milyar dolar gelir 
yarattı.  Sektör, kaynak pazarlar ve ürünler açısından önemli bir çeşitliliğe, ayrıca turist sayısı ve 
turizm gelirlerinde önemli bir seviyeye ulaşmıştır. dedi.

Açılış Konuşmaları’nda, T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, T.C. İstanbul 
Valisi Davut Gül, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu, Sermaye 
Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer Gönül ve Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol yer aldı.

TIF2023’te turizm ekosistemini çeşitli yönleriyle ele alan panel ve oturumlar düzenlendi. Alanında 
en deneyimli isimlerin katılarak görüşlerini paylaştığı bu oturumlar TIF2023 katılımcıları ve medya 
tarafından ilgiyle takip edildi.

Bu oturumlarda konusunda uzman en üst düzey kanaat önderleri tarafından derinlemesine ele 
alınan konu başlıkları ise şöyle oldu:

• Havayollarının Geleceği ve Turizm
• Turizm Yatırımlarının, Gayrimenkullerinin ve Uluslararası Markalarınn Geleceği: Modeller ve 

Fırsatlar
• Türkiye’de Yatırım Vizyonu
• Turizm Sektörü İçin Sanat, Dijital ve Sosyal Medya Çalışmaları
• Markalar, Mimarî Trendler ve Destinasyonlar
• Sermaye Piyasalarında Turizmin Pozisyonu
• Franchise Avantajları ve Girişimcilere Sağladığı Katma Değer
• Türkiye Turizminde Yeni Yaklaşımlar: Gayrimenkul Modelleri
• Türk Turizm Markaları İçin Uluslararası Yol Haritası: Zorluklar ve Fırsatlar
• Türk Turizmine Yeni Bir Nefes: Lüks Termal ve Sağlık Turizmi Birlikteliği
• Küresel Ekonomik ve Parasa Trendler: Yatırımcı Seçenekleri ve Stratejileri
• Turizm Yaşam
• Turizminin Yumuşak Gücü (soft-power)
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“Seyahat ve Turizmin Geleceğine Stratejik Bir Bakış”
temasıyla foruma katılan Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi
-WTTC Kıdemli Başkan Yardımcısı Maribel RODRIGUEZ, 
“Seyahati ve turizm ekosistemini dünya çapında en önemli 
ekonomilerden biri olarak kabul ettirmeyi hedefliyoruz.

Varoluş nedenimiz, turizm sektörünün ekonomik etkisini 
ölçmek. 30 yıldır sektörün adil politikaları ve ekonomisi 
için uzun vadeli ve sürdürülebilir büyümeyi sağlamaya 
çalışıyoruz.  Küresel  seyahat  ve  turizm  gündemini 
oluşturarak, sektörlerin coğrafi olarak dağılımını izlemeyi 
planlıyoruz.” dedi.

“Franchise Avantajları ve Girişimcilere Sağladığı Katma 
Değer” temasıyla foruma katılan Wyndham Hotels & Resort 
EMEA Başkanı Dimitris Manikis “Son 15 yılda franchising 
otelcilikte yaşanan hızlı büyüme, sektördeki en önemli 
trendlerden biri. Bu sayede Türkiye uluslararası pazardaki 
konumunu güçlendirdi.

Franchising   pazarında,   inovasyon,   istihdam   ve 
sürdürülebilirlik  gibi  değerler  önem  arz  etmektedir. 
Türkiye’nin  son  10  yıldaki  bu  başarısında  Turizm 
Bakanlığı’nın etkili tanıtım çalışmalarının büyük katkısı 
olmuştur. Türkiye, artık dünya pazarındaki en büyük 5. 
ülkedir.” dedi.

“Havayollarının  Geleceği  ve  Turizm”  temasıyla  foruma 
katılan TTYD Başkan Yardımcısı ve Pegasus Havayolları 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tevfik Nane “Havayolları, 
turizm  sektörünün  en  stratejik  öneme  sahip  paydaşı 
konumundadır.

Havacılık  ve  turizmin  geleceği  ortaktır.  Türkiye’nin 
konum avantajı ve coğrafi önemi, turizm ve havayollarının 
birbirinden  ayrılmaz  bir  ortak  gelecek  kurmasını 
gerektiriyor.”dedi
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Türk Turizmine Yeni Bir Nefes: Lüks Termal ve 
Sağlık Turizmi Birlikteliği panelinde konuşan TTYD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve NG Hotels Yönetim Kurulu 
Başkanı Hediye Güral Gür “Türkiye, doğal termal ve sıcak 
su kaynakları bakımından dünyanın 7. en zengin ülkesidir. 
Termal turizmde, Türkiye küresel olarak 750 milyon dolar 
gelirle 4. sıradadır. Dünya Turizm Örgütü verilerine göre, 
2022’de küresel sağlık turizmi rakamları 5.6 trilyon olarak 
rapor edilmiştir. Türkiye’de sağlık turizmi, sadece önleyici 
ve terapötik tedavileri değil, aynı zamanda güzellik ve 
gençleştirici bakımları da içermektedir. Bu konudaki tanıtım 
faaliyetlerini güçlendirmek, Türkiye’de bu pazarın daha hızlı 
büyümesine ilk adımı atmamıza yardımcı olabilir.” dedi.

Türk Turizmine Yeni Bir Nefes: Lüks Termal ve 
Sağlık Turizmi Birlikteliği panelinde moderatör olarak 
katılan  TTYD Yönetim Kurulu Üyesi ve Indigo Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Tosun “Dünyanın 4. turizm 
destinasyonu olan Türkiye, yılda 60 milyon kişiyi nezaketle 
ağırlayarak  küresel  bir  keşif  ve  kültürel  zenginleşme 
yolculuğunun fitilini ateşliyor.

Lüks  termal  oteller,  sağlık  turizmiyle  birleşerek  Türk 
turizmine yeni bir soluk getiriyor.

Zengin  termal  cennetlerin  sağlık  turizminin  özüyle 
buluşması,  Türk  turizminde  devrim  yaratıyor.  Turizm 
hazinesi Türkiye, bu yıl 60 milyon kaşifi ağırlıyor.” dedi.

“Trendler  ve  Hedefler:  Nereye  Gidiyoruz?” 
panelinde konuşan TTYD Yönetim Kurulu Üyesi ve Akfen 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın Özalp “Yeni 
pozisyonlar oluşturuldu, yeni hedefler belirlendi.

“Sürdürülebilir ve stratejik iş birlikleri sayesinde Türkiye 
pandemi öncesi 2019 rakamlarını geçebilen tek turizm 
ülkesi olma başarısını gösterdi.

Gelecekteki 5 sene için, istihdama ve yerel ekonomiye 
doğrudan   atkıda   bulunacak   projeler   hazırlanıyor. 
Yatırımlarımızı çeşitlendirerek yatırımcılara sunmak için 
yerel değerleri ve destinasyonları öne çıkaracak konseptler 
üzerinde çalışıyor” dedi.
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TIF2023, turizm yatırımlarının dünyaya entegre edilmesi, Türkiye’den dünya turizm işletme mar- 
kası çıkması, büyük ve eşsiz işbirliği olanakları sağlaması, yeni dönem turizm trendlerini belir- 
lemesi nedeniyle hem Türk hem de dünya turizm sektörünün vazgeçilmez organizasyonu haline 
gelmiştir.

Özel Analiz : Thomas Emanuel, STR
Rakamlar bize ne söylüyor?
Türkiye odağında otel performansına 
bir bakış

Türk Turizm Markaları için Uluslararası Yol Haritası: 
“Zorluklar ve Fırsatlar”

Turizm Yaşam Tarzının Yumuşak Gücü
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Markalar, Mimari Trendler 
ve Destinasyonlar Sermaye Piyasalarında Turizmin Pozisyonu

Türkiye’de Yatırım Vizyonu

Turizm Yatırımlarının, Gayrimenkullerinin 
ve Uluslararası Markaların Geleceği: 
Modeller ve Fırsatlar
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Etkinliğin başarılı bir şekilde gerçekleşmesinde önemli rol oynayan ulusal ve uluslararası kurum 
ve kuruluşların destekleri, Türk ve dünya turizminin daha parlak bir geleceğe doğru ilerlemesine 
büyük katkı sağladı.

TIF 2023 Destekçi Kuruluşlar

Sürdürülebilir  bir  gelecek  için  önemli  adımlar  atan 
Türkiye  Turizm  Yatırımcıları  Derneği  (TTYD)  olarak, 
Cumhuriyetimizin 100. yılına özel olarak Turizm Yatırım 
Forumu (TIF) 2023’e katılan her bir katılımcı adına, çevre 
ve  doğa  koruma  alanındaki  duyarlılığımızı  ve  gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma kararlılığımızı 
yansıtmak üzere Muğla bölgesinde kurulan “100. Yıl TTYD 
Hatıra Ormanı”na 400 fidan bağışladık

42



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

1.1. TIF 2023 Basın Toplantısı, 13 Kasım 2023

TTYD’nin 29 Kasım 2023 tarihinde Raffles Hotel Istanbul’da gerçekleştirdiği Turizm Yatırım Forumu 
(Tourism Investment Forum – TIF) öncesi, Yönetim Kurulu Üyesi Eryiğit Umur’un evsahipliğinde, 
Biz İstanbul Restoran’da TTYD Yönetim Kurulu basın mensupları ile biraraya geldi.

Başkan Oya Narin, “Geride bıraktığımız TIF etkinliğinde ana temamız, turizm yatırımlarının 
dünyaya entegre edilmesi, Türkiye’den dünya turizm işletme markası çıkması, büyük ve eşsiz iş 
birliği olanakları sağlaması ve yeni dönem turizm trendlerini belirlemesi oldu.

Bu buluşma yeni dönem turizm trendlerini belirlemesi nedeniyle hem Türk hem de dünya turizm 
sektörünün vazgeçilmezi haline geldi. Turizme ve turizm yatırımlarına yönelik güçlü planların, 
büyük vizyonun ve gerçekçi stratejilerin paylaşıldığı bu buluşmada yer almanın gururu içindeyim. 
Turizme ve turizm yatırımlarına yönelik güçlü planların, büyük vizyonun ve gerçekçi stratejilerin 
paylaşılacağı TIF 2023 dev bir buluşma noktası olacak” dedi.

Toplantıya Başkan Yardımcıları  Ali Güreli,  Şerife Bilgili Ercantürk, Yönetim Kurulu Üyesi Ayla 
Heyfegil katıldı.

Başkan Yardımcısı Ali Güreli ve İstanbul’un yumuşak güç (soft power) olarak önemli olduğunu ve 
özellikle kültür, sanat ve gastronominin şehrin marka değerinin yükseltilmesine katkıda bulunduğunu 
ifade etti. Şerife Bilgili Ercantürk ise nitelikli yatırımların önemine dikkat çekerek, Galataport gibi 
örneklerin artması gerektiğini aktardı. Ayla Heyfegil, Avrupa ve Ortadoğu’daki turizm yatırımları 
hakkında bilgi verdi. Özellikle Ortadoğu’daki yatırımların arttığını belirtti.
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TIF 2023 Basın Bülteni

Turizm Yatırım Forumu 2023 (TIF2023) İstanbul’da düzenlendi. Turizm 
Yatırım Forumu’nda Türkiye’nin Dünya Turizminde Zirve İddiası Öne Çıktı.

Türkiye’nin en kapsamlı turizm yatırım etkinliği olarak değerlendirilen TIF2023’te markalaşma 
konusu öne çıktı. TIF2023, turizm yatırımlarının dünyaya entegre edilmesi, işbirliği imkânları 
sunması ve yeni dönem turizm eğilimlerini belirlemeye yardımcı olması nedeniyle Türkiye ve 
dünya turizm endüstrisinin en dikkat çekici adreslerinden birisi haline gelmeyi başardı.

Turizmde 2033’te 135 Milyar Dolar Gelir Hedefi

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nin (TTYD) düzenlediği Tourism 
Investment  Forum  2023  (TIF2023),  29  Kasım’da  Raffles  Istanbul’da 
gerçekleştirildi. TIF2023’te konuşan TTYD Başkanı Oya Narin, Türkiye’nin 
bugün dünyada ilk 4 destinasyon arasına girdiğini söyledi. Bu durumu devam ettirmek 
için rekabet gücünün yüksek tutulması gerektiğini vurgulayan TTYD Başkanı Oya 
Narin,  bunun  için  de  yatırımların  çeşitlendirilmesinin  altını  çizdi.  Oya  Narin 
bulunduğumuz noktada stratejik sektör olarak nitelendirilen turizme Eylül 2023’te 
yayınlanan Orta Vadeli Program’da (OVP) çok önemli bir cari dengeyi sağlama hedefi 
verildiğini belirterek şunları ekledi:  “Yaptığımız projeskiyonlar, Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılının ilk 10 yılında doğru politikalar ve anlamlı müdahalelerle 2033 yılında 
GSYH’nin yüzde 7,5’u olarak hesapladığımız 135 milyar dolar seviyesine ulaşabileceğini 
gösteriyor.  Bu  da  cari  işlemler  dengesini  ciddi  boyutta  iyileştirecektir.”  dedi. 
Konuşmasında  markalaşma  konusuna  da  değinen  Narin,  ulusal  ve  uluslararası 
markaların konaklama işletmeciliğinde daha fazla yer almasının sektörün büyümesine 
katkı yapacağının altını çizdi. Narin ayrıca Türkiye’nin turizm işletmeciliğinde rüştünü 
ispatladığını ve hemen her segmentte misafirlerini ağırladığına dikkat çekti.. TTYD 
üyelerinin Türkiye’de bugüne kadar yapılan 120 milyar ABD dolarlık yatırımın yarısını 
gerçekleştirdiğini vurgulayan Oya Narin, turizmyatırımcılarının yeni ve daha iyi ürünlerle 
ülke turizmini yukarıya çıkarmakta kararlı olduğunu vurguladı.

TIF2023’ün  TIF2023’ün  açılışında  konuşan  T.C.  Kültür  ve  Turizm  Bakan 
Yardımcısı Nadir Alparslan, Bakanlık olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Turizmin ülkemiz için stratejik sektör olarak belirlendiğini vurgulayan Nadir 
Alparslan, turizmin Türkiye için potansiyele sahip olduğunu ve turizmi 12 aya yaymanın 
mümkün olduğunu  ifade etti.  Alparslan ayrıca turizm  yatırımları için  mevzuat 
değişikliklerine de değindi ve bu konudaki çalışmalarının hız kesmeden devam edeceğini
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1.2 TIF 2023 “Hoş Geldiniz Yemeği”, 28 Kasım 2023

Turizm Yatırım Forumu TIF 2023 sebebiyle, Türk mutfağının seçkin örneklerini tatmak üzere yatı- 
rım ve işbirliği fırsatlarının tartışıldığı “29 Ulus Restaurant”ta gerçekleşen “Hoşgeldiniz Yemeği”n- 
de Yönetim Kurulu Üyeleri, yurtdışından gelen konuşmacılarla bir araya geldi.

2. KAMU ILIŞKILER VE STRATEJIK ILETIŞIM

1. Üst Düzey Temas, Toplantılar ve Faaliyetler

Derneğimiz, Tüzüğü doğrultusunda turizm sektöründe yatırımcı ve işletmecileri ile ülke turizminin 
gelişip güçlenmesi için mevcut ve gelecekte yapılacak plan, program ve girişimlere destek olmak ve 
bu doğrultuda ulusal ekonomik politikaların oluşturulmasına katkıda bulunmak amacı ile çalışma- 
lar yapmaktadır. Bu çerçevede, rapor döneminde, sektörün yol haritası çizilmiş ve üst düzey kamu 
yetkilileri ve ilgili paydaşlar ile paylaşılmıştır.

Rapor döneminde, turizmin yatırım, finansman, çevre ve imar, vergilendirme, ihracat destekleri gibi 
kamuda farklı bakanlıkların uhdesinde bulunan konularının sadece Kültür ve Turizm Bakanlığı üze- 
rinden değil, mekik diplomasisiyle diğer tüm bakanlıklar, yerel yönetimler ve ilgili tüm paydaşlara 
TTYD Raporları ve görüşlerininde aktarılması temel  strateji olarak benimsenmiştir. Bu bağlamda, 
çeşitli Bakanlıklar ve paydaşlar ile etkileşimin artırılması hedeflenmiştir.

Faaliyet döneminde, 2030 gündemine yönelik kamu, finans kuruluşları ve sektör paydaşları ile bir- 
likte görüş oluşturma çalışmaları sürdürülmektedir.

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Ülkemizi derinden sarsan deprem sonrası hızlı bir topar- 
lanma süreci için kamu kurumları arasında etkin koordinasyonu sağlamak üzere, ilgili bakanlıklar, 
belediyeler, afet ve acil durum yönetimi kurumları ve diğer paydaşlar arasında sürekli iletişim ve 
bilgi paylaşımı ile görüş ve önerilerimizi paylaştık.

Turizm sektörü, Türkiye ekonomisi için önemli bir gelir kaynağı olmasının yanı sıra, istihdam açı- 
sından da büyük bir potansiyele sahiptir.
Sektörün istihdam sorunlarına yönelik özellikle “Güvenceli Esnek Çalışma Modelleri’nin Yaygınlaş- 
ması”, işgücü eğitimi, iaşe, barınma-barındırma, işgücü dinamikleri mevsimsellik ve yeni istihdam 
oluşumunu desteklemek üzere, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu ve turizm faaliyetinin, 
turizm sektörünün tüm aktörlerini (konaklama, ulaşım (hava-kara-deniz), seyahat acentalığı/tur 
operatörlüğü, yeme/içme, sağlık gibi) ayrı ayrı ve tümünü kapsayacak şekilde turizm sektöründeki 
istihdamı daha detaylı bir şekilde anlamak ve sektörün gelişimine katkı sağlamak amacıyla “Turi- 
zim’de İstihdam Raporu” çalışmalarımız sürdürülmektedir.
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1. TTYD Yönetim Kurulu, Ankara Ziyaretleri: 5 Nisan 2023

1. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Sayın Cevdet Yılmaz’a Ziyaret

2. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Faik Öztrak’a Ziyaret

3. İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı Prof.Dr. Ümit Özlale’ye Ziyaret

Ankara ziyaretleri kapsamında gerçekleştirdiğimiz toplantılarda, deprem felaketi sonrasında hızlı 
toparlanma sürecine yönelik görüş ve önerilerimizi paylaşmanın yanı sıra, yeni bir vizyon ve dönü- 
şüm hamlesi olan “TTYD 2033 Turizm Vizyonu” konulu çalışmamızı da sunduk. Bu çalışma çerçeve- 
sinde, Türk turizminde dönüşüm ve uluslararası yatırımların önemli bir noktada olduğunu belirttik 
ve turizm gelirlerinde rekorlar kıracak bir turizm sektörü için önerilerimizi, projelerimizi ve vizyo- 
numuzu detaylı bir şekilde aktardık.

Ziyarete, Başkan Oya Narin, Başkan Yardımcıları Ali Güreli, Naile Göçen Çukurova, Şerife Ercan- 
türk, Muhasip Üye Kaan Kavaloğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Hediye Güral Gür, Ömer Tosun, Aslı 
Çetinceviz, Mehmet Erdoğan, Genel Sekreter Emre Tamer, Zay Strateji Danışmanlık Genel Müdürü 
Hale Altan katıldı.

2.1.2. T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a Ziyaret, 26 Eylül 2023

TTYD Yönetim Kurulu, 2024 yılı hedeflerini, önerilerini projelerini ve vizyonunu takdim etmek 
üzere T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Toplantıda Başkan 
Oya Narin, Başkan Yardımcısı Şerife Ercantürk, Naile Göçen Çukurova, Yönetim Kurulu Üyesi Ömer 
Tosun ve Genel Sekreter Emre Tamer hazır bulundu.

Sayın Cevdet Yılmaz, TTYD Yönetim Kurulu’nun görüş ve önerilerini dinleyerek, Türkiye’nin turizm 
alanındaki potansiyelini daha iyi değerlendirmek için yapılması gerekenleri değerlendireceklerini 
belirtti.

2.1.3 T.C Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın Katılımları ile Gerçekleşen 
“Termal ve Sağlık Turizmi Iş Birliği” Toplantısı, 17 Kasım 2023

17 Kasım 2023 tarihinde Bingöl’de JEMYAD (Jeotermal ve Doğal Mineralli Su Yatırımcıları Derneği) 
tarafından Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın teşrifleri ile “Termal Sağlık Turizmi 
ve Medikal Sağlık Turizmi İş birliği” konulu toplantı düzenlendi.

TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu Başkanı 
Cevdet Yılmaz’a ziyaret
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Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşen toplantıda, Türkiye’nin termal sağlık turizmi 
potansiyeli ve medikal sağlık turizmi alanındaki iş birliği imkanları ele alındığı görüşmede, sektörle 
ilgili görüşlerini iletmek üzere; Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı Oya Narin ve 
TTYD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Erdoğan hazır bulundu.

TTYD Yönetim Kurulu Üyesi ve JEMYAD Başkan Vekili Ömer Tosun’un koordinasyonunda 
gerçekleşen toplantıya Bingöl Valisi, Milletvekilleri, Belediye Başkanı, Ticaret ve Sanayi Odası, Fırat 
Kalkınma Ajansı, İl Özel İdaresi, Kalkınma ve Yatırım Bankası temsilcileri katıldı.

Toplantı, Türkiye’nin sağlık turizmi alanındaki büyüme hedeflerine ulaşması için atılacak adımların 
ele alındığı verimli bir platform oldu.

4. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Ziyareti, 29 Aralık 2023

TTYD Başkanı Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer, T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu’nun makamına nezaket ziyareti gerçekleştirerek TIF 2023’e 
sağladığı destek ve katkılardan dolayı teşekkür etti. Ayrıca, TIF 2024 çalışmaları kapsamında işbirliği 
konuları üzerinde görüşüldü.

5. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Toplantısı , 12 Ekim 2023

“Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 
teklifine ilişkin TBMM Plan Bütçe Komisyon toplantısına Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
(TTYD) davet edildi. Toplantıda, TTYD Genel Sekreteri Emre Tamer, Danışman Zafer Ali Yavan 
ve Zay Strateji Danışmanlık Genel Müdürü Hale Altan, TTYD görüş ve önerilerini sunmak üzere 
hazır bulundu. TTYD’nin, konutların turizm amaçlı kiralanmasıyla ilgili kanun değişikliği önerileri, 
toplantıda detaylı bir şekilde değerlendirildi.

6. Kültür ve Turizm Bakanlığı Tarafından Gerçekleşen “Türkiye-Bulgaristan

4. Turizm Karma Komisyonu Toplantısı” 15 Eylül 2023

Türkiye ve Bulgaristan arasındaki turizm ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla Türkiye-Bulgaristan 4. 
Turizm Karma Komisyonu toplantısı The Marmara Takism Otel’de gerçekleştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Mehmet Nuri Ersoy ile Bulgaristan Turizm Bakanı Sn.Zaritsa 
Dinkova’nın açılış konuşmaları ile başlayan toplantı Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sn.Nadir
Alpaslan ve Bulgaristan Turizm Bakan Yardımcısı Sn.Irena Georgieva başkanlığında, gündemdeki
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konular hakkında heyetler arası görüşmeler ile devam edildi. Toplantı sonrasında iki ülke arasında 
turizm ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik yapılacak çalışmaları içeren iyiniyet metni imzalandı.

Toplantıya TTYD’yi temsilen Başkan Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

2.1.7 T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy’a Ziyaret, 21 Eylül 2023

Oya Narin’in başkanlığında TTYD Yönetim Kurulu, ülkemizin ekonomik, çevresel ve sosyal 
kalkınmasını ileriye götürecek turizm projelerini ve vizyonunu sunmak üzere T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’a bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarete Başkan Yardımcıları Ali Güreli, Şerife Ercantürk, Yönetim Kurulu Üyeleri Hediye Güral 
Gür, Mehmet Erdoğan, Pelin Akın Özalp, Alper Aksoy, Emre Doruk, Ece Gürçay, Mehmet Göçen ve 
Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

Türkiye’nin turizm potansiyelini artırmaya yönelik projeler ve sektördeki gelişmeler ele alındı, 
turizmin ülke ekonomisine katkısının artırılması için iş birliği konuları görüşüldü.

8. Turizm Istişare Kurulu Faaliyetleri

• 28 Ocak 2023, T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati, TİK-Turizm İstişare Kurulu 
üyelerini kabul etti. TTYD adına Başkan Oya Narin’ in katıldığı toplantıda, ülkemizin stratejik 
sektörlerinden biri olan turizmde, sürdülebilir kalkınma hedefleri ve sektörün küresel ölçekte 
etkileşimini sağlamaya yönelik çalışmaları gerçekleştirmek üzere güncel konular ve önümüzdeki
döneme yönelik beklentiler değerlendirildi.
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Toplantıda, TTYD Başkan Yardımcısı Ali Güreli, Mehmet Tevfik Nane, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hediye Güral Gür ve Mehmet Erdoğan hazır bulundu.

• 6 Şubat 2023 tarihinde yüzyılın afeti olarak nitelendirilen Kahramanmaraş ve çevre illerinde 
meydana gelen depremin ilk gününden itibaren TTYD, Turizm İstişare Kurulu ile birlikte bölgenin 
ihtiyaçlarına yönelik eş güdümlü olarak çalışmalarına devam etti.

• TİK Başkanlar Kurulu, 8 Şubat, 23 Şubat, 28 Şubat 2023, 17 Mart 2023 tarihlerinde Kahramanmaraş 
ve çevre illerinde meydana gelen deprem felakati nedeniyle toplantılar gerçekleştirdi. Toplantıda, 
barındırma, yeme -içme, temel ihtiyaç malzemeleri, sağlık konularına yönelik ilgili kamu kurumları 
arasında eşgüdüm içinde çalışmalara ilişkin öneri ve görüşler paylaşıldı.

2.1.9 Istanbul Valisi Davut Gül’e Nezaket Ziyareti, 2 Ekim 2023

İstanbul Valisi Davut Gül’ün makamında gerçekleşen toplantıda, TTYD Yönetim Kurulu, çalışmaları 
hakkında bilgi vererek, İstanbul ilinin yatırım ve işbirliği fırsatlarının geliştirilmesine ilişkin 
çalışmalara katkı sunmaya hazır olduğunu ifade etti.

Başkan Oya Narin, Vali Davut Gül’ün nazik kabulünden dolayı teşekkür ederek görevinde başarı 
dileklerini iletti. Ziyarette, Başkan Yardımcıları Mehmet Tevfik Nane, Şerife Ercantürk, Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Erdoğan, TTYD Üyesi Leyla Öner ve Genel Sekreter Emre Tamer yer aldı.

2. KATILIM SAĞLANAN ÇALIŞTAY VE TOPLANTILAR

1. 12. Kalkınma Planı Turizm Özel Ihtisas Komisyon Toplantıları, 23 -24 Ocak,

3 Şubat 2023

12. Kalkınma Planı hazırlıkları çerçevesinde turizmde yeşil ve dijital dönüşümü gerçekleştirmeye 
yönelik politika önerilerini değerlendirmek ve sektörün koruma-kullanma dengesi içerisinde 
ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sunmasını sağlayacak yol haritasını belirlemek üzere ilki 
İstanbul, ikincisi Ankara olmak üzere “Turizm Özel İhtisas Komisyonu” çalışmaları kapsamında 
toplantılar gerçekleştirildi.

Toplantılara, TTYD’yi temsilen TTYD Danışmanı ve Zay Strateji Genel Müdürü Hale Altan katıldı.

Gerçekleşen toplantılar sonucunda, istişarelerde bulunmak üzere Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı ve Kalkınma Planı Turizm Sektörü İstişare Röportörü Prof. Dr. Muharrem Tuna ve 
ile 3 Şubat 2023 tarihinde çevrimiçi bir toplantı gerçekleşti.

Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin, Genel Sekreter ve TTYD Danışmanı Zafer Ali Yavan ve Zay
Strateji Genel Müdürü Hale Altan katıldı.
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2. Izmir Iktisat Kongresi, 29-30 Nisan 2023

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayesinde, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve İzmir 
Valiliği’nin  koordinasyonunda  düzenlenen  Cumhuriyetimizin  100.  yıl  dönümünde  “Küresel 
Ekonomik Güç Olma Yolunda Türkiye Ekonomisi” ana temasıyla İzmir İktisat Kongresi 29 Nisan-30 
Nisan2023 tarihlerinde gerçekleşti.

Toplantıya Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

3. IBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı ve Istanbul Turizm Platformu Işbirliği ile 
Gerçekleşen Tarihi Yarımada Gezisi, 26 Ocak 2023

İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen ve İstanbul Turizm Platformu tarafından, 
İstanbul kentine kazandırılan kültür varlıklarının sektör temsilcilerine tanıtılması maksadıyla 
organize edilen saha gezisi kapsamında Yedikule Gazhanesi, Belgradkapı Kara Surları, Mevlanakapı 
Karakolu restorasyon çalışmaları yerinde incelendi.

Tarihi Yarımada gezisine, TTYD’yi Temsilen Başkan Oya Narin, Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto 
ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

2.3.4 “Keşfetmenin Tam Zamanı Sloganıyla” Turizm Haftası Açılış Programı, 15 Nisan 
2023

15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan “Turizm Haftası” kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından “Keşfetmenin Tam Zamanı” ana teması ile düzenlenen toplantı Sheraton İstanbul City 
Center’da gerçekleşti.

Toplantıya Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

2.3.5 ITP “ Istanbul Turizm Buluşması “ 19 Ekim 2023

Sektörün sorunlarının ve çözüm önerilerinin ele alındığı buluşmada, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Turizm Platformu Direktörü Dr. Şengül Altan Arslan, Türkiye 
Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı Oya Narin , Türkiye Oteller Birliği (TÜROB) Başkanı 
Müberra Eresin, ve İstanbul Rehberler Odası (İRO) Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun etkinlikte açılış
konuşmalarında yer aldı.
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Artistanbul Feshane’de düzenlenen “İstanbul Turizm Buluşması” İstanbul’un turizm sektöründeki 
yerini daha da güçlendirmek için atılan önemli adımlardan biri olarak değerlendirildi.

2.3.6 Şişli Belediyesi, “Sürdürülebilir Destinasyon Yönetim Paneli”, 11 Ekim 2023

Şişli Belediyesi ev sahipliğinde ve İBB Turizm Şube Müdürlüğü ve Destinasyon Yönetim Ofisi’nin iş 
birliğiyle hayata geçirilen “Sürdürülebilir Destinasyon Yönetimi” panelinde, turizm temsilcileri bir 
araya geldi.

Etkinlikte; Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 
Başkanı Firuz Bağlıkaya İstanbul Rehberler Odası (İRO) Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun, Türkiye 
Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkan Yardımcısı Ali Güreli, TTYD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkan Yardımcısı Hediye Güral Gür, , Alışveriş Merkezleri 
ve Yatırımcıları Derneği (AYD) Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Şapkacı, ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat birer konuşma yaptı.

2.3.7 “Visit Istanbul Lansman” Daveti, 13 Aralık 2023

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından turizmde yeni nesil iletişim stratejileri kapsamında 
hayata geçirilen ‘Visit İstanbul’ web portalının lansmanı Raffles İstanbul Hotel’de gerçekleştirildi.

Yeni nesil turizm anlayışıyla yerli-yabancı turistlerin, ulaşımdan gastronomiye, eğitimden sağlığa 
İstanbul’la ilgili pek çok konuda bilgi alabileceği “Visit Istanbul” ile birlikte, İstanbul Creators Club 
Platformu ve yapay zeka rehberi uygulaması da düzenlenen etkinlikle tanıtıldı.

Video gösterimleriyle başlayan tanıtım toplantısında Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kerem Rızvanoğlu ve Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Dr. 
Yeliz Yücel tarafından, ‘Kültürel Mirasa Engelsiz Erişim’ konulu sunum gerçekleştirildi.
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Etkinliğe TTYD Başkanı Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

8. Genel Sekreterlik Düzeyinde Yapılan Ziyaretler Temaslar ve Katılım Sağlanan 
Toplantılar

• 3 Ocak 2023, 2 Şubat 2023, 8 Mart 2023 , 22 Mart 2023, 29 Mart 2023 İstanbul’un Markalaşma 
sürecine ilişikin değerlendirmelerde bulunmak üzere  İstanbul İl Kültür Turizm Müdürlüğü 
Markalaşma Toplantıları

• 4 Ocak 2023 DEİK Genel Sekreteri Caner Çolak’a bir ziyaret gerçekleştirildi.

• 5 Ocak 2023 T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile TIF 2023 için işbirliği görüşme ziyareti

• 5 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu, Eğitim Çalışma Grubu Toplantısı’nda insan 
kaynağının iş başı eğitim programları ile güçlendirilmesi ve konaklama, yeme -içme sektörlerindeki 
personelin niteliğinin artırılması konularına ilişkin öneriler ve görüşler değerlendirildi.

• 5 Ocak 2023, 26 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “ MICE Çalışma Grubu 
Toplantıları

• 6 Ocak 2023 İstanbul Tanıtım ve Geliştirme Kurulu “Fuarlar Çalışma Grubu Toplantısı”

• 9 Ocak 2023 CVB-İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu Genel Müdürü Dr. Cemil Hakan Kılıç ile 
tanışma ziyareti

• 13 – 15 Ocak 2023 Endüstriyel Mutfak Sektörü TUSİD 2023 Büyük Sektör Buluşması Antalya’da 
gerçekleştirildi.

• 31 Ocak 2023 Uluslararası MICE Endüstrisi Derneği (I-MICE) Networking etkinliğinde sektör 
paydaşları biraraya geldi. Oteller, seyahat acentaları, havayolları ve sektörün tedarikçi iş ortaklarının 
katıldığı networking B2B etkinlikleri gerçekleştirildi.

• 2 Şubat 2023 “Türkiye Yüzyılı Zirvesi & Para Sohbetleri” Turkuvaz Medya Merkezi’nde Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin açılış 
törenine katılımları ile gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un video mesajlarıyla devam eden zirvenin A Para Sohbetleri 
bölümünde Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati bir konuşma yaptı.

• 6 Şubat 2023 ICVB Genel Koordinatörü Tuğçe Turan TTYD’ye bir ziyaret gerçekleştirdi.

• 13 Şubat 2023 Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ESİAD ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirildi.
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• 3 Mart 2023 TÜRSAB Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak’a bir ziyaret gerçekleştirdi.

• 20 Mart 2023 3.”Uluslararası Turizm Gastronomisi Yatırımları ve Ağırlama Zirvesi”

• 20 Mart 2023 Turizm sektörünün 2023 yılı gündemi ve beklentilerin değerlendirileceği aylık 
“Geleneksel AKTOB Yemeği”

• 4 Nisan 2023 Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane, Servis ve İkram Ekipmanları Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği TUSİD “Geleneksel İftar Yemeği

• 12 Nisan 2023 Türkiye Seyahat Acentaları Birliği -TÜRSAB İftar Yemeği daveti

• 25 Nisan 2023 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından gerçekleşen Dünya Koro Müziği 
Sempozyumu Açılış Konseri

• 27 Nisan 2023 İstanbul Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından gerçekleşen 
“2023 Yılı I. Dönem İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı”

• 27 Nisan 2023 Sektörel Dernekler Federasyonu -SEDEFED Yönetim Kurulu Toplantısı

• 9 Mayıs 2023 İstanbul Turizm Fuarı Basın Lansmanı

• 9 Mayıs 2023, 15 Mayıs 2023  İstanbul Turizm Geliştirme Kurulu “Gastronomi Çalışma Grubu 
Toplantısı”

• 9 Mayıs 2023 Uluslararası Yatırımcılar Derneği- YASED tarafından gerçekleşen Avrupa Günü 
etkinliği çerçevesinde “Kutuplaşan Dünyada Avrupa’nın Geleceği ve Türkiye’nin Rolü” başlıklı 
toplantı

• 10 Mayıs 2023 tarihinde Mandarin Oriental Bosphorus’ta gerçekleşen “St. Petersburg Uluslararası 
Ekonomik Forumu (SPIEF)”

• 24 Mayıs 2023 İstanbul Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından gerçekleşen  Asırlık Tariflerle 
Türk Mutfağı “Gastro Diplomasi” Söyleyişi

• 26 Mayıs 2023 Sayın Emine Erdoğan’ın himayelerinde “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında 
“Sürdürülebilir Türk Mutfağı: Atıksız, Geleneksel, Sağlıklı” konulu panel

• 1 Haziran 2023 Marriott Development Türkiye Resepsiyonu

• 4- 5 Haziran 2023 Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği-IATA 79. YılGenelKurulToplantısı

• 5 Haziran 2023 DEİK, Türkiye -Küba İş Konseyi Yuvarlak Masa Toplantısı

• 20 Haziran 2023 Sektörel Dernekler Federasyonu -SEDEFED Genişletilmiş Yönetim Kurulu 
Toplantısı

• 20 Haziran 2023 Alkaş “ Hise Global ve Arte Charpentier İş Birliği Anlaşması”konulu toplantı

• 5 Temmuz 2023 İstanbul Turizm Platformu “ Turizm Finans Modelleri Toplantısı”

• 9 Temmuz 2023 İstanbul Büyükşehir Belediyesi -İBB tarafından Büyükada Beltur Otel Açılışı

• 11 Temmuz 2023 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu -DEİK ve TÜSİAD iş birliğinde “Türkiye - Çin 

İş Konferansı “ Dijital Dönüşüm ve Geleceği Tasarlamak” konulu toplantı

• 13 Temmuz 2023 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu -DEİK tarafından gerçekleşen Küba 

Cumhuriyeti Turizm Bakanlığı’nın İş Portföyü” toplantısı
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• 20 Temmuz 2023 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu -DEİK tarafından gerçekleşen “Küba’da Bankacılık 
Sistemi ve Türkiye’deki Bankalarla İşbirliği” toplantısı

• 22 Ağustos 2023, 28 Eylül 2023 T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi’ne TIF 2023 işbirliği için bir 
ziyaret gerçekleşti.

• 6 Eylül 2023 TUSİD Yönetim Kurulu Başkanı Güçlü Kaplangı’nın Veda Yemeği daveti

• 25 Eylül 2023 İstanbul Turizm Platformu 2. Turizm Finans Modelleri Toplantısı

• 27 Eylül 2023 Alkaş: Future Commerce 360” Etkinlik Açılışı

• 2 Ekim 2023, TTYD & Wyndham Görüşmesi -TIF 2023 işbirliği

• 3 Ekim 2023, ICVB Genel Müdürü Dr. Cemil Hakan Kılıç’a TIF 2023 işbirliği hakkında görüşmek 
üzere ziyaret

• 3 Ekim 2023 Tohum Otizim Vakfı yararına İş Sanat Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “ Eğitim için 
El Ele” teması ile İş Dünyasından profesyonellerce oluşturulan C Majör Korosunun konseri

• 11 Ekim 2023 Şişli Belediyesi: Sürdürülebilir Destinasyon Yönetim Paneli

• 22 Ekim 2023 İTO “100.Yıl Etkinlikleri” Resepsiyon-Kokteyl

• 27 Ekim 2023 Turkuaz Medya “Cumhuriyet Sergisinin Açılış Kokteyli”

• 10 Kasım 2023 İBB -Kültür Turizm Şube Müdürlüğü “İstanbul Turizm Eylem Planı”

• 14 Kasım 2023 TÜRKONFED Finansmana Erişim Komisyonu Aylık Toplantısı

• 28 Kasım 2023 SEDEFED-TÜRKONFED Ortak Yönetim Kurulu Toplantısı

• 12 Aralık 2023 Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek’e Ziyaret

• 15 Aralık 2023 T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi: “II. İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu

• 15 Aralık 2023 İBB Kültür Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen“İstanbul Turizm Eylem Planı”

• 22 Aralık 2023 Turkuvaz Medya “3. Finansal Geleceği Zirvesi “
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3. ULUSLARARASI ILIŞKILER

1. EMITT 26. Doğu Akdeniz Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı, 12-15 
Nisan 2023

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, T.C. İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türk Hava 
Yolları’nın kurumsal sponsorluğunda, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nin (TTYD) ve Türkiye 
Otelciler Federasyonu (TÜROFED) iş ortaklığında gerçekleştirilen 26. EMITT – Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı” 12-15 Nisan 2023 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlendi.

Protokol açılış töreninde TTYD Başkanı Oya Narin konuşmacı olarak yer aldı. Açılış ziyaretleri 
kapsamında T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
sektör temsilcileri TTYD standına bir ziyaret gerçekleştirdi.

Fuarın ilk günü, sektörün kanaat önderlerini buluşturan “Fikir Önderleri 2023 Turizm Öngörülerini 
Açıklıyor” başlıklı oturumu Turizm Danışmanı Osman Ayık’ın yönetiminde, TTYD Başkanı Oya 
Narin, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, ve TÜROFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan 
Yağcı’nın katılımları ile düzenlendi. Başkan Narin, oturumda TTYD olarak önümüzdeki dönemde 
başta deprem bölgesi olmak üzere yatırımlara devam edileceğine değindi. Ayrıca oturumda turizm 
sektörünün geleceği, sektöre yön veren son gelişmeler gündemde yer alırken, güncel turizm 
rakamları, tedbirler, aksiyonlar, gelecek beklentisi ve yol haritası gibi önemli konulara değinildi.

3.2 Istanbul Turizm Fuarı, 4-5 Ekim 2023

Dream Project organizasyonunda İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Turizm 
Fuarı (İTF), İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 2024 yılının yol haritasını belirlemek üzere 
düzenlenen kongre, ulusal ve uluslararası turizm profesyonellerini bir araya getirdi.

Fuarın açılışını Dream Project Ceo ve Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Ataman, Wolrd Travel & Tourısm 
Council Regional Director Andrew Brown, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı 
Oya Narin, Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Başkanı Müberra Eresin, Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, İstanbul Ticaret Odası Başkanı (İTO) Şekib Avdagiç, T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü Timuçin Güler, Türk Hava Yolları Yurtiçi Satış 
Başkanı Aşkın Cantimur, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, K.K.T.C. Başbakan Yardımcısı ve Turizm Kültür Gençlik ve Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu yaptı.

Sektör gelişimine ve yeniliklere önem veren fuar kapsamında Uluslararası markalar ve Türkiye, 
2023 yılı sezon değerlendirmesi ve 2024 yılı beklentiler, (Oteller,Dernekler-Birlikler, İç Turizm,
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Tur operatörleri), Sinema ve dizi sektörünün turizmdeki rolü, Almanya-Türkiye arasındaki turizm 
ilişkileri, Turizmde yapay zekanın etkileri ve önemi, Geçmişten geleceğin turizmine, Ekonominin 
yumuşak gücü:Hizmet ihracatı, Ülkeler oturumu, Kongre karar süreçleri, Sağlık turizminin geleceği 
konu başlıklı oturumlar yer aldı.

Bu yıl ilk kez düzenlenen fuar kapsamında gerçekleşen “Ekonominin Yumuşak Gücü: Hizmet 
İhracatı” başlıklı oturumda TTYD Yönetim Kurulu Üyesi, NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Hizmet İhracatçıları Birliği Turizm ve Seyahat ile ilgili Hizmetler Komite Başkanı Hediye Güral 
Gür, TTYD Yönetim Kurulu Üyesi, Hizmet İhracatçıları Birliği Turizm ve Seyahat ile ilgili Hizmetler 
Komite Başkan Yardımcısı ve TAV Grubu Şirketleri Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Erdoğan, Hizmet 
İhracatçıları Birliği Genel Sekreteri Dr. Fatih Özer ve Med Yapım Kurucusu Fatih Aksoy yer aldı.

3. Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı, 4-5 Kasım 2023

Türkiye ile dünya gastronomisi arasında köprü görevini sürdüren ve bu yıl 8. kez düzenlenen 
Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı, 4-5 Kasım 2023 tarihlerinde “Coğrafya” teması 
çerçevesinde İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. Konferansa TTYD’yi temsilen Genel 
Sekreter Emre Tamer katıldı.

4. AKTOB “13. Uluslararası Resort Kongresi” 24 Kasım 2023

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) ev sahipliğinde 13. kez düzenlenen 
Uluslararası Resort Turizm Kongresi Antalya’da gerçekleşti.

Yerli ve yabancı turizm paydaşlarını bir araya getiren ve bu yıl “Sürdürülebilir Turizm” ana temasıyla 
düzenlenen kongrede Türkiye’nin dünya turizmindeki yeri, turizm sektörünün sorunları ve çözüm 
önerileri değerlendirildi.

Etkinlik, TTYD Muhasip Üyesi ve Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı 
Kaan Kavaloğlu’nun ev sahipliğinde, T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un
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teşrifleri ile Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek, 
TTYD Başkanı Oya Narin, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Erkan Yağcı,ve turizm sektör temsilcilerinin 
katılımlarıyla gerçekleşti.

3.5 17. Travel Turkey Izmir Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi, 7-9 
Aralık 2023

Türkiye’in en büyük turizm platformu olan 17. Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm, Ticaret Fuar 
ve Kongresi, 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde, İZFAŞ ve 
TÜRSAB Fuarcılık A.Ş. işbirliği ile gerçekleşti. Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve Kongresinde, 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) standını, uluslararası katılımcılar ve sektör temsilcileri 
ziyaret etti.

Fuar’ın açılışını Başbakan Yardımcısı Turizm Kültür Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 
Venezuela Turizm Bakanı Ali Ernesto Padron Paredes, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve İZFAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Tunç Soyer ve diğer kuruluş temsilcileri birlikte yaptı.

3.6 Istanbul Ekonomi Zirvesi, 8-9 Aralık 2023

“Sürdürülebilir Yaşam ve Akıllı Şehirler” temasıyla bu yıl 7’ncisi Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen 
İstanbul Ekonomi Zirvesi’nin açılış konuşmalarını Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Sayın Ersin Tatar ve T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ile gerçekleştirdi.

Ekonomik koşullar ışığında iklim değişikliğine uyum, sürdürülebilir kalkınma, dijital dönüşüm ve 
dünya çapındaki gelişmeler ve gelecek öngörüler üzerine paneller ve oturumlar düzenlendi. Zirve’ye 
TTYD’yi temsilen Başkan Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

İki gün süren zirvenin son gününde, İstanbul Altın Değer Ödül Töreni kapsamında 13 kurum ve 
kişi, çeşitli alanlardaki önemli katkılarından dolayı ödüllendirildi.
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4. SEKTÖREL KURUMLAR VE DIĞER IŞ DÜNYASI 
KURULUŞLARI ILE ILIŞKILER

1. Hizmet Ihracatçıları Birliği HIB - Turizm-Eğitim Ortak Komite 
Toplantısı, 3 Mart 2023
HİB Eğitim ve Turizm Komitelerinin ortak toplantısı, EURIE 2023’ün düzenlendiği İstanbul Lütfü 
Kırdar Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

HİB Başkan Yardımcısı ve Eğitim Komitesi Başkanı Doç. Dr. Mustafa Aydın’ın ev sahipliğinde 
sektörler arası iş birliği projelerinin değerlendirildiği toplantıda, TTYD Yönetim Kurulu Üyesi ve 
HİB (Hizmet İhracatçıları Birliği) Turizm Sektör Komitesi Başkanı Hediye Güral, TTYD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve HİB Muhasip Üyesi Mehmet Erdoğan ve TTYD Genel Sekreteri Emre Tamer yer 
aldı.

2. HIB Turizm ve Seyahat Hizmetleri Strateji Çalıştayı, 18 Aralık 2023

Hizmet İhracatçılar Birliği tarafından “Turizm ve Seyahat Hizmetleri Strateji Çalıştayı” Hilton 
İstanbul Bosphorus’ta düzenlendi. Turizm ve Seyahat Hizmetleri ihracatı ile ilgili kamu ve özel 
sektör kuruluşları ile ilişkiler, ihracatın finansmanı ve devlet destekleri, turizm ve seyahat hizmetleri 
sektörü ile diğer hizmet sektörleri iş birliği fırsatları başta olmak üzere sektöre yönelik konuların 
görüşüldüğü toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

3. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı’nın (TÜRÇEV) “2022 Yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısı”, 14 Mart 2023

TÜRÇEV, 2022 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı 14.03.2023 tarihinde Ankara Merkez 
Ofisi’nde gerçekleştirildi. Turizm Bakanlığı eski Müsteşarı Nedim Öztürk’ün oturum başkanlığını 
yaptığı toplantıya TTYD’yi temsilen Yüksek Danışma Kurulu Başkanlık Divan Kurulu Üyesi ve 
TÜRÇEV Yönetim Kurulu Üyesi Oktay Varlıer ve TTYD Genel Sekreteri Emre Tamer katıldı.
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4.4 TÜROB Geleneksel Aylık Bilgilendirme Toplantısı, 22 Nisan 2023

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Valisi Davut Gül’ün teşrifleri ile gerçekleşen 
toplantıya TTYD’yi temsilen Başkan Yardımcısı Ali Güreli ve Genel Sekreter Emre Tamer katıldı.

5. Coral Travel Antalya Buluşması, 30 Mayıs 2023

Coral Travel buluşması ve Starway World Best Hotels 2022 ödül töreni Antalya’da Xanadu Resort 
Belek Hotel’de düzenlendi. TTYD Başkanı Oya Narin katıldığı etkinlikte 2023 yılına ilişkin beklentiler 
paylaşıldı.

6. TUGEV  Turizm  Geliştirme  ve  Eğitim  Vakfı  23.  Mütevelli  Heyet 
Toplantısı, 12 Temmuz 2023

TUGEV – Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı Mütevelli Heyet toplantısı düzenlendi. TUGEV 
tarafından yapılan çalışmalar ve önümüzdeki döneme ilişkin projelerinin değerlendirildiği Mütevelli 
Heyet Toplantısı sonrasında yapılan seçimler sonucunda TUGEV Yönetimi belirlendi. TUGEV 
Başkanlığına yeniden İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç, Yönetim Kurulu Üyeliğine ise 
yeniden TTYD Başkanı Oya Narin seçildi. Toplantıya TTYD’yi temsilen Başkan Yardımcısı Ali Güreli 
katıldı.

4.7 TUGEV 2. Yönetim Kurulu Toplantısı ve Istanbul Kongre ve Ziyaretçi 
Bürosu (ICVB) Icra Kurulu Toplantısı, 16 Ağustos 2023 ve TUGEV -ICVB
3.Yönetim Kurulu Toplantısı, 27 Aralık 2023

Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu toplantısı ve İstanbul Kongre ve 
Ziyaretçi Bürosu (ICVB) İcra Kurulu toplantısı İstanbul Ticaret Odası’ nda düzenlendi.

Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin katıldı.
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8. RE 360 Danışma Kurulu Toplantısı, 23 Ağustos 2023

TTYD üyesi Alkaş tarafından her yıl düzenlenen RE 360 Gayrimenkulün Büyük Buluşması 
organizasyonu ile ilgili içerik önerilerinin ele alındığı ve Türkiye gündeminin sektörlere yansımasının 
değerlendirildiği Danışma Kurulu Toplantısı’na Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) 
Başkanı Oya Narin katıldı.

9. DEIK 10. Dünya Türk Iş Konseyi Kurultayı, 15 Eylül 2023

T.C.  Cumhurbaşkanlığı  himayelerinde  Dünya  Türk  İş  Konseyi  (DTİK)  tarafından  İstanbul 
Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen “10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı”nda üst düzey iş 
insanları, uluslararası şirketlerin yöneticileri, ekonomistler, uzmanlar, siyasetçiler, bürokratlar ve 
akademisyenler bir araya geldi. Toplantıya TTYD Başkanı Oya Narin ve Genel Sekreter Emre Tamer 
katıldı.

4.10 TÜRSAB: 1. IBTB Istanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 20 Eylül 
2023

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iştirak şirketi 
TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri Ticaret A.Ş tarafından, İBB Kültür A.Ş iş birliği ile organize edilen “1. 
İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı” 20 Eylül 2023 tarihinde gerçekleşti.

KKTC Başkan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, İstanbul Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ve TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya’nın açılış konuşmalarında yer aldığı fuara 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dış ilişkiler Danışmanı Mustafa Osman Turan, yabancı 
misyon temsilcileri, seyahat acentaları ve basın mensupları katıldı.

11. Vakko Esmod- EHL Group Switzerland ile imza töreni, 28 Eylül 2023

Vakko’nun EHL Group, Switzerland ile kurduğu iş birliği kapsamında otelcilik eğitiminde İsviçreli 
EHL Group ile iş birliği anlaşması imzalandı. Törene, TTYD Başkanı Oya Narin katıldı.

12. Istanbul Seyahat Acentaları Tanıtım ve Geliştirme Derneği (ISATAG), 
“Turizmde Kadın Liderliği Farkındalık Konferansı”, 23 Ekim 2023

ISATAG tarafından Elite World Hotel -Taksim’de gerçekleşen “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Turizmde Yeni Perspektifler – Turizmde Kadın Liderliği” başlıklı konferansın açılış konuşmalarında 
ISATAG Başkanı Aylin Özsavaş, TTYD Başkanı Oya Narin, İBB Turizm Şube Müdürü Hüseyin Coşan, 
İRO Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın yer aldı.
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Başkan Narin konuşmasında, “Cumhuriyetimizin 100. Yılını gururla kutluyoruz. Sektörümüzde 
kadın emeğinin rolü çok büyük. STK’larda ve yönetim pozisyonlarında da herhangi bir ayırım 
olmaksızın bunu görmekteyiz.  Kadın -Erkek Eşitliğinin sağlanması Türkiye Turizminde ortak 
hedef olmak durumunda. Özellikle kırsal bölgelerde aile işletmelerinin desteklenmesine yönelik 
vizyoner politikaların önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu politikaların arttırılması gerekiyor” 
dedi.

4.13 RE 360 Gayrimenkulün Büyük Buluşması, 13 Aralık 2023

Kamudan özel sektöre uzanan, yatırımcıdan hizmet üreten tüm ilgili kuruluş ve paydaşların bir “Or- 
tak Yarar Platformu”nda buluştuğu ve Uluslararası gayrimenkul ve şehircilik fuarı MIPIM’in Strate- 
jik Partner olduğu “RE360 Gayrimenkulün Büyük Buluşması”, 13 Aralık 2023 tarihinde Swissotel 
The Bosphorus İstanbul’da fiziki ve online katılımla düzenlendi.

RE360, gayrimenkulde sektörün dünyadaki yansımaları, dijital dönüşümü ve global vizyonu, yapay 
zeka, gibi son derece merak uyandıran ve faydalı içeriklerin masaya yatırıldığı konu başlıklarına yer 
verildi. Etkinliğe TTYD’yi temsilen Emre Tamer katıldı.

5.TTYD ORGANLARININ TOPLANTILARI VE FAALIYETLERI

1. TTYD Anıtkabir Ziyareti, 5 Nisan 2023

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu ve Üyeleri, Cumhuriyetimizin 100. 
yılı nedeniyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve bu yolda mücadele eden tüm şehit ve gazileri bir kez 
daha saygıyla anmak amacıyla 5 Nisan 2023 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret etti.

Anıtkabir ziyaretine, Başkan Oya Narin, Başkan Yardımcıları Ali Güreli, Naile Göçen Çukurova, Şe- 
rife Ercantürk, Muhasip Üye Kaan Kavaloğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Hediye Güral Gür, Ömer 
Tosun, Aslı Çetinceviz, Mehmet Erdoğan, Genel Sekreter Emre Tamer, NG Hotels Genel Müdürü 
Tezcan Özdemir, Haşemoğlu İnşaat, Sanayi Ltd. Yönetim Kurulu Üyesi Barış Haşemoğlu ve Tura 
Turizm İş Geliştirme Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı Akın Arıkan katıldı.
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2. Turizm Yatırım Forumu TIF 2023 Toplantıları

Turizm  Yatırım  Forumu  TIF  2023  hazırlık  çalışmaları  kapsamında  95  çalışma  toplantısı 
gerçekleştirildi.

3. Rekreatif Amaçlı Iskeleler Çalışma Toplantıları: 6 Ocak 2023

Mekansal Planlama Genel Müdür Yrd. Ahmet Bektaş’a Ziyaret, 20 Ocak 
2023

Rekreatif Amaçlı İskeleler ile ilgili olarak Kıyı Kanununda yapılan değişiklikler, yönetmelik ve 2021/5 
sayılı genelgeye bağlı olarak yaşanan sorunları çözümlenmesi amacı ile TTYD Genel Sekreteri Emre 
Tamer, TTYD Hukuk Müşaviri Av. Yelda Dikmen Uras, Akfen Yenilenebilir Enerji Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Müdürü Kürşat Tezkan, Bilgili Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje Geliştirme 
ve İnşaat Yönetimi Grup Başkanı Levent Abay ve Şehir Planlamacısı Meral Celep’in katılımları ile 
çevrimiçi toplantılar gerçekleşti.

Toplantılarda, Akademisyenlerce hazırlanan taslak Bilimsel Rapor hakkında görüş ve öneriler 
değerlendirerek, ilgili makamlara iletilmek üzere bir çalışma hazırlandı.

20 Ocak 2023 tarihinde Rekreatif Amaçlı İskeleler ile ilgili yayınlanan 2021/5 Genelgesine ilişkin 
akademisyenlerce hazırlanan Bilimsel Değerlendirme Raporunu ve önerileri paylaşmak üzere T.C. 
Çevre, Şehircilik, İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
Bektaş’a bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete, TTYD Genel Sekreteri Emre Tamer, Akfen Yenilenebilir 
Enerji Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Kürşat Tezkan ve Şehir Planlamacısı Meral Celep 
katıldı. Toplantı akabinde söz konusu bilimsel rapor, Mekansal Planlama Genel Müdür Yrd. Ahmet 
Bektaş ve Kıyı Alanları Dairesi Başkanlığı ile de paylaşıldı.

4. 2023 Faaliyet Dönemi Mali Genel Kurul Toplantıları

28 Mart 2023 Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği merkezinde gerçekleşmesi planlanan 
Derneğimizin 20. Olağan Genel Kurul ve Mali Genel Kurul Toplantısı, çoğunluk sağlanamadığından, 
17 Nisan 2023 tarihinde The Marmara Taksim’de gerçekleştirildi.

Genel Kurul’da 2022 yılı ve Şubat 2023 faaliyet döneminin sunumuna ilişkin Dernek faaliyetleri, 
sektördeki gelişmeler gözden geçirildi.
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5. Yönetim Kurulu Toplantıları

2023 faaliyet dönemi içerisinde Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri Temmuz ayı hariç her ay toplanmış 
ve toplam 11 adet Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşmiştir.

6. Denetim Kurulu Toplantısı

Derneğimizin, 2023 yılı dönemine ilişkin Denetim Kurulu Toplantısı 11 Mart 2024 tarihinde 
gerçekleşmiştir.

7. TTYD Başkanlık Divanı Kurulu Üyeleri ile Toplantı, 2 Şubat 2023

TTYD Başkanlık Divan Kurulu Üyeleri ile Conrad İstanbul’da biraraya gelinerek, sektörün genel 
durumu değerlendirildi.
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8. Deprem Felaketi Nedeniyle Gerçekleştirilen Çalışmalar

Kahramanmaraş, Hatay, Adana, Osmaniye, Diyarbakır, Malatya ve Şanlıurfa başta olmak üzere 
çevre illerde meydana gelen yüzyılın afeti olarak nitelendirilen ve kısa zaman diliminde 2. büyük 
depremin gerçekleştiği illerimizde yaşanan büyük deprem sonrası üyelerimiz ve tüm kamu kurumları 
ile yardım ve temel ihtiyaçların sağlanması hususunda çalışmalar düzenledik.

Turizm İstişare Kurulu Üyeleri ve sektör paydaşlarıyla bir araya gelerek barınma, temel ihtiyaçlar, 
sağlık konularında toplantılar gerçekleştirdik. AKTOB, TÜROB ve üyelerimiz ile yoğun bir çalışma ve 
işbirliği içerisinde depremzedelerin barınma ihtiyaçlarını karşılanması konusunda ortak çalışmalar 
yaptık.

11 Şubat 2023-28 Mart 2023 tarihlerinde, Sivil Toplum Kuruluşları tarafından yürütülen yardım 
çalışmalarının  değerlendirilmesi,  işbirliği  konuları  ve  koordinasyonu  için  atılacak  adımları 
değerlendirmek üzere, üyemiz Avi Alkaş’ın organizasyonu ve Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu’nun 
yönetiminde HAN Spaces Piyalepaşa’da tüm STK Başkan ve temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen 
Arama Konferansı’nda değerlendirmelerde bulunduk.

17 Şubat 2023 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen, Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş ve 
heyeti, STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen saha izlenimleri turuna katılarak, istişareler 
gerçekleştirdik.

25 Şubat 2023, 15 Martı 2023 tarihlerinde deprem için temel ihtiyaçların sağlanması, gönüllü 
konaklama merkezleri konularında fikir ve önerilerde bulunarak, TTYD Afet Komitesi Toplantılarını 
çevrimiçi olarak gerçekleştirdik.

29 Mart 2023 tarihinde “Otellerin Depreme Dayanıklılığını Belgelendirme” konusuna ilişkin TTYD 
Afet Komitesi ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdik.  Toplantıya Başkan Oya Narin, Başkan 
Yardımcısı Naile Göçen Çukurova, Genel Sekreter Emre Tamer, Hukuk Müşaviri Av. Yelda Dikmen 
Uras ve Yüksek Şehir Planlamacısı Meral Celep katıldı.

9. Uluslararası Alanda Sektörel Işbirlikleri Çalışmaları

1. TTYD & QUESTEX Işbirliği Toplantıları, 13 Aralık 2023

Türk Markalarının global tanıtımında hedef kitlelere ulaşmak, TTYD üye yatırımcı ve işletmecilerinin 
başta IHIF Berlin ve diğer yurtdışı etkinliklerinde tanıtılmasına destek olmak amacıyla TTYD & 
Qustex iş birliğine yönelik çevrimi içi toplantılar gerçekleştirmiştir.

İşbirliği kapsamında gerçekleşecek bu faaliyetler, Türkiye’nin turizm potansiyelini artırmaya ve 
uluslararasıarenadarekabetgücünüyükseltmeyeyönelikönemliadımlarolarakdeğerlendirilmektedir.

2. TTYD & WTTC Işbirliği Toplantıları, 21 Aralık 2023

TTYD – Dünya Turizm ve Seyahat Konseyi (WTTC) işbirliği çerçevesinde sektörde son gelişmeleri 
değerlendirmek ve yatırım alanında danışmanlık konusunda çalışmalara başlamak üzere WTTC 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Maribel Rodrgiquez ile çevrimiçi toplantılara devam edilmektedir.

5.10 Genç TTYD Toplantıları

TTYD vizyonuna paralel olarak genç, sürdürülebilir, yenilikçi fikir ve projelerle Türk turizmine destek 
olmak, aynı sektörde çalışan geleceğin yöneticilerini tanıştırmak, vizyonlarını geliştirmek ve sektörü 
daha iyi konuma taşımak için çalışmalarını teşvik etmek üzere Genel Sekreterlik koordinasyonunda 
Genç TTYD’liler ile 2 toplantı gerçekleştirildi.

2024 yılı itibariyle, Genç TTYD’liler, Yönetim Kurulu toplantılarına katılarak yenilikçi yaklaşımları 
ile sektörün geleceğine yön vermede TTYD çalışmalarına destek olacaktır.
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6. ANMA

Barlas Küntay, 2 Ağustos 2023

Derneğimizin  Kurucu  ve  Onursal  Başkanı 
Merhum  Barlas KÜNTAY, vefatının 24. yılında 
Zincirlikuyu’daki kabri başında Dernek üyeleri, 
ailesi ve sevenleri tarafından anıldı. Anma töreni, 
Barlas Küntay’ın kabri başına çelenk bırakılması 
ile son buldu. Derneğimiz Kurucusu ve Onursal 
Başkanımız Merhum Barlas Küntay’ı saygı ve 
rahmetle anıyoruz.

Erkunt Öner, 3 Haziran 2023

Ülkemiz Turizminin duayenlerinden, çok değerli büyüğümüz Başkan Yardımcımız ve Tura Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Merhum Erkunt Öner, vefatının 2. yılında Tura Turizm’de Dernek üyeleri,

ailesi ve sevenleri tarafından anıldı. Değerli büyüğümüz Başkan Yardımcımız Merhum Erkunt 

Öner’i saygı ve rahmetle anıyoruz.

7. ARAMIZDAN AYRILANLAR:

Halil Bülent Çorapçı, 18 Ekim 2023

Türkiye  Turizm  Yatırımcıları  Derneği  Yüksek 
Danışma Kurulu Üyesi ve Martı GYO A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Halil Bülent Çorapçı 18 Ekim 2023 
tarihinde aramızdan ayrıldı. Değerli Büyüğümüz 
Halil Bülent Çorapçı’yı saygı ve rahmetle anıyoruz.
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Ferruh Ulukardeşler, 15 Şubat 2024

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Yüksek Danışma Kurulu Üyesi, Güney Marmara Turistik 
Otelciler ve İşletmeciler Birliği (GÜMTOB) Kurucu Başkanı ve Uludağ Ulukardeşler Otelin kurucusu 
Türk turizminin öncü yatırımcılarından Feruh Ulukardeşler 15 Şubat 2024 tarihinde aramızdan 
ayrıldı. Değerli Büyüğümüz Feruh Ulukardeşler’i saygı ve rahmetle anıyoruz.

8. RÖPORTAJLAR

1. Turizm Ajansı, 13 Şubat 2023

8.2 Dünya Gazetesi, 8 Mart 2023
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8.3 Platin Dergisi, 1 Mayıs 2023

8.5 Dünya Gazetesi, 24 Ekim 2023 8.6 Milliyet Gazetesi, 28 Ekim 2023

8.4 Inbusiness Dergisi, 1
Ağustos 2023
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8.7 Cumhuriyet Gazetesi, 29 Ekim 2023

8.8Analiz Ulusal Günlük Gazete, 
31 Ekim 2023

8.10  Dünya  Gazetesi,
15 Kasım 2023

8.9 BWG Ulusal Haftalık Gazete, 
31 Ekim 2023
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8.11 Sözcü Gazetesi, 15 Kasım 2023

8.13 Hürriyet Gazetesi, 15 Kasım 2023

8.14 Milliyet Gazetesi, 15 Kasım 2023

8.12 Cumhuriyet Gazetesi,
15 Kasım 2023
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8.15 Turizm Işletme Yatırım Dergisi, 
16 Kasım 2023

8.16 Turizm Işletme Yatırım Dergisi, 1 Aralık 2023

8.18 Cumhuriyet Gazetesi,
28 Aralık 2023 8.19 Para Dergisi, 31 Aralık 2023

8.17 Dünya Gazetesi,
28 Aralık 2023
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9 .BASIN YANSIMALARI

1. Turizm Sayfası, 30 Ekim 2023

TTYD, CUMHURİYET’İN 100. YILINI KUTLADI

TTYD, Cumhuriyet’in 100. Yılını kutladı Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Başkanı 

Oya Narin Cumhuriyet’in 100 yılına özel mesaj yayınladı.

“Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu ve milletimizin 
inancı üzerinde yükselen Cumhuriyetimiz 100 Yaşında. 
Cumhuriyetin 100. Yılını büyük bir coşku ile kutluyor 
ve net bir vizyon, hedefler ve girdiğimiz ikinci yüzyılı 
umut, güvenveinançilekarşılıyoruz. Bu anlamlı günde, 
Atatürk’ü sadece Cumhuriyetimizin değil, kurumsal 
Türk turizminin de kurucusu olarak anmak isteriz. 
Turizm alanındaki ilk düzenlemelerin yayınlanması, 
niteliklerin belirlenmesi, Türk Seyyahlar Cemiyeti gibi 
derneklerin kurulması, Karadeniz Gemisi gibi tanıtım 
faaliyetleri ve yeni gelişen şehirlerdeki önemli Turizm 
yatırımları Atatürk döneminde başlamıştır. Ülkenin 
kısıtlı kaynaklarına rağmen yapılan bu yatırımlar, 
turizmin  Türkiye  ekonomisinin  geleceğindeki  yeri 
için çok önemli bir öngörüdür. Bu öngörü ile bugün 
geldiğimiz noktada, Türkiye ekonomisinde stratejik 
sektör olarak nitelendirilen ve milli yatırımlar ile 
yükselen Turizm, yatırımlar için sermaye ihtiyacını 
karşılayan,  katmadeğer  sağlayan  ve  ödemeler 
dengesini  geliştiren  önde  gelen  sektör  seviyesine 
erişmiştir. Ülkemizin büyük ölçekli ve nitelikli turizm 
yatırımcı  şirketlerinden  oluşan  Türkiye  Turizm 
YatırımcılarıDerneği(TTYD)veüyeleri,200binyatağın 
üzerinde konaklama kapasitesi, 15 bin uçak koltuğu,
15 havalimanı, 15 binin üzerinde yat kapasiteli marina ve ülkemizdeki tüm kruvaziyer limanları, 
6 adet tur operatörü ve turizme yapılan yaklaşık 60 milyar dolarlık yatırım ile Atatürk’ün ifade 
ettiği ekonomik mücadelede tüm Türk Turizm Yatırımcıları ile birlikte ön safhada yer almaktadır.
35. Yılına giren TTYD olarak bu gücü doğru bir gelecek vizyonu ve etkin küresel bağlantılarla 
yönlendirmek üzere çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu inançla ikinci yüzyılda Cumhuriyeti daha 
da ileri taşımak için; ekonomide, bilimde, sanatta, hayatın her alanında olduğu gibi turizmde de 
hayallerimiz ve kararlılığımızla, dur durak bilmeden çalışıyoruz. Bu çalışmalarımız sonucunda 
ülkemiz ziyaretçi sayısında ilk 5 ülke içine girerken, tüm turizm göstergelerinden sağladığımız 
iyileşmeler ve nitelikli tesislerimiz ile dünya turizminde çok kıymetli bir yer edindik. 100 yılda 
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm Milli Mücadele 
kahramanlarımıza ve cumhuriyetimizi bugüne getirenlere şükranlarımızı sunuyor, Cumhuriyet 
Bayramımızı kutluyoruz. İkinci Yüzyıl çocuklarımıza ve gençlerimize armağan olsun.”
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9.2 Turizmin Sesi, 11 Şubat 2023

9.3 Yeni Şafak, 13 Şubat 2023

9.5 Gazete Boğaz, 14 Nisan 2023

9.6 Analiz, 14 Nisan 2023

9.4 Yeni Alanya Gazetesi, 
13 Nisan 2023
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9.7 Platin Dergisi, 1 Mayıs 2023 9.8 Milliyet Gazetesi, 21 Eylül 2023

9.9 Hotel Restaurant Dergisi, 
1 Ekim 2023

9.10 Istanbul Ticaret Gazetesi, 
6 Ekim 2023

9.11 Özgür Haber, 21 Ekim 2023
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9.12 Şanlıurfa Yerel Gazetesi, 
22 Ekim 2023

14. Istanbul Yerel Gazetesi, 
23 Ekim 2023

15. Analiz Ulusal Günlük Gazete, 
24 Ekim 2023

9.13  Gazete  Yazıyor,
22 Ekim 2023
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9.16 Cumhuriyet
24 Ekim 2023

Gazetesi, 9.17 Hürriyet Gazetesi, 29 Ekim 2023

9.18 Yeni Esnaf Yerel Aylık Gazetesi, 
1 Kasım 2023

9.19 Dünya Gazetesi, 31 Ekim 2023
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9.20 Platin Gazetesi, 1 Kasım 2023 9.21 Capital Dergisi, 1 Kasım 2023

9.22 Nasıl Bir Ekonomi, 
6 Kasım 2023

9.23 Ekonomist Dergisi,
12 Kasım 2023

9.24 Nasıl Bir Ekonomi, 
15 Kasım 2023
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9.25 Yeni Birlik Ulusal Gazete, 
15 Kasım 2023

9.27 Ekonomist Gazetesi,
29 Kasım 2023

9.30 Dünya Gazetesi,
30 Kasım 2023

9.29 Nasıl Bir Ekonomi, 30 Kasım 2023

9.28 Cumhuriyet Gazetesi,
30 Kasım 2023

9.26 Nasıl Bir Ekonomi, 
25 Kasım 2023
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9.31 Hürriyet Gazetesi, 30 Kasım 2023

9.32 Hürses, 1 Aralık 2023

9.33 Nasıl Bir Ekonomi, 
1 Aralık 2023
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9.34 Turizmin Sesi, 1 Aralık 2023

35. Turizm Proje Dergisi , 
1 Aralık 2023

36. Hürriyet- Kelebek,
2 Aralık 2023
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9. BASIN YANSIMALARI

80

2 11.01.2023 11.01.2023 BARTIN PUSULA EMITT 2023 DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

3 12.01.2023 1.01.2023 HOTEL RESTAURANT 
HI-TECH

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ

4 12.01.2023 1.01.2023 HOTEL RESTAURANT 
HI-TECH

EMITT 26'NCISINI GERÇEKLEŞTİRECEK

5 19.01.2023 19.01.2023 GAZETE PENCERE TURİZMCİLER OTEL ÜCRETLERİNE YÜZDE 60-70 ARTIŞ BEKLİYOR

6 20.01.2023 19.01.2023 KIBRIS YENİ BAKIŞ YAZ SEZONUNDA OTEL ÜCRETLERİNE NE KADAR ZAM 
BEKLENİYOR?

7 21.01.2023 21.01.2023 GÖZLEM EKREM C. TOPRAK

8 21.01.2023 21.01.2023 YENİ YAŞAM YUSUF GÜRSUCU

9 27.01.2023 27.01.2023 ŞARK GAZETESİ EMITT BU YIL 26'NCI KEZ AÇILIYOR

10 27.01.2023 1.01.2023 GM GENERAL 
MANAGEMENT

UCUZ OLMA LÜKSÜMÜZ YOK

11 27.01.2023 27.01.2023 YENİ BİTLİS BİTLİS VALİLİĞİ EMITT TURİZM VE SEYAHAT FUARINA KATILACAK

12 30.01.2023 30.01.2023 BİTLİS BEŞMİNARE VALİ ÇAĞATAY EMITT TURİZM VE SEYAHAT FUARINDA, BİTLİS 
STANDINA KATILIM ÇAĞRISI YAPTI

13 31.01.2023 31.01.2023 DÜNYA TURİZMCİ REKORU KARA DÖNÜŞTÜRMEK İSTİYOR

14 2.02.2023 2.02.2023 YENİ ŞAFAK ALİ SAYDAM

15 3.02.2023 3.02.2023 KUŞAKKAYA EMITT FUARI KAPILARINI AÇIYOR

16 3.02.2023 2.02.2023 İSTANBUL NECDET BULUZ

17 3.02.2023 3.02.2023 KARADENİZDEN GÜNE 
BAKIŞ

EMITT FUARI'NDA GÜMÜŞHANE RÜZGARI ESECEK

18 3.02.2023 3.02.2023 GÜMÜŞHANE OLAY EMITT FUARI BAŞLIYOR

19 3.02.2023 3.02.2023 GÜMÜŞKOZA EMITT FUARI İSTANBUL'DA BAŞLIYOR

20 6.02.2023 6.02.2023 DÜZCE POSTASI 8-11 ŞUBAT'TA EMİTT'TEYİZ!

21 8.02.2023 1.02.2023 TURİZM PROJE KAPAK

22 8.02.2023 1.02.2023 TURİZM PROJE BİR TURİZM ZİRVESİ OLAN EMITT, 26. KEZ KAPILARINI AÇMAYA 
HAZIRLANIRKEN, SEYAHAT SEKTÖRÜNDEKİ YÜKSELEN İVMEYE 
PARALEL OLARAK, HEDEF YÜKSELTİYOR

23 9.02.2023 1.02.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

HAZİNE VE MALİYE BAKANI TURİZMCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

24 9.02.2023 1.02.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

SEKTÖRÜN BULUŞMA NOKTASI EMITT, BİR KEZ DAHA TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ BİR ARAYA GETİRİYOR

25 9.02.2023 1.02.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

"EMITT ETKİNLİKLERİ, SEKTÖRE GERÇEKÇİ BİR GELECEK
VİZYONUYLA SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM YATIRIMLARI VE 
PROJELER İÇİN YOL GÖSTERİCİ ROL OYNAYACAK"

26 10.02.2023 9.02.2023 GAZETE YAZIYOR EMITT TURİZM 2023 FUARI ERTELENDİ

27 13.02.2023 13.02.2023 YENİ ŞAFAK 75 BİN YATAK DOLMAK ÜZERE

28 17.02.2023 1.02.2023 HİZMETİX EGE , 2023'TE TURİZMDE GÜÇLENİYOR

29 21.02.2023 21.02.2023 TÜRKİYE CELAL TOPRAK

30 1.03.2023 1.03.2023 INBUSINESS ANADOLU MOZAĞİNDE YENİDEN İNŞA

31 2.03.2023 2.03.2023 DÜNYA EMITT 12-15 NİSAN ARASINDA YAPILACAK

32 7.03.2023 1.02.2023 TURİZMİN SESİ EMITT'İN YENİ TARİHLERİ  AÇIKLANDI

33 8.03.2023 8.03.2023 HELLO ZOR DÖNEMLERDEN GEÇSEK DE ÇOK İYİ ŞEYLERİN GELDİĞİNE
İNANIYORUM

34 8.03.2023 8.03.2023 DÜNYA 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

35 10.03.2023 10.03.2023 MARMARİS MANŞET EMITT FUARI 12-15 NİSAN ARASINDA YAPILACAK

36 14.03.2023 1.03.2023 MEDİKONGRE 26.EMITT , 12 - 15 NİSAN 2023 TARİHİNDE DÜZENLENECEK ...

37 17.03.2023 17.03.2023 HAFTA FATOŞ BOZKUŞ

38 21.03.2023 20.03.2023 İSTANBUL NECDET BULUZ

39 27.03.2023 27.03.2023 NASIL BİR EKONOMİ KAPADOKYA ALANI TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ (KAPYAD) 
KURULDU

40 29.03.2023 29.03.2023 NEVŞEHİR KENT 
HABER

KAPYAD NEVŞEHİR'DE KURULDU

41 31.03.2023 31.03.2023 YENİ BİRLİK MEHMET NANE PEGASUS HAVA YOLLARI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI

42 1.04.2023 1.04.2023 CAPITAL NİLÜFER GÖZÜTOK ÜNAL

43 2.04.2023 2.04.2023 EKONOMİST EMITT İŞ HACMİNİ 500 MİLYON EURO'YA TAŞIYACAK

44 2.04.2023 2.04.2023 ANALİZ KAPADOKYA TURİZMİ DAHA GÜÇLÜ OLACAK
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45 2.04.2023 2.04.2023 HÜRSES MEHMET T. NANE, PEGASUS HAVA YOLLARI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI OLDU

46 4.04.2023 1.04.2023 SEKTÖRÜN YILDIZLARI KAPADOKYA ALANI TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ KURULDU

47 7.04.2023 7.04.2023 NASIL BİR EKONOMİ EMITT FUARI 26. KEZ KAPILARINI AÇIYOR

48 8.04.2023 8.04.2023 DÜZCE'NİN SESİ EMITT FUARINDA TANITILACAK

49 8.04.2023 1.04.2023 TURİZM PROJE İNDİGO GRUP, 5 YENİ OTEL YATIRIMI İLE YOLUNA DEVAM 
EDİYOR

50 8.04.2023 8.04.2023 GÜNAYDIN DÜZCE DÜZCE TURİZMİ EMİTT FUARINDA TANITILACAK

51 8.04.2023 8.04.2023 DÜZCE PARANTEZ DÜZCE TURİZMİ EMITT FUARINDA TANITILACAK

52 8.04.2023 1.04.2023 PERAPOST PEGASUS'UN YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET NANE OLDU

53 9.04.2023 9.04.2023 DİYALOG İSMET ESENYEL

54 9.04.2023 9.04.2023 YENİ BİRLİK MUSA ALİOĞLU

55 10.04.2023 10.04.2023 AYDINLIK MELİH BAŞ

56 10.04.2023 10.04.2023 KARADENİZ'DE SON 
NOKTA

MUSA ALİOĞLU

57 10.04.2023 10.04.2023 ANTALYA KÖRFEZ ULUALAN DAVETİ

58 11.04.2023 11.04.2023 EKOHABER MUSA ALİOĞLU

59 12.04.2023 12.04.2023 ANTALYA A GAZETESİ KAŞ BELEDİYESİ EMİTT 2023'E KATILIYOR

60 13.04.2023 13.04.2023 YENİ ALANYA 26. EMITT TURİZM FUARI KAPILARINI AÇTI

61 13.04.2023 13.04.2023 SON HABER EDİRNE EMITT FUARI'NDA

62 13.04.2023 13.04.2023 AYDINLIK TURİZMDE REZERVASYONLAR NORMALE DÖNÜYOR

63 13.04.2023 13.04.2023 FETHİYE GERÇEK FETHİYE, EMITT TURİZM FUARINDA TANITILIYOR

64 13.04.2023 13.04.2023 EDİRNE GAZETESİ EDİRNE FUARDA TANITILIYOR

65 13.04.2023 13.04.2023 VATANDAŞ EDİRNE EMITT FUARI'NDA

66 13.04.2023 13.04.2023 YENİ BİRLİK 26. ULUSLARARASI DOĞU AKDENİZ TURİZM FUARI' BAŞLADI

67 13.04.2023 13.04.2023 MİLLETİN SESİ 36 ŞEHRİMİZDE FESTİVAL DÜZENLEMEYİ HEDEFLİYORUZ

68 13.04.2023 13.04.2023 GAZETE DAMGA HEDEFİMİZ 30 MİLYON TURİST

69 13.04.2023 13.04.2023 ÖNADIM 26. ULUSLARARASI DOĞU AKDENİZ TURİZM FUARI" BAŞLADI

70 13.04.2023 13.04.2023 NİĞDE GÜNAYDIN NİGDE EMİTT FUARIYLA DÜNYAYA ACILIYOR

71 13.04.2023 13.04.2023 TEKİRDAĞ ŞAFAK EDİRNE EMITT FUARINDA

72 13.04.2023 13.04.2023 DOST SEYDİKEMER, EMITT FUARINDA

73 13.04.2023 13.04.2023 DOST FETHİYE, EMITT FUARI'NDA

74 13.04.2023 13.04.2023 ÖZ DİYARBAKIR 36 ŞEHİRDE FESTİVAL DÜZENLENECEK

75 13.04.2023 13.04.2023 EDİRNE AJANS EDİRNE EMITT FUARI'NDA

76 13.04.2023 13.04.2023 MİLAT EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3.ÜLKEYİZ

77 13.04.2023 13.04.2023 AYRINTILI HABER EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3ÜNCÜ ÜLKE OLDUK

78 14.04.2023 14.04.2023 ADAPOSTASI SAPANCA BELEDİYESİ EMİTT FUARINDA STANT AÇTI

79 14.04.2023 14.04.2023 SAKARYA YENİ HABER SAPANCA BELEDİYESİ EMİTT FUAR'INDA STANT AÇTI

80 14.04.2023 14.04.2023 YENİ SÖZ EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3. ÜLKE OLDUK

81 14.04.2023 14.04.2023 AYDINLIK SİSTEMİN GÖZÜNE GİRMEK İÇİN MESLEKTAŞLARINI PERİŞAN 
ETTİ'

82 14.04.2023 14.04.2023 GÜNDEM 24 26.ULUSLARARASI DOĞU AKDENİZ TURİZM FUARI BAŞLADI

83 14.04.2023 14.04.2023 BOR'UN SESİ NİĞDE EMİTT FUARI'YLA DÜNYAYA AÇILIYOR

84 14.04.2023 14.04.2023 KIRKLARELİ 26. EMITT FUARI'NDA YOĞUN İLGİYLE KARŞILAŞTI

85 14.04.2023 14.04.2023 A GAZETE BURSA EMITT'TE RÜZGAR ESTİRDİ

86 14.04.2023 14.04.2023 ÇANAKKALE OLAY MİTOLOJİ DOĞA KÜLTÜR VE TARİHİYLE

87 14.04.2023 14.04.2023 EGE FETHİYE BODRUM STANDINDA PROTOKOL ÜYELERİ VE TURİZMCİLER BİR 
ARADA

88 14.04.2023 14.04.2023 MARMARİS YENİ 
SAYFA

TURİZMCİLER BODRUM STANDINDA BULUŞTU

89 14.04.2023 13.04.2023 HABER GÜNEŞ ATAOĞLU : ''İSTANBUL EMITT TURİZM FUARI'NIN ÖNEMİ 
BÜYÜK''

90 14.04.2023 14.04.2023 BABAESKİ GÜNDEM EDİRNE EMİTT FUARI'NDA

91 14.04.2023 14.04.2023 MUĞLA HABER BODRUM STANDINDA PROTOKOL ÜYELERİ VE TURİZMCİLER 
AĞIRLANDI

92 14.04.2023 14.04.2023 BODRUM YARIMADA BODRUM STANDI PROTOKOLÜ VE TURİZMCİLERİ BİR ARAYA 
GETİRDİ

93 14.04.2023 14.04.2023 MUĞLA GAZETESİ EMİT 2023'TE MUĞLA RÜZGARI

94 14.04.2023 14.04.2023 DÜZCE POSTASI DÜZCE ÜNİVERSİTESİ EMITT FUARI'NDA

95 14.04.2023 14.04.2023 HAMLE NİĞDE EMİTT FUARI'NDA

96 14.04.2023 14.04.2023 MARMARİS MANŞET BODRUM STANDINDA PROTOKOL ÜYELERİ VE TURİZMCİLER BİR 
ARADA

97 14.04.2023 14.04.2023 BURASI ÇANAKKALE EMITT KAPILARINI 26. KEZ AÇTI
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98 14.04.2023 14.04.2023 AYRINTILI HABER EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3. ÜLKE OLMAYI BAŞARDIK'

99 14.04.2023 13.04.2023 VATAN KIBRIS İSTANBUL EMİTT 2023 TURİZM FUARI BAŞLADI ATAOĞLU, 
İSTANBUL EMİTT TURİZM FUARI'NIN AÇILIŞINA KATILDI

100 14.04.2023 14.04.2023 DEVRİM BODRUM STANDI, PROTOKOL VE TURİZMCİLERİ BİR ARAYA
GETİRDİ

101 14.04.2023 14.04.2023 ÖNADIM EDİRNE EMITT FUARI'NDA

102 14.04.2023 13.04.2023 İSTANBUL ERSOY: EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3. ÜLKEYİZ

103 14.04.2023 14.04.2023 DÜZCE'NİN SESİ DÜZCE ÜNİVERSİTESİ EMITT FUARI'NDA

104 14.04.2023 14.04.2023 GÜNAYDIN DÜZCE DÜZCE ÜNİVERSİTESİ EMITT FUARI'NDA

105 14.04.2023 14.04.2023 BURSA SANCAK EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN 3'ÜNCÜ ÜLKE OLDUK

106 14.04.2023 14.04.2023 BOĞAZ VİTAMİN ÇANAKKALE EMITT FUARINDA TANITILIYOR

107 14.04.2023 14.04.2023 EGE FETHİYE FETHİYE STANDINA BÜYÜK İLGİ OLDU

108 14.04.2023 7.04.2023 BİZİM ŞEHİR EDİRNE EMITT FUARI'NDA

109 14.04.2023 14.04.2023 MUĞLA YENİGÜN TURİZMCİLER, BODRUM STANDINDA BİR ARAYA GELDİ

110 14.04.2023 14.04.2023 BARTIN HERGÜN EMITT'TE BARTIN RÜZGARI

111 14.04.2023 14.04.2023 SÖZCÜ ENFLASYONUN YÜKÜ KAPIMIZDA DURUYOR

112 14.04.2023 14.04.2023 ADAPAZARI AKŞAM 
HABERLERİ

EMITT FUARI'NDA STANT AÇTI

113 14.04.2023 14.04.2023 DÜZCE PARANTEZ DÜZCE ÜNİVERSİTESİ EMİTT FUARINDA

114 14.04.2023 14.04.2023 BİZİM SAKARYA SAPANCA BELEDİYESİ EMİTT FUAR'INDA STANT AÇTI

115 14.04.2023 14.04.2023 YENİ SAKARYA SAPANCA BELEDİYESİ EMİTT'TE

116 14.04.2023 14.04.2023 GAZETE BOĞAZ "DOĞRU STRATEJİYLE 100 MİLYON ZİYARETÇİ HEDEFİNE 
ULAŞABİLİRİZ"

117 14.04.2023 14.04.2023 YENİ ADANA BODRUM STANDINDA PROTOKOL ÜYELERİ VE TURİZMCİLER BİR 
ARADA

118 14.04.2023 13.04.2023 HUDUT GAZETESİ EDİRNE EMITT FUARI'NDA

119 15.04.2023 14.04.2023 YENİ GÜN 26. EMITT FUARI KAPILARINI AÇTI...

120 15.04.2023 15.04.2023 İŞTE ÇANAKKALE EMITT FUARINDA ÇANAKKALE RÜZGARI

121 15.04.2023 15.04.2023 ÇORUM HABER ÇORUM EMITT'TE TANITILDI

122 15.04.2023 15.04.2023 KESİN KARAR ÇORUM EMITT'TE TANITILIYOR

123 15.04.2023 14.04.2023 YENİ GÜN "TURİST SAYISINI YILLIK 30 MİLYONA ÇIKARTMAYI 
HEDEFLİYORUZ"

124 16.04.2023 16.04.2023 ANALİZ TURİZM SEKTÖRÜ EMİTT'TE BULUŞTU

125 17.04.2023 17.04.2023 GÜNBOYU KAPADOKYA'DA ÜST ÖLÇEKLİ MASTER PLANLARI HAZIRLANIYOR

126 17.04.2023 17.04.2023 YENİ KONYA KAPADOKYA'DA İLK ÜST ÖLÇEKLİ MASTER PLANI

127 18.04.2023 17.04.2023 MUŞKARA KAPADOKYADA İLK KEZ ÜST ÖLÇEKLİ MASTER PLANLARI 
HAZIRLANIYOR

128 18.04.2023 17.04.2023 TÜNAYDIN ERSOY: EN ÇOK TURİST AĞIRLAYAN ÜÇÜNCÜ ÜLKE OLMAYI 
BAŞARDIK

129 19.04.2023 1.04.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

EMITT FUARI, 12 NİSAN'DA KAPILARINI AÇIYOR

130 19.04.2023 1.04.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

KAPADOKYA ALANI TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ (KAPYAD) 
KURULDU

131 21.04.2023 21.04.2023 YENİ GÜN 95 ÜLKEDEN 28.815 ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

132 25.04.2023 24.04.2023 EGEMEN ESİN DENİZ

133 26.04.2023 1.04.2023 MEDİKONGRE KAPADOKYA ALANI TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ (KAPYAD) 
35 TURİZM YATIRIMCISIYLA KURULDU

134 27.04.2023 1.05.2023 KLASS MAGAZİN EMITT FUARI, DEV BİR ORGANİZASYONLA TURİZM SEKTÖRÜNÜ 
BULUŞTURDU

135 3.05.2023 1.04.2023 KEMALİYE HASRET KEMALİYE TURİZM FUARINDA

136 3.05.2023 1.05.2023 EKOVİTRİN KÜRESEL TURİZM FUARI EMITT'TEN 2023 MÜJDESİ

137 3.05.2023 1.05.2023 PLATİN ORGANİZASYON TURİZMİNDE  HEDEF:100 BİN ORGANİZASYON, 
15 MİLYAR DOLAR GELİR

138 3.05.2023 1.05.2023 EKOVİTRİN YURTDIŞINDA TATİL YURTİÇİNDEN DAHA UCUZ

139 3.05.2023 3.05.2023 İSTANBUL NECDET BULUZ

140 3.05.2023 1.05.2023 SEKTÖRÜN YILDIZLARI 26. EMİTT TURİZM FUARI, BU SENE 95 ÜLKEDEN 28.815 
ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

141 3.05.2023 1.05.2023 PLATİN YOL HARİTASI

142 4.05.2023 1.05.2023 FLYPGS.COM 
MAGAZINE

MEHMET T. NANE, PEGASUS HAVA YOLLARI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI OLDU

143 6.05.2023 1.04.2023 TURİZMİN SESİ 26. EMITT TURİZM FUARI'NA 95 ÜLKEDEN 28.815 ZİYARETÇİ
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145 16.05.2023 16.05.2023 DÜNYA BİROL BOZKURT

146 17.05.2023 1.04.2023 FOOD IN LIFE GASTRONOMİ VE AĞIRLAMA SEKTÖRÜ İÇİN "HEP BİRLİKTE : 
DESTİNASYON & MARKALAŞMA'' FSUMMIT'TE BULUŞTU!

147 23.05.2023 1.05.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

BAŞKANLARDAN TURİZM DEĞERLENDİRMESİ

148 23.05.2023 1.05.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

26. EMITT TURİZM FUARI, 95 ÜLKEDEN 28 BİN ZİYARETÇİYİ 
AĞIRLADI

149 26.05.2023 26.05.2023 GAZETE PENCERE FENERBAHÇE'NİN "PUŞKAŞ" LAKAPLI ESKİ OYUNCUSU ERGUN 
ÖZTUNA, SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

150 26.05.2023 1.05.2023 TURİZM PROJE MEHMET NANE, PEGASUS'UN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
SEÇİLDİ

151 26.05.2023 1.05.2023 TURİZM PROJE 26. EMITT TURİZM FUARI, BU SENE 95 ÜLKEDEN 28.815 
ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

152 31.05.2023 1.05.2023 GM GENERAL 
MANAGEMENT

26. EMITT TURİZM FUARI GERÇEKLEŞTİ

153 2.06.2023 1.06.2023 MEDIA CAT ELLERE VAR DA BİZE YOK MU ?

154 9.06.2023 9.06.2023 MUŞKARA KAPYAD İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

155 11.06.2023 11.06.2023 ANALİZ KAPYAD YÖNETİM KURULU TOPLANDI

156 14.06.2023 14.06.2023 MUŞKARA KAPYAD'DAN, KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY'A ZİYARET

157 14.06.2023 1.06.2023 HİZMETİX KAPYAD'IN İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

158 14.06.2023 14.06.2023 TRAKYA TRAKYAKA, DÜNYA TURİZM ÖRGÜTÜNE ÜYE OLDU

159 14.06.2023 14.06.2023 TEKİRDAĞ ŞAFAK TRAKYA KALKINMA AJANSI, DÜNYA TURİZM ÖRGÜTÜNE ÜYE 
OLDU

160 15.06.2023 14.06.2023 AVRUPA TRAKYAKA'DA ÖNEMLİ GELİŞME

161 15.06.2023 14.06.2023 TRAKYA DEMOKRAT TRAKYA KALKINMA AJANSI, DÜNYA TURİZM ÖRGÜTÜNE ÜYE 
OLDU

162 15.06.2023 15.06.2023 KIRKLARELİ AJANS BAĞLANTILARINI GÜÇLENDİRİYOR

163 15.06.2023 15.06.2023 MİLLİYET KAPADOKYA'YA KORE DOPİNGİ

164 16.06.2023 16.06.2023 SINIRKENT TRAKYA KALKINMA AJANSI, DÜNYA TURİZM ÖRGÜTÜNE ÜYE 
OLDU

165 17.06.2023 16.06.2023 DEMİRKÖY-İĞNEADA İLİŞKİLER GÜÇLENİYOR

166 25.06.2023 25.06.2023 EKONOMİST KAPYAD, TURİZM BAKANI İLE BULUŞTU

167 27.06.2023 27.06.2023 LİDER GAZETE MUSTAFA KOZAK

168 6.07.2023 1.06.2023 ANADOLU AKTÜEL KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI ERSOY, KAPADOKYA ALANI TURİZM 
YATIRIMCILARI ERNEĞİ (KAPYAD) YÖNETİM KURULUNU KABUL 
ETTİ

169 25.07.2023 1.07.2023 TURİZM PROJE KAPADOKYA ALANI TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ İLK
YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

170 27.07.2023 27.07.2023 POSTA EGE, 2023'TE TURİZMDE GÜÇLENİYOR

171 29.07.2023 29.07.2023 MUŞKARA BAŞKAN ATEŞLEN BAKAN YARDIMCISI YAZGIYA ZİYARET

172 1.08.2023 1.08.2023 SÖZCÜ VEFAT-TAZİYE İLANI

173 2.08.2023 1.08.2023 INBUSINESS İHRACATLA DEVRİ ALEM

174 12.08.2023 11.08.2023 AVRUPA İNGİLTERE MERKEZLİ PENRİTHS FİRMASI ; GENİŞLEME 
STRATEJİSİNİ İSTANBUL'DA DUYURDU

175 23.08.2023 23.08.2023 NEVŞEHİR KENT 
HABER

SOSYAL MEDYADA KİM? NEREDE? NE YAPIYOR?

176 26.08.2023 26.08.2023 SÖZCÜ İŞ DÜNYASINI ÜZEN KAZA

177 29.08.2023 1.05.2023 FAIR FUAR 26. EMITT TURİZM FUARI, BU SENE 95 ÜLKEDEN 28.815 
ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

178 29.08.2023 1.05.2023 FAIR FUAR İBRAHİM GÜNEŞ

179 21.09.2023 21.09.2023 MİLLİYET BALKAN TURİZMİNE FUAR DOPİNGİ GELDİ

180 23.09.2023 22.09.2023 GAZETE YAZIYOR BALKAN TURİZM BORSASI FUARI

181 6.10.2023 6.10.2023 MİLLİYET TURİZMDE 2024 ROTASI BELİRLENİYOR

182 7.10.2023 1.10.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI'NIN BİRİNCİSİ 
DÜZENLENDİ

183 7.10.2023 1.10.2023 TURİZM PROJE 15 BİNİN ÜZERİNDE TURİZM PROFESYONELİ İSTANBUL TURİZM 
FUARI'NDA BİR ARAYA GELİYOR

184 7.10.2023 1.10.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

15 BİNİN ÜZERİNDE TURİZM PROFESYONELİ İSTANBUL TURİZM 
FUARINDA BİR ARAYA GELİYOR

185 10.10.2023 6.10.2023 İSTANBUL TİCARET TURİZMDE SEZON UZADI CİROLAR ATAĞA KALKTI

186 10.10.2023 1.10.2023 HOTEL RESTAURANT 
HI-TECH

TURİZM PROFESYONELLERİ İTP'DE BULUŞTU
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187 13.10.2023 13.10.2023 NASIL BİR EKONOMİ TYD'NİN 3. TIF 2023'Ü 29 KASIM'DA YAPILACAK

188 15.10.2023 15.10.2023 HÜRSES ŞİŞLİ'DE TURİZM TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ

189 15.10.2023 15.10.2023 HÜRRİYET ZEYNEP BİLGEHAN

190 15.10.2023 14.10.2023 YENİ GÜN ŞİŞLİ'DE TURİZM TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ

191 16.10.2023 16.10.2023 NASIL BİR EKONOMİ KRİZLERE DAYANIKLIYIZ, VARLIĞIMIZI SÜRDÜRMEYİ 
BECEREBİLİYORUZ

192 19.10.2023 1.10.2023 TOURMAG 2024 TURİZM ROTASI, İSTANBUL TURİZM FUARI'NDA ÇİZİLDİ

193 20.10.2023 20.10.2023 HÜRHABER İMAMOĞLU'NDAN 'ORTADOĞU'DA ŞİDDET' TEPKİSİ

194 20.10.2023 20.10.2023 GAZETE DAMGA BİR İNSANLIK SUÇU İŞLENİYOR

195 21.10.2023 21.10.2023 ÖZGÜR HABER TURİZM YATIRIM FORUMU'NA GERİ SAYIM BAŞLADI

196 21.10.2023 21.10.2023 ŞANLIURFA TURİZM YATIRIM FORUMU'NA GERİ SAYIM BAŞLADI

197 21.10.2023 21.10.2023 A GAZETE TÜRSAB ŞEHİRLERİN TURİZMİNE KATKIYA HAZIR'

198 21.10.2023 21.10.2023 BURSA HAYAT TÜRSAB, ŞEHİRLERİN TURİZMİNE KATKIYA HAZIR'

199 21.10.2023 21.10.2023 YENİ ŞAFAK TURİZM FORUMU İSTANBUL'DA

200 21.10.2023 21.10.2023 YENİ MARMARA 'BİRİKİMLERİMİZİ GELECEĞE AKTARMALIYIZ''

201 22.10.2023 21.10.2023 YENİ GÜN İBB BAŞKANI İMAMOGLU'NDAN 'ORTADOĞU'DA ŞİDDET' TEPKİSİ

202 22.10.2023 22.10.2023 GAZETE YAZIYOR 500 YERLİ YE YABANCI YATIRIMCI İSTANBUL'A AKIN EDECEK

203 22.10.2023 22.10.2023 HÜRSES TOURİSM INVESTMENT FORUM BU YIL İSTANBUL'DA 3'ÜNCÜ KEZ 
DÜZENLENECEK

204 22.10.2023 22.10.2023 YENİ BİRLİK MUSA ALİOĞLU

205 23.10.2023 23.10.2023 KIRKLARELİ İMAMOGLU'NDAN 'ORTADOGU'DA ŞİDDET' TEPKİSİ

206 23.10.2023 23.10.2023 İSTANBUL TURİZMİN GELECEĞİ  İSTANBUL DA KONUŞULACAK

207 23.10.2023 23.10.2023 KARADENİZ'DE SON 
NOKTA

MUSA ALİOĞLU

208 23.10.2023 23.10.2023 SINIRKENT TURİZM YATIRIM FORUMU'NA GERİ SAYIM BAŞLADI

209 23.10.2023 23.10.2023 BURSA'DA MEYDAN KIRSAL TURİZM TÜRKİYE İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

210 24.10.2023 24.10.2023 DEMİRKÖY-İĞNEADA İMAMOĞLU'NDAN 'ORTADOĞU'DA ŞİDDET" TEPKİSİ

211 24.10.2023 24.10.2023 HÜRRİYET TURİZMİN DEVLERİ YATIRIM İÇİN BULUŞACAK

212 24.10.2023 24.10.2023 DÜNYA TURİZM YATIRIMCILARININ BULUŞMASI 29 KASIM'DA

213 24.10.2023 24.10.2023 ANALİZ SEKTÖR BİR ARAYA GELECEK

214 24.10.2023 24.10.2023 CUMHURİYET TURİZM YATIRIMCILARI İSTANBUL'DA BULUŞACAK

215 27.10.2023 1.10.2023 TURİZMİN SESİ BERLİN'İN SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİMİ DENEYİMİ 
ŞİŞLİ'DE TURİZM TEMSİLCİLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

216 28.10.2023 28.10.2023 MİLLİYET TURİZM YATIRIMCILARI İSTANBUL'DA BULUŞUYOR

217 29.10.2023 29.10.2023 SABAH TÜRKİYE SANAYİSİ DAHA GÜÇLÜ

218 29.10.2023 29.10.2023 HÜRRİYET BU MİRASA SAHİP ÇIKACAĞIZ

219 29.10.2023 29.10.2023 SÖZCÜ TURİZM YATIRIMCILARI BİR ARAYA GELİYOR

220 30.10.2023 30.10.2023 CUMHURİYET KUTLAMALAR DÜNYAYA YAYILDI

221 30.10.2023 29.10.2023 PARA TÜRKİYE TURİZMDE BİR 'CASE STUDY' DİR

222 31.10.2023 1.11.2023 YENİ ESNAF CUMHURİYETİN 100. YILINDA TURİZMDE KADININ LİDERLİĞİ

223 31.10.2023 31.10.2023 AYYILDIZ GÜNDEM GESİFED, LİİDER EV SAHİPLİĞİNDE FETHİYE'DE BULUŞTU

224 31.10.2023 30.10.2023 DENİZLİ HOROZ GESIFED, LIIDER EV SAHİPLİĞİNDE FETHİYE'DE BULUŞTU

225 31.10.2023 31.10.2023 ANALİZ DÜNYA TURİZMİNDE ÇOK KIYMETLİ BİR YER EDİNDİK

226 31.10.2023 30.10.2023 BWG HAFTALIK TÜRK TURİZM YATIRIMCILARI ÖN SAFTA YER ALIYOR

227 31.10.2023 31.10.2023 DÜNYA YATIRIM İŞTAHINI AÇACAK DESTEK BEKLENİYOR

228 1.11.2023 1.11.2023 PLATİN ETKİNLİK

229 1.11.2023 1.11.2023 PAUSE CITYS 50 ÜLKENİN TURİZM DEVİ İSTANBUL TURİZM FUARINDA BİR 
ARAYA GELDİ

230 2.11.2023 1.11.2023 HOTEL RESTAURANT 
HI-TECH

TURİZMİN KADIN LİDERLERİ FARKINDALIK KONFERANSINDA 
BULUŞTU

231 2.11.2023 1.11.2023 CAPITAL TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR

232 2.11.2023 1.11.2023 HOTEL RESTAURANT 
HI-TECH

TURİZMDE SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİMİ PANELİ 
GERÇEKLEŞTİ

233 6.11.2023 6.11.2023 NASIL BİR EKONOMİ TURİZM YATIRIMCILARI 29 KASIM'DA BULUŞUYOR

234 7.11.2023 1.11.2023 INBUSINESS TURİZMİN GELECEĞİ

235 10.11.2023 1.11.2023 TURİZM PROJE TURİZMİN DEVLERİ, YATIRIM İÇİN İSTANBUL'DA BULUŞACAK

236 10.11.2023 1.11.2023 TURİZM PROJE ETKİNLİKLER

237 12.11.2023 12.11.2023 EKONOMİST TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞACAK

238 15.11.2023 15.11.2023 NASIL BİR EKONOMİ TURİZM YATIRIMCILARI İSTANBUL'DA BULUŞACAK

239 15.11.2023 15.11.2023 YENİ BİRLİK TOURISM INVESTNENT FORUM 29 KASIM DA İSTANBUL DA 
TOPLANACAK
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240 15.11.2023 15.11.2023 DÜNYA TURİZM TEŞVİKLERİ DEVAM ETMELİ

241 15.11.2023 15.11.2023 SÖZCÜ TURİZMDE 2024'ÜN SEYRİNİ MALİYET VE KUR BELİRLEYECEK

242 15.11.2023 15.11.2023 CUMHURİYET İSTİHDAMI KORUMAK ÖNEMLİ

243 15.11.2023 15.11.2023 HÜRRİYET TÜRKİYE ÜST DÜZEY YATIRIM DESTİNASYONU

244 15.11.2023 15.11.2023 MİLLİYET TURİZM GELİRLERİYLE CARİ DENGEYE KATKI

245 15.11.2023 15.11.2023 TÜRKİYE TURİZMDE SİGORTA ATTI

246 16.11.2023 1.11.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

BERLİN'İN SÜRDÜRÜLEBİLİR DESTİNASYON YÖNETİMİ DENEYİMİ 
ŞİŞLİ'DE TURİZM TEMSİLCİLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

247 16.11.2023 1.11.2023 TURİZM İŞLETME
YATIRIM

OYA NARİN: "HEDEFİMİ TURİZM SEKTÖRÜNDEKİ KADIN ÇALIŞAN
ORANINI YÜZDE 50'LER SEVİYESİNE ÇIKARMAK"

248 16.11.2023 16.11.2023 GAZETE YAZIYOR TOURİSM INVESTMENT FORUM 29 KASIM'DA

249 16.11.2023 1.11.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

TURİZM YATIRIM FORUMU 2023, 29 KASIM'DA DÜZENLENECEK

250 16.11.2023 1.11.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

50 ÜLKENİN TURİZM DEVİ İSTANBUL TURİZM FUARINDA BİR 
ARAYA GELDİ

251 17.11.2023 17.11.2023 NASIL BİR EKONOMİ FEHMİ KÖFTEOĞLU

252 19.11.2023 19.11.2023 PARA 29 KASIM'DA BULUŞACAKLAR

253 19.11.2023 19.11.2023 YENİ BİRLİK MUSA ALİOĞLU

254 20.11.2023 20.11.2023 ANTALYA KÖRFEZ KETAV'DA YORULMAZ GÜVEN TAZELEDİ

255 20.11.2023 20.11.2023 ANTALYA GÜNDEM VOLKAN YORULMAZ  GÜVEN TAZELEDİ

256 20.11.2023 20.11.2023 ANTALYA EKSPRES VOLKAN YORULMAZ GÜVEN TAZELEDİ

257 20.11.2023 20.11.2023 KARADENİZ'DE SON 
NOKTA

MUSA ALİOĞLU

258 20.11.2023 20.11.2023 AKDENİZ MANŞET KETAV'DA YORULMAZ YENİDEN

259 21.11.2023 21.11.2023 AKDENİZ'DE YENİ 
YÜZYIL

KETAV'DA YORULMAZ YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

260 21.11.2023 21.11.2023 ANTALYA YÜZYÜZE KETAV'DA VOLKAN YORULMAZ GÜVEN TAZELEDİ

261 21.11.2023 20.11.2023 BODRUM YARIMADA CUMHURİYETİN 100. YILI TURİZMİN DE 100. YIL

262 23.11.2023 1.10.2023 FAIR FUAR TURİZMİN KALBİ İSTANBUL'DA ATTI

263 25.11.2023 25.11.2023 NASIL BİR EKONOMİ TOURİSM INVESTMENT FORUM 29 KASIM'DA İSTANBUL'DA

264 26.11.2023 26.11.2023 EKONOMİST TURİZM YATIRIMCILARININ BULUŞMASI İÇİN GERİ SAYIM 
BAŞLADI

265 30.11.2023 30.11.2023 CUMHURİYET TURİZM ANADOLU'YA YAYILMALI

266 30.11.2023 30.11.2023 NASIL BİR EKONOMİ TURİZMCİ DE YATIRIM VE YENİLEME İÇİN 'HALKA ARZ' EDECEK

267 30.11.2023 30.11.2023 DÜNYA "2033'TE TURİZMDE 135 MİLYAR DOLARA ULAŞABİLİRİZ"

268 30.11.2023 30.11.2023 HÜRRİYET TURİZM YATIRIMCISININ GÖZÜ ANADOLU'DA

269 1.12.2023 1.12.2023 ANTALYA YÜZYÜZE TÜRKİYE FAİKINI GÖSTERDİ

270 1.12.2023 1.12.2023 NASIL BİR EKONOMİ NANE: TÜRKİYEYE GELEN 100 YOLCUNUN 55 İNİ TÜRK 
TAŞIYICILAR GETİRİYOR

271 1.12.2023 1.12.2023 HÜRSES TURİZM YATIRIM FORUMU 2023'TE MARKALAŞMA KONUSU ÖNE 
ÇIKTI

272 1.12.2023 1.12.2023 NASIL BİR EKONOMİ 2024, SAVAŞLAR NEDENİYLE ZOR BİR YIL OLACAK

273 1.12.2023 1.12.2023 NASIL BİR EKONOMİ FEHMİ KÖFTEOĞLU

274 2.12.2023 2.12.2023 BURSA'DA MEYDAN TURİZMDE ZİRVE İDDİASI

275 2.12.2023 2.12.2023 SON SAAT TURİZM YATIRIM FORUMUNDA TÜRKİYE'NİN DÜNYA 
TURİZMİNDE ZİRVE İDDİASI ÖNE ÇIKTI

276 2.12.2023 1.12.2023 ANKARA GAZETESİ TÜRKİYE'NİN DÜNYA TURİZMİNDE ZİRVE İDDİASI

277 2.12.2023 2.12.2023 HÜRRİYET KELEBEK TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU

278 3.12.2023 3.12.2023 HÜRSES SETUR MARİNAS, TURİZM YATIRIM FORUMU'NA KATILDI

279 3.12.2023 2.12.2023 DENİZLİ HOROZ TÜRKİYE'NİN DÜNYA TURİZMİNDE ZİRVE İDDİASI ÖNE ÇIKTI

280 3.12.2023 3.12.2023 MİLLİYET İSTANBUL TURİZMİ KÜRESEL BÜYÜYOR

281 4.12.2023 4.12.2023 MİLLİYET BÜYÜME SÜRECİNDE MARKALAŞMA ÖNEMLİ

282 8.12.2023 8.12.2023 BUSABAH MALATYA ATİLLA KANTARCI

283 8.12.2023 8.12.2023 NASIL BİR EKONOMİ OTELLERİN YILLIK MARKA FATURASI 125 MİLYON DOLAR

284 15.12.2023 1.12.2023 EKONOMİK BAKIŞ TÜRKİYE TURİZM HEDEFİNDE ÇITAYI YÜKSEĞE TAŞIDI

285 16.12.2023 16.12.2023 MUĞLA GAZETESİ MARTI HOTELS GRUBU YENİ YILA HAZIR

286 19.12.2023 19.12.2023 MARMARİS MANŞET MARMARİS TURİZMİNİN LOKOMOTİFİ YENİ YILA HAZIR

287 21.12.2023 21.12.2023 NEVŞEHİR KENT 
HABER

TURİZMCİ İŞ ADAMININ ANNESİ VEFAT ETTİ

288 21.12.2023 21.12.2023 NEVŞEHİR KENT 
HABER

4 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ
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289 24.12.2023 24.12.2023 EKONOMİST TURİZMDE HEDEF DÜNYA ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

290 28.12.2023 28.12.2023 AĞRI MEMLEKET 10 YILDA TÜRKİYE'Yİ 800 MİLYON TURİSTİN ZİYARET ETMESİ 
BEKLENİYOR

291 28.12.2023 28.12.2023 DÜNYA 10 YILDA 800 MİLYON TURİSTİN GELECEK

292 28.12.2023 28.12.2023 YENİ ŞAFAK 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

293 28.12.2023 28.12.2023 BURSA YENİ DÖNEM HEDEF 10 YILDA 800 MİLYON TURİST

294 28.12.2023 28.12.2023 İTTİFAK GAZETESİ 10 YILDA TÜRKİYE'Yİ 800 MİLYON TURİSTİN ZİYARET ETMESİ 
BEKLENİYOR

295 28.12.2023 28.12.2023 GAZETE YAZIYOR 2033'E KADAR HEDEF 800 MİLYON TURİST

296 28.12.2023 28.12.2023 YENİ ÇAĞRI TÜRKİYE'YE 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

297 28.12.2023 28.12.2023 DİRİLİŞ POSTASI 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

298 28.12.2023 28.12.2023 YENİ ASIR TÜRKİYE'YE 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

299 28.12.2023 28.12.2023 ANADOLU'YA 
TERCÜMAN

10 YILDA TÜRKİYE'Yİ 800 MİLYON TURİSTİN ZİYARET ETMESİ 
BEKLENİYOR

300 29.12.2023 29.12.2023 CUMHURİYET YENİ TURİZM ANLAYIŞI ŞART

301 29.12.2023 29.12.2023 HABER KENT TÜRKİYE'YE 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

302 29.12.2023 28.12.2023 SAMSUN GAZETESİ TURİZMDE 800 MİLYON TURİST HEDEFİ

303 29.12.2023 29.12.2023 KESİN KARAR TURİZMDE 800 MİLYON TURİST HEDEFİ

304 29.12.2023 28.12.2023 YENİ GÜN 10 YILDA 800 MİLYON TURİST BEKLENİYOR

305 30.12.2023 1.12.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

TURİZM PROFESYONELLERİ, SEKTÖRÜN GELECEĞİNİ ITF'DE 
KONUŞTU

306 30.12.2023 1.12.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

OYA NARİN: İHRACAT TEŞVİKLERİNDEN YARARLANAMIYORUZ

307 30.12.2023 1.12.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

2023 YILINI GERİDE BIRAKMAYA HAZIRLANAN SEKTÖR, 2024 
YILINA ODAKLANDI

308 30.12.2023 1.12.2023 TURİZM İŞLETME 
YATIRIM

2023'TE 20 İLDEKİ TURİZM İMARLI 63 ARSA SATIŞA ÇIKARILDI

309 30.12.2023 30.12.2023 YENİ ASIR HEDEF 800 MİLYON TURİST

310 30.12.2023 30.12.2023 GAZETE YAZIYOR TURİZM GELİRİNDE HEDEF 120 MİLYAR DOLAR

311 31.12.2023 1.12.2023 TURİZM PROJE TOURİSM INVESTMENT FORUM İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİ

312 31.12.2023 31.12.2023 PARA PATRONLAR VE YÖNETİCİLERİN GÖZÜNDEN
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10. TV YANSIMALARI

87

TURİZM 
YATIRIMCILARI 

DERNEĞİ

No Yayın Tarihi Yayın 
Saati

Medya Adı Döküman Başlığı Program Adı

1 1.01.2023 19:00:10 A PARA 2022 YILI SİZİN İÇİN NASIL GEÇTİ? A PARA'DA YENİ 
YIL

2 6.01.2023 18:20:09 A HABER 60 MİLYON ZİYARETÇİ VE 56 MİLYAR DOLAR 

GELİR

AKŞAM AJANSI

3 31.01.2023 07:30:30 EKOTÜRK GAZETE MANŞETLERİ SABAH EKRANI

4 10.02.2023 14:50:35 A PARA KONUK: OYA NARİN HABERLER

5 11.04.2023 14:16:58 KOZA TV ULUSLAN KORUMA PLATFORMU BÜYÜK HALK 

TOPLANTISI

CANLI YAYIN

6 11.04.2023 17:32:31 A PARA KONUK: TTYD YKÜ HEDİYE GÜRAL GÜR PARANIN ROTASI

7 25.05.2023 12:28:57 BLOOMBERG HT KONUK: INDIGO GROUP YK BAŞKANI ÖMER 

TOSUN

ÜST DÜZEY

8 26.05.2023 04:41:16 BLOOMBERG HT KONUK: ÖMER TOSUN ÜST DÜZEY

9 26.05.2023 01:29:34 BLOOMBERG HT KONUK: ÖMER TOSUN ÜST DÜZEY

10 27.05.2023 15:30:20 BLOOMBERG HT KONUK: INDIGO GROUP YKB ÖMER TOSUN ÜST DÜZEY

11 28.05.2023 04:12:24 BLOOMBERG HT KONUK: ÖMER TOSUN ÜST DÜZEY

12 1.06.2023 13:04:28 A PARA KONUK: FERZAN ÇELİKKANAT EKONOMİ NOTLARI

13 10.08.2023 22:30:16 TV 2020 KONUK: BARLAS KÜNTAY GÜNCEL

14 28.08.2023 00:01:06 TV 2020 GÜNDEM DEĞERLENDİRİLİYOR LİBERAL NOSTALJİ

15 5.09.2023 08:11:33 A HABER BEKER: BİZ O MASADA OTURACAK MIYDIK? SABAH AJANSI

16 14.09.2023 18:00:33 BLOOMBERG HT KONUK: NG HOTELS YKB HEDİYE GÜRAL GÜR İŞ DÜNYASI

17 16.09.2023 12:30:22 BLOOMBERG HT KONUK: NG HOTELS YKB HEDİYE GÜRAL GÜR İŞ DÜNYASI

18 30.10.2023 07:06:26 A PARA İŞ DÜNYASI CUMHURİYET'İN 100. YILINI 

KUTLADI

EKONOMİDE 
SABAH

19 30.10.2023 08:31:08 A PARA 1923'TEN 2023'E CUMHURİYET GURURU SEANS ÖNCESİ

20 30.10.2023 19:19:40 A PARA İŞ DÜNYASI CUMHURİYETİN 100 YILINI 

KUTLADI

ANA HABER

21 15.11.2023 14:38:44 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR. FİNANS KAFE

22 15.11.2023 07:40:25 TV 100 ERKEN REZERVASYON ÖNE ÇEKİLDİ GÜN UYANIYOR

23 16.11.2023 01:22:27 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR BUGÜN YARIN

24 16.11.2023 09:14:44 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞUYOR GÜNE BAŞLARKEN

25 19.11.2023 23:59:23 SZC SPOR GÜNDEMİ DEĞERLENDİRİLİYOR CEZA SAHASI

26 22.11.2023 15:36:24 A PARA KONUK: OYA NARİN PARANIN YÖNÜ

27 27.11.2023 14:40:04 NTV KONUK: TTYD BŞK. OYA NARİN FİNANS KAFE

28 29.11.2023 21:00:04 BLOOMBERG HT KONUK: DR. CAN FUAT GÜRLESEL, HAKAN 

GÜLDAĞ

EKONOMİK 
GÖRÜNÜM

29 29.11.2023 19:48:50 TRT HABER SON DAKİKA: MGK TOPLANTISI SONA ERDİ SICAK HABER

30 29.11.2023 19:17:51 A PARA TÜRKİYE 10 AYDA 50 MİLYONU AŞKIN TURİST 

AĞIRLADI

ANA HABER

31 30.11.2023 05:33:18 TRT HABER TURİZM YATIRIM FORUMU 2023 HABERLER

32 30.11.2023 07:25:12 BLOOMBERG HT GAZETE MANŞETLERİ İLK SÖZ

33 30.11.2023 14:18:10 NTV TURİZM YATIRIMCILARI BULUŞTU ÖĞLE BÜLTENİ

34 1.12.2023 18:38:59 BLOOMBERG HT KONUK: GZT/YZR HAKAN GÜLDAĞ GÜNDEN 
KALANLAR

35 1.12.2023 16:05:54 A PARA KONUK: OYA NARİN EKONOMİ NOTLARI
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11. MALI RAPOR 01.01.2023-31.12.2023 DÖNEMI

1. Denetim Kurulu Raporu
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89



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

90



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

91



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

92



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

93



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

94



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

95



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

96



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

97



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

98



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU

99



21. OLAĞAN MALİ GENEL KURULU, 2023 YILI FAALİYET RAPORU
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13. 2024-2025 DÖNEMI BÜTÇE ÖNERISI

G E L İ R L E R 2023 GERÇEKLEŞME
2022

GERÇEKLEŞME

2024 BÜTÇE ÖNGÖRÜSÜ 

(GENEL KURUL ONAYLI)
2024 REVİZE BÜTÇE 2025 BÜTÇE ÖNERGESİ

Dernek Hesapları

Sabit Gelirler Üyelik Aidatı Gelirleri 2.999.687,50 1.970.875,41 9.194.364,00 8.525.449,00 14.408.173,00

Dernek Sabit Gelirler Toplamı 2.999.687,50 1.970.875,41 9.194.364,00 8.525.449,00 12.788.173,50

Değişken Gelirler Yeni Üye Aidat Gelirleri 188.187,50 157.375,00 2.273.184,00 1.495.000,00 2.466.750,00

Faiz Gelirleri 195.083,54 26.031,76 84.342,90 400.000,00 660.000,00

Diğer Gelirler (Sponsorluk ve Bağışlar) 20.000,00 16.435,64 648.000,00 50.000,00 82.500,00

Rapor Sponsorluk Gelirleri 0,00 2.000.000,00 750.000,00 1.237.500,00

Dernek Değişken Gelirler Toplamı 403.271,04 199.842,40 5.005.526,90 2.695.000,00 4.042.500,00

Dernek Gelirleri Toplamı 3.402.958,54 2.170.717,81 14.199.890,90 11.220.449,00 16.830.673,50

Anonim Şirket Hesapları

Değişken Gelirler EMITT Gelirleri 355.619,40 212.282,91 585.000,00 585.000,00 877.500,00

TIF Turizm Yatırım Forumu Gelirleri 6.982.681,21 2.905.420,59 7.141.172,40 11.000.000,00 16.500.000,00

Diğer Gelirler 43.833,64 55.516,35 85.000,00 127.500,00

Anonim Şirket Değişken Gelirler Toplamı 7.382.134,25 3.173.219,85 7.726.172,40 11.670.000,00 17.505.000,00

Anonim Şirket Gelirleri Toplamı 7.382.134,25 3.173.219,85 7.726.172,40 11.670.000,00 17.505.000,00

KONSOLİDE GELİR TOPLAMI

G İ D E R L E R

10.785.092,79 5.343.937,66 21.926.063,30 22.890.449,00 34.335.673,50

2023 GERÇEKLEŞME 2022 GERÇEKLEŞME 2024 - GENEL KURUL ONAYLI 2024 REVİZE BÜTÇE 2025 BÜTÇE ÖNERGESİ

Dernek Hesapları

Sabit Giderler Brüt Ücret 1.751.090,24 792.944,67 2.070.502,53 4.679.891,44 7.019.837,16

Sgk İşveren Primi 329.402,22 159.274,95 307.420,40 1.005.927,00 1.508.890,50

İşveren İşsizlik Sigortası

Yemek

27.013,62

101.330,11

11.123,44

43.737,76

39.667,17

141.134,40

73.851,72

264.040,00

110.777,58

396.060,00

Kıdem Tazminatı Karşılıkları 0,00 38.732,93 87.149,09 0,00 0,00

Dernek Personel Giderleri Toplamı 2.208.836,19 1.045.813,75 2.645.873,59 6.023.710,16 9.035.565,24

Kira Gideri 195.625,00 125.000,00 281.250,00 316.000,00 474.000,00

Bina Yönetim Aidatı 27.360,00 17.400,00 39.150,00 44.400,00 66.600,00

Temizlik Giderleri 29.797,38 21.016,74 47.287,67 48.000,00 72.000,00

Elektrik 12.897,00 10.668,00 24.003,00 20.000,00 30.000,00

Su 986,00 409,00 920,25 1.500,00 2.250,00

Telefon 1.242,00 4.673,75 10.515,94 2.000,00 3.000,00

Internet 4.597,68 5.419,38 12.193,61 5.160,00 7.740,00

Kırtasiye- Basılı Evrak 39.464,60 17.321,33 38.972,99 63.000,00 94.500,00

Noter Gideri 2.576,17 1.869,54 4.206,47 4.206,47 6.309,70

Posta-Kargo Gideri 12.294,75 20.888,49 46.999,10 20.000,00 30.000,00

IT Bakım/Onarım 39.300,00 25.838,32 75.000,00 54.000,00 81.000,00

Banka Masrafları 18.696,97 11.631,89 26.171,75 30.000,00 45.000,00

Otopark 612,00 172,00 387,00 1.000,00 1.500,00

Taşıt Kiralama Bedeli 0,00 0,00 0,00 10.000,00 15.000,00

Taşıt Yakıt Gideri 0,00 0,00 0,00 5.000,00 7.500,00

Müteferrik Ofis Gideri 122.042,81 124.938,75 281.112,19 281.112,00 421.668,00

Dernek Ofis Giderleri Toplamı

Dernek Sabit Giderler Toplamı

507.492,36

2.716.328,55

387.247,19

1.433.060,94

888.169,96

3.534.043,55

905.378,47

6.929.088,63

1.358.067,70

10.393.632,94

Değişken Giderler DEİK 70.000,00 42.000,00 105.000,00 124.000,00 186.000,00

WTO

WTTC

Broşür- Dergi- Almanak, Rapor Hazırlanması v

0,00

518.794,50

12.680,00

141.453,00

389.742,38

0,00

318.269,25

876.920,36

0,00

81.600,00

745.740,00

200.000,00

117.500,00

1.125.000,00

300.000,00

Gazete- Dergi ve İlan,Reklam

Sponsorluk Gideri

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Medya Takip 14.773,20 9.539,70 21.464,33 20.400,00 30.600,00

Toplantı Temsil/ Ağırlama Gideri 100.702,86 115.342,58 259.520,81 160.000,00 240.000,00

Yayın, Tanıtım, Temsil ve Organizasyon 716.950,56 698.077,66 1.581.174,74 1.331.740,00 1.997.610,00

İHİF 0,00 0,00 112.500,00 0,00 150.000,00

DİĞER FUARLAR 0,00 49.041,05 110.342,36 110.342,36 165.513,54

Fuarlara Katılım 0,00 49.041,05 222.842,36 110.342,36 165.513,54

Yurtdışı Seyahat Giderleri 0,00 0,00 0,00 105.000,00 157.500,00

Yurtiçi Seyahat Giderleri 52.569,63 64.824,49 145.855,10 80.000,00 120.000,00

Plaketler 4.200,00 17.959,60 40.409,10 7.000,00 10.500,00

Dışardan Sağlanan Hizmet/ Danışmanlık 704.428,66 500.092,64 1.125.208,44 2.307.000,00 3.460.500,00

Genel Kurul Masrafı 55.775,00 61.816,00 139.086,00 80.000,00 120.000,00

Diğer(Damga Vergisi) 3.880,40 1.524,52 3.430,17 6.000,00 9.000,00

Rapor Giderleri 0,00 2.250.000,00 550.000,00 825.000,00

Diğer Değişken Giderler Toplamı

Dernek Değişken Giderler Toplamı

820.853,69

1.537.804,25

646.217,25

1.393.335,96

3.703.988,81

5.508.005,91

3.135.000,00

4.577.082,36

4.702.500,00

6.865.623,54

Dernek Giderleri Toplamı 4.254.132,80 2.826.396,90 9.042.049,46 11.506.170,99 17.259.256,48

Anonim Şirket Hesapları

Değişken Giderler TIF Giderleri

EMİTT Gideri

3.673.841,16

0,00

1.623.617,44

50.799,36

3.212.848,80

114.298,56

6.500.000,00

114.298,56

9.750.000,00

171.447,84

Barlas Küntay Ödülleri Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Giderler 990.334,54 39.563,38 106.821,13 70.000,00 105.000,00

Bilgisayar ve Telefon Donanımı 28.804,24 105.000,00 120.000,00 180.000,00

Ofis Mobilyası 0,00 0,00

Rapor Giderleri 0,00 1.008.000,00 1.512.000,00

Anonim Şirket Değişken Giderler Toplamı 4.692.979,94 1.713.980,18 3.319.669,93 7.812.298,56 11.718.447,84

Anonim Giderleri Toplamı 4.692.979,94 1.713.980,18 3.319.669,93 7.812.298,56 11.718.447,84

KONSOLİDE GİDER TOPLAMI 

KONSOLİDE GELİR ARTANI

8.947.112,74

1.837.980,05

4.540.377,08

803.560,58

12.361.719,38

9.564.343,92

19.318.469,55

3.571.979,45

28.977.704,32

5.357.969,18
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